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Lehdessä olevat artikkelit eivät 
välttämättä edusta liiton viral-
lista kantaa. Mainostajat ovat 
vastuussa omien mainosten 

sisällöstä, liiton vastuu rajoittuu 
enintään mainosten hintaan.
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Sami Karttunen 
jäsen

Mikael Nordberg  
jäsen

Jori Hätinen 
jäsen

Heikki Aunio 
jäsen

Joni Ahola 
puheenjohtaja

klo 9.15 	 Kilpailujen avaus

klo 9.30 	 semifinaalit I, Kaisa, Pyramidi, 
Snooker, Pool 9-pallo juniorit

n. klo 11.15 	 Pool 9-pallo naiset semifinaali 
I+II 

klo 13.00 	 semifinaalit II, Kaisa, Pyramidi, 
Snooker, Pool 9-pallo miehet

n. klo 14.45 	 Pool 9-pallo MN52 ja MN62 fi-
naalit

klo 16.30 	 finaalit Kaisa ja Snooker
	 HUOM! Snooker finaali saatetaan 

aloittaa aikaisemmin, kuitenkin 
aikaisintaan klo 16

klo 16.30 	 finaalit Pool 9-pallo juniorit ja 
MN42

klo 17.30 	 finaali Pyramidi

SBiL hallitus  
2018

Katso yhteystiedot www.sbil.fi
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SBiL

27

Tuomas Komi 
varapuheenjohtaja

22-24

28-29
30
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Marjella Frosterus 
jäsen

21

18

25

Tommi Lamminaho 
jäsen

klo 18.30 	 finaali Pool 9-pallo naiset
	 HUOM! naisten finaali aloite-

taan MN18 ja MN40 finaalien 
päätyttyä, kuitenkin aikaisintaan 
klo 18

klo 18.30	 finaali Pool 9-pallo miehet
	 HUOM! miesten finaali aloite-

taan MN18 ja MN40 finaalien 
päätyttyä, kuitenkin aikaisintaan 
klo 18

Aikataulumuutokset mahdollisia. Palkintojen-
jako Kulttuuritalolla heti viimeisen finaaliotte-
lun jälkeen.

• Sisäänpääsymaksu 10 € aikuisilta, alle 
16-vuotiaat ilmaiseksi. Liput ovelta.
• Helsingin Kulttuuritalolla on 850 istuma-
paikkaa, ravintola ja kahvila.
• Osoite Sturenkatu 4, 00510 Helsinki 
www.kulttuuritalo.fi
• Tulospalvelu http://sm.sbil.fi 

Kevään kohokohta, SM-finaalit, ovat jälleen pian käsillä. Lauantai-
na 26. päivänä toukokuuta pääsevät Suomen parhaat pelaajat jäl-
leen yhteiselle näyttämölle Helsingin Kulttuuritalolle. Yhden päi-
vän aikana on mahdollista nähdä kaikki lajit ja poolista eri sarjojen 
pelaajat kilpailemassa Suomen mestaruuksista. 

Tule katsomaan Suomen parasta biljardia ja kannustamaan pelaajia huippusuorituksiin!
Kilpailut alkavat klo 09:30 jatkuen noin klo 20-21 saakka. 

Suomen parasta biljardia Kultsalla

Biljardin SM-finaalit lauantaina 26.5.2018 aikataulu:

Kaisabiljardissa käydään upea ja kauan odotettu (pelattu viimeksi 20 vuotta sitten) kilpailu 
kevään aikana, nimittäin naisten SM kilpailu, joka pelataan Hyvinkäällä 14.4.2018. Pelipaikka-
na on biljardisali Musta Kasi. Pelaajille on luvassa hienot palkinnot ja katselijoille viihdyttävää 
kaisabiljardia.

Mukavaa kevätkautta!
Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Pääkirjoitus

SBiL tiedottaa

Valmennuskoulutus

FPT Kim Laaksonen

Pool SM:t

Pool kansainvälinen

Kaisa RG

Kaisa YT SM

Maan parhaat pelipaikat

Kara

Pyramidi

Snooker

Snooker PM Oulu

Kuukauden pelaajat

Nuorisotalo SM

Kehitysvamma SM

Kaisa-Karhut

Kilpailukalenteri

Kansi: Kim Laaksonen
Kuva: Tero Kaivonen
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SBiL tiedottaa

SBiL

4 Biljardi 1/2018

Sporttitalo Helsingin Pitäjänmäellä

Suomen Biljardiliitto ry on muuttanut uusiin toimitiloihin Hel-
singin Pitäjänmäelle, osoitteeseen Valimotie 10, 00380 Helsinki. 
Samaan osoitteeseen siirtyi myös moni muu urheilun lajiliitto en-
tisestä valo-talolta, nyt Valimotiellä on siis noin 50 lajiliittoa ja 
luonnollisesti myös koko Olympiakomitean organisaatio.

Olympiakomitean ja lajiliittojen yhteinen pesä on nimetty 

Sporttitaloksi. Rakennuksen omistaa Nurmi Yhtiöt Oy, joka on 
suurjuoksija ja olympiavoittaja Paavo Nurmen aikoinaan perus-
tama yritys.

Liiton muut yhteystiedot pysyvät ennallaan, puh. 0400 638 706 
ja email markku.ryytty@sbil.fi 

Kuva: Nurmi-Yhtiöt.

Ansiomerkkejä 

Hopeinen ansiomerkki: 
Jyri Rautiainen no. 84

Jyri Rautiainen.
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Biljardimaajoukkueet leirillä Vierumäen Urheiluopistolla.
Biljardi näkyi vahvasti monen urheilu-
lajin rinnalla, kun kauan haaveena olleet 
maajoukkueiden leirit pidettiin Vierumä-
en urheiluopistolla kahtena viikonloppu-
na. Leirille osallistui yhteensä 26 pool-
pelaajaa, ensin olivat vuorossa miehet ja 
juniorit ja toisessa ryhmässä naiset ja seni-
orit. Leirin päävetäjinä ja kouluttajina toi-
mivat Tommi Lamminaho ja Heikki Au-
nio. Tämän lisäksi oman kortensa kekoon 
kantoi leirillä vieraillut, valmentajan am-
mattitutkintoa Vierumäen opistolla opis-
keleva biljardisti, Juho Nykänen. Myös 
straight pool -spesialisti Mikko Jäntti, 
saapui leirille jakamaan tietojaan ja tai-
tojaan. Pelaajat saivat aimo annoksen tie-
toa pelin taktisesta puolesta sekä erilaisia 
harjoitteita tähän liittyen.

Pelaajat saapuivat leirille perjantai-
na klo 17.00 ja leiri päättyi sunnuntaina 
klo 12.00. Viikonlopusta otettiin kaikki 
hyöty irti. Pelaajilla oli tiukka aikataulu 
koko leirityksen ajan. Töitä paiskittiin 4 
pelipöydällä ja uutta opittiin niin pöytien 
ääressä harjoitellen, kuin myös hieman 
luennoilla kuunnellen ja oppitunneilla 
ryhmätöitä tehden.

Leirin aloituspäivänä perjantaina, 
maajoukkue keskittyi pool biljardin tär-
keimpiin osa-alueisiin kuuluvaan kulma-
kiveen eli aloitukseen. Keskiössä olivat 
aloittaminen etenkin 9- ja 10-pallon osal-
ta. Aihe herätti paljon hyvää keskustelua 
sekä kokemusten jakamista. Ensimmäi-
nen ilta kului nopeasti aloitukseen liitty-
vien harjoitusten tekemisessä sekä pela-
tessa pienin joukkuein 10-palloa. 

Toinen päivä, lauantai, oli täynnä pai-

navaa asiaa biljardiin liittyen. 
Päivä aloitettiin luennolla, missä 
käsiteltiin pelaajan eri osa-alueita 
ja näiden alueiden harjoittamista 
ja kehittymisen seurantaa. 

Aina maajoukkueen ollessa 
hieman pitemmällä tauolla, lei-
rin vetäjä ja kouluttaja Heikki 
Aunio, piti alkeiskursseja Vieru-
mäellä asiakkaina oleville paris-
kunnille ja perheille. Innokkaita 
uusia harrastajia riitti maajouk-
kueleirin kummallekin viikonlo-
pulle sankoin joukoin.

Leirin ohjelmaan kuului har-
joituksia liittyen tekniikkaan, 
lyöntipallon hallintaan ja turva-
peliin sekä luento aiheena jänni-
tyksen hallinta. 

Viimeisenä päivänä ohjelmas-
sa oli Heikki Aunion luoman 
10/10 -testin tekeminen. Testin 
jokainen kymmenen tehtävää 
käytiin ensin huolellisesti läpi. 
Tämän jälkeen alkoi tiukka kes-
kittyminen ja jokainen pelaaja an-
toi kaikkensa testiä tehdessään. 
Vierumäki Areenan pelialueella 
jännittyneen hiljaisuuden keskel-
tä kuului tasaisesti vain pussitusten ää-
net. Näiden lisäksi ajoittaiset tuuletukset 
ja lievät pettymysten osoitukset siivittivät 
suorituksia kohti testin loppua. Tulokset 
antoivat realistista tietoa siitä, mitkä osa-
alueet pelaajalla on hyvällä mallilla, ja 
mitä pitää vielä vähän harjoitella.

Lopuksi koottiin yhteen leirillä kä-
siteltyjen aiheiden pääkohdat sekä hy-

västeltiin uudet ja vanhat ystävät ennen 
kotimatkaa. Yhteistyö Vierumäen urhei-
luopiston kanssa alkoi erittäin hienosti. 
Vierumäen puolelta isossa roolissa tässä 
olivat Ismo Hämäläinen ja Seppo Pank-
ka. Kiitokset siis heille panoksestaan näi-
den kahden leirin toteutumisen suhteen. 
Tästä on hyvä jatkaa. Tulevaisuus on 
täynnä suuria suunnitelmia.

Kouluttajat Heikki Aunio ja Tommi Lamminaho. 

Maajoukkueen pelaajat keskittyvät harjoitteisiin.

Teksti: Heikki Aunio • Kuvat: Juho Nykänen.
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Pool

Kim Laaksonen 
	 kuudenteen perättäiseen 
		  FPT kilpailun voittoon.

Kim Laaksonen. Kuva: Tero Kaivonen.

Upea Finnish Pool Tour tapahtuma pidettiin Vaasassa The 
Clubin isännöimänä. Pancho Villa 9-ball nimeä kantanut kau-
den kolmas osakilpailu oli järjestelyineen mahtava, sillä Vaasan 
kauppakeskus Rewell Center toimi koko viikonlopun pääaree-
nana. 

Finaalissa Petri Makkonen meni aloituspartin turvin jo 2-4 
johtoon, mutta Kim Laaksonen nousi tästä kuudella perättäisel-
lä freimillä 8-4 voittoon ja jatkaa edelleen tämän kauden osalta 
voittamattomana. Kim Laaksonen oli todella lähellä pudota tur-
nauksesta 8-cupin ottelussaan Aki Heiskaselle oltuaan jo selke-
ässä tappioasemassa. Niin vaan Laaksonen nousi erä kerrallaan 
kaventaen, tasoittaen ja lopulta voittaen ottelun lukemin 8-7.

Semifinaalissa Laaksonen ”uudella elämällä” nosti pelitason-
sa taas yhden pykälän eteenpäin ja jätti Jani Siekkisen jyrän alle 
lukemin 8-0. Toinen semifinalisti oli Jani Uski häviten Petri Mak-
koselle 4-8.

35 pelaajaa osallistui kauden kolmanteen osakilpailuun. Jär-
jestelyt ja tapahtumaan tehty etukäteispanostus oli huippuluok-
kaa. Kiitoksia Vaasa, The Club (erityisesti Stefan Sellberg, Simo 
Korpela & Oliver Vesterlund) ja Rewell Center, upeasta tapah-
tumasta.

Finnish Pool Tour semifinaalit ja finaali video löytyvät youtu-
besta hakusanalla Finnish Tour Live-stream (selostus: Jan More-
lius ja Tommi Lamminaho). Upea peliareena Rewell Centerissä.
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Pool

Kim Laaksonen, biljardiuran ajatuksia.
Kaarinalainen Kim Laaksonen (ABTku) on pelannut koti-
maan poolbiljardissa uskomatonta kautta tai itse asiassa jo lähes 
kaksi kautta. Pallot alkoivat löytää tiensä pussiin tehokkaasti jo 
kauden 2016-2017 alussa.

Kotimaan pooltuloksissa oli selvä pomppaus ylärekisteriin 
vuoden 2016 aikana. Kim Laaksonen, osaatko sanoa mitä niin 
merkittävää tuolloin keväällä 2016 tapahtui?

- Silloin päätin ryhtyä ammattilaiseksi, sain hyvän ”tiimin” 
taakseni auttamaan kaikissa asioissa, laitettiin toiminimi mulle 
ja ruvettiin hankkimaan rahallisia tukijoita. Myös suuressa osas-
sa on ollut se kun pääsin aurabiljardin ”talliin”, oma treenipöytä 
ja loistavat puitteet harjoitella on yksi iso syy miksi peli on alka-
nut kulkemaan todella hyvin. Kaikki vaikuttaa kaikkeen, sekin 
että kun päättää ruveta pelaamaan täyspäiväisesti ja tienaamaan 
leipänsä siitä, niin jotenkin ajatusmaailma koko asiasta muut-
tuu, sitä alkaa ottamaan vielä vähän enemmän tosissaan mitä 
ennen.
Sama tahti on jatkunut tähän päivään saakka, miten se on ol-
lut mahdollista? 

- Sitä en osaa sanoa, että miten on ollut näin hyvä voittoput-
ki tässä viime kauden ajan ja tämän alkavan kauden. Fyysinen 
kunto hieman parantunut tässä vuoden sisään ja toki se tarkoit-
taa myös sitä, että henkinen puoli paranee samalla. Sitä tekee 
kaiken jotenkin nykyään vähän eri tavalla kuin ennen, tai aina-
kin paremmin. Itse huomannut sen kuinka suuressa osassa on 
esim. unirytmit, ruokailut jne, kun ennen ei ole niistä niin tar-
kasti pitänyt huolta. Toki myös se, että oon lopettanut kokonaan 
viikkokisoissa ja pubiliiga peleissä käymisen, niin jotenkin ener-
gia säästyy niihin kunnon peleihin.
Itseluottamus on varmasti kohonnut voittojen myötä? 

- Tottakai joka voitto tuo itseluottamusta lisää ja motivaatiota 
treenata, eihän mikään tunnu paremmalta kuin kisavoitto.
Entä onko tullut hetkiä, jolloin on ollut vaikea saada keskitty-
nyttä tunnetta esille, kun pelit ovat menneet niin hyvin?

- Päinvastoin, kun on hyvässä iskussa niin se tunne on sellai-
nen, että siitä ei halua päästää irti, siksi se motivaatiokin treeniin 
kasvaa ja haluaa tulla vielä paremmaksi joka päivä. 
Psyykkaatko itseäsi kisatilanteessa, miten?

- Riippuu tilanteesta, jos on häviöllä peliä tai muuten tuntu-
ma huono tai jotain muuta, niin tottakai yrittää nollata pään ja 
aloittaa koko pelin ns alusta, time out on aika käytännöllinen pe-
laajien keskuudessa näissä tilanteissa. Tottakai joka kisoihin aina 
henkisesti valmistaudutaan.
Oletko muuttanut peliajatustasi / tapaasi jotenkin, miten?

- En ainakaan tietoisesti, tottakai aina mitä pidemmälle uralla 
mennään, sitä kypsemmäksi sitä itsestään tulee. Kokemus ja ru-
tiini lisääntyy ja sitä myöden myös kaikki muu.
Olet ehdotonta eliittiä suomalaisessa biljardissa, ajatteletko it-
seäsi huippu-urheilijana? Tai haluatko olla huippu-urheilija?

- Rehellisesti sanottuna en vielä. Paljon on vielä fyysisessä 
kunnossa parannettavaa ja muussakin. Kehitys loppuu tyyty-
väisyyteen, joten koitetaan mennä vaan koko ajan eteenpäin. 
Sinne pyritään.
Voiko Suomessa elää biljardiammattilaisena? Mitä se vaatii?

- Kyllä voi. Kulttuuri täällä vaan on niin pientä biljardissa, 
että ei millään voi ”rahoiksi” lyödä, mutta saa leivän päälle 
muutakin kuin ylähuulen. Se vaatii mun omasta mielestä sen, 
että et tee enää mitään muuta kuin harjoittelet paljon ja keskityt 
pelkästään siihen.

Mitä ajattelet biljardivalmennuksesta? Tarvitsetko / haluaisit-
ko sitä ja missä muodossa? (lajitekniikka, henkinen, fyysinen 
tms.)

- Tottakai valmennus kuuluu lajiin kuin lajiin, itselläni ei ikinä 
niin sanottua valmentajaa ole ikinä ollut, mutta kyllä joka jätkällä 
on niitä esikuvia kenestä ottaa mallia kun aloittaa lajin harrasta-
misen. Tässä kohtaa ei välttämättä pelillistä valmennusta tarvita, 
mutta fyysinen ja varsinkin henkinen valmennus saattaisi tehdä 
todella hyvää.

Kansainvälinen pool

EM joukkuepronssi ja henkkoht pronssi viimeisimpinä, mitä 
ajattelet kansainvälisestä poolista ja siihen liittyvästä urastasi? 
Mihin suuntaan se on menossa?

- En erottele kotimaisia ja kansainvälisiä pelejä/kisoja miten-
kään, kisat kun kisat, niin niihin mennään samoilla valmistau-
tumisilla ja tehdään sitä mitä ollaan harjoiteltu. Eteenpäin men-
nään koko ajan.
Aiotko pelata ammattilaisena ulkomailla? Mitä se vaatisi? Mi-
ten seuraat kansainvälistä poolia, esim. Mika Immosen otteita 
tai jotakin muuta pelaajaa?

- Kyllä tarkoitus olisi, se vaatii taas sitä rahallista tukea, jotta 
pääsee kiertämään mahdollisimman paljon ulkomailla pelattavia 
kisoja. Viime kausi on eka kun on lähestulkoon kaikki halutut ul-
komaan kisat päässyt kiertämään, kiitos siitä sponsoreille! Totta-
kai jonkun verran seuraan miten kavereilla menee jos on jossain 
isommissa kisoissa pelaamassa.
Jos saisit vapaasti valita, missä päin maailmaa asuisit ja pelaisit 
biljardia? Suomi, USA, Aasia tms.? Miksi?

- Kyllä sinne USA:han lähtisin, siellä on niin eri meininki koko 
lajilla, että varmasti pääsisi nopeammin tavoitteeseen. Suomessa 
tykkään kyllä asua, mutta täältä huipulle on vähän kivisempi tie.
Onko sinun tavoitteena olla maailman paras vai riittääkö että 
olet Suomen paras?

- Mikään ei riitä, niinkuin aiemmin sanoin kehitys loppuu 
tyytyväisyyteen, ja sitä tuskin tulen kertaakaan urani aikana ole-
maan. Niin pitkälle mennään kuin kynnet riittää.
Pelaat myös muita biljardilajeja menestyksekkäästi. Mitä 
muut lajit antavat sinulle? Voisi luulla, että muut lajit sekoitta-
vat tekniikkaa, mutta onko se niin? Tai onko usean lajin pelaa-
misesta selkeää hyötyä, mitä?

- Kyllä se vähän sekoittaa tekniikkaa, jos pelaa paljon muita-
kin lajeja. Toki kaikista lajeista saa jotain pieniä hyötyjä omaan 
lajiin, mutta ei mitään selkeää. En nykyään enää pelaa hirveesti 
mitään muuta kuin poolia, joitain satunnaisia kisoja tulee käytyä.
Mitä sanoisit nuorille, jotka haluavat oppia biljardia ja tulla 
Suomen / maailman parhaaksi pelaajaksi?

- Vetäkää äitiä tai isiä hihasta ja pyytäkää viemään oman 
kaupungin biljardisaliin, siellä varmasti osataan auttaa sen ver-
ran että pääsee alkuun ja oppii tuntemaan kuviot, sen jälkeen ei 
muuta kuin kovaa treeniä! 

Lopuksi vielä haluaisin kiittää kaikkia, ketkä on ollut tuke-
massa ja kannustamassa mua!

Koko ”tiimi” ja erityisesti manageri Janne Järvelä!
Kotisali AuraBiljardi!
Sponsorit: A-Kiinteistöcontrol Oy, Kaiku HR, Suomen Biljar-

dimyynti, TaomTips, Turun-Kone Rent Oy, Mediafellows.
Ystävät ja perhe
Ilman teitä mikään ei olisi mahdollista! Peace!
T. Kim
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Hyvinkäälle Poolin joukkue SM-kulta.

Hyvinkään kultajoukkue, vasemmalla Sami Hämäläinen, Miikka Hirvonen sekä Petri Makkonen. Kuva: Mika Palviainen.

Pool lajipäällikön katsaus

Poolbiljardin saralla asiat ovat sujuneet melko totuttuun 
malliin viimeisen kuluneen vuoden tai vähän ylikin aikana. 
Pidetään kisat, Kim Laaksonen voittaa, ja sitten tulevat muut. 
Tällainen dominointi on ennenkuulumatonta ja vieläpä otta-
en huomioon Kimin saaman haasteen vastapelureilta, on hä-
nen saavutuksissaan jotain uskomatonta. Tätä kirjoitettaes-
sa Laaksosen seuraava haaste on kasipallon SM-kilpailuissa 
maaliskuun puolivälissä ja nähtäväksi jää, miten hallitseva 
Euroopan mestari Jani Uski tai syksyllä ko. lajin maailman-
kiertueen osakilpailussa toiseksi sijoittunut Petri Makkonen 
onnistuvat turkulaista haastamaan.

Kaikki urheilu tarvitsee supertähtiä ja Kimin otteissa koti-
maan veroilla alkaa olla edellä mainitun tittelin mukaisia el-
keitä. Saman tittelin alle voisi yhtä hyvin heittää vaikka Petri 
Makkosen tämän kv-menestyksen pohjalta. Supertähdet luo-
vat pohjaa lajimme tulevaisuudelle. Nuoret pelaajat pitävät 
heitä esikuvinaan ja haaveilevat joku päivä kenties jopa pys-
tyvänsä näitä tähtiä haastamaan. 

Junnumaajoukkueelle tehdyn haastattelun pohjalta FPT 

on monelle pelaajalle jo 
haave ja SBiL pyrkii aut-
tamaan suurimpia lu-
pauksiaan mm. juuri 
käynnistyneen Vierumä-
en valmennusleiripro-
jektin kautta. Myös ker-
hot voisivat miettiä, olisiko heillä annettavaa junioreillemme 
vaikka samaan malliin kuin ansiokas Lappeenrannan Fouli, 
joka on tuottanut junnukisoihin toistakymmentä innokasta 
pelaajaa, ehkä tulevaisuuden supertähteä! Suurin tekijä tä-
män saavuttaaksemme on pelaajan lähiverkoston tuki. Van-
hempien ”kuljeta, kustanna, kannusta” -mentaliteetti sekä 
seurojen erittäin tärkeä valmennustyö ja harjoittelun ohjaus, 
tarvittaessa myös liiton tuella.

Nähdään taas kisoissa ja viedään suomalaista biljardia entis-
tä korkeammalle!

Tommi Lamminaho

Pool lajipäällikkö

Hyvinkään joukkue Miikka Hirvonen, Sami Hämäläinen, Jiri Marsalo ja Petri Makkonen juhlivat viikonloppuna poolin joukkue 
SM-kultaa. Hopeamitalit menivät Helsinkiin Ritzin joukkueelle Riku Heino, Mikko Jäntti, Markus Juva ja Sampo Eronen. Prons-
simitalit saivat Lunan Jouni Nykänen, Tomi Ahonen, Ben Wikström, Joonas Mäkinen sekä Galaxie Unitedin Jan Morelius, Jyri 
Forsten, Niko Myllymäki, Jesse Huttunen ja Nico Granat.

Pool
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Kim Laaksonen voitti 10-pallon SM-kultaa 
ja teki kaikkien aikojen ennätyksen.

10-pallo SM muut sarjat.

Tampereen Galaxiessa pelattiin 10-pal-
lon Suomenmestaruudesta ja mestariksi 
pelasi jälleen, kukas muukaan kuin vast-
ikään valtakunnallisesti vuoden biljardi-
pelaajaksi valittu Turun Kim Laaksonen 
(ABTku). Hän kukisti finaalissa kokeneen 
legendan, Tampereen Aki Heiskasen 
(GU) lukemin 8-4. Hyvinkään Petri Mak-
konen (HyvBK) sai pronssia hävittyään 
tiukasti semifinaalin kontrassa Heiskasel-

le 7-8. Toinen pronssimitali meni Tyrvään 
Biljardiklubin Abbas Al-marayatille.

Kim Laaksosen ylivoima on jotain ai-
van uskomatonta ja tänään hän kirjautti 
uuden ennätyksen lukemiin jota ei vält-
tämättä rikota koskaan. Laaksosella on 
nimittäin Rankinglistalla kasassa maksi-
mipistemäärä mitä voi pelaaja saada vuo-
den aikana kasaan. Laaksonen on viimei-
sen vuoden aikana voittanut kaikki FPT:n 

Upeasti lähes 100 pelaajaa osallistui 
senioreiden SM-kilpailuihin. 

MN42-, MN52- ja MN62-sarjoissa rat-
kottiin 10-pallon Suomenmestarit kol-
mella eri paikkakunnalla. Hyvinkäällä, 

osakilpailut sekä Suomenmestaruudet 
9-pallossa, Straightpoolissa ja nyt 10-pal-
lossa. 

Viimeisen vuoden aikana vain 8-pal-
lo SM-kulta jäi saavuttamatta, mutta sii-
täkin tuli hopeaa. Rankinglistalla heikoin 
tulos pudotetaan pois pisteistä, joten Kim 
Laaksosella on näin kasassa maksimipis-
teet 16800 mitä voi vuoden kahdeksasta 
kilpailusta saada kasaan.

Hämeenlinnassa ja Vantaalla pelattu-
jen SM-kilpailujen Suomenmestarit ovat 
Tomi Ahonen (MN42), Timo Siekkinen 
(MN52) ja Veli-Matti Ahia (MN62). 

Junioreissa pelattiin myös 10-pallon 

Suomenmestaruudesta ja pelipaikkana 
toimi jälleen ansiokkaasti Lappeenrannan 
Fouli. Suomenmestariksi kruunattiin Jere 
Virtaranta. Naisten mestariksi Turussa 
pelasi Janina Rosten.

Janina Rosten. Juniorimitalistit vasemmalta; pronssia Aatu Suoraniemi (Fouli), kultaa Jere Virtaranta (CSS), 
hopeaa Karo Långström (Luna) ja pronssia Micke Ström (CCA). Kuva: Saija Hietamies.

10-pallon SM-finalistit:
Aki Heiskanen ja Kim Laaksonen.
Kuva: Heikki Laikkamaa.
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Jani Siekkinen
kasipallon kunkku.

Kasipallon yleisen sarjan Suomen mes-
taruudesta pelattiin Hyvinkään Musta 
Kasissa. Tunteikkaan finaalin vei nimiin-
sä helsinkiläinen Jani Siekkinen (Ritz), 
joka kukisti kotisalillaan pelanneen hy-
vinkääläisen Petri Makkosen (HyvBK) 
erin 7-6. 

Finaali näytti alussa jo olevan menos-
sa Makkoselle hänen johtaessa selkeästi 
5-2. Siekkinen oli kuitenkin toista miel-
tä ja aloitti nousun ottaen seuraavat nel-
jä erää itselleen mennen jo erän päähän 
voitosta. Seuraava aloitus ei kuitenkaan 
tuottanut tulosta, vaan Makkonen pääsi 
tyhjentämään pöydän ja aloittamaan rat-
kaisuerän. Epäonnekseen myös Makko-
sen aloitus päättyi tyhjänä, eikä vuoroon 
tullut Siekkinen jättänyt tilaisuutta käyt-
tämättä. Siekkisen loppuun saakka varma 
työskentely palkittiin huimalla karjaisulla 
tunteiden purkautuessa ulos ensimmäi-
sen henkilökohtaisen Suomen mestaruu-
den varmistuttua.

- Treenaan aina ennen kisoja juuri sitä 
pelimuotoa joka on seuraavana vuoros-
sa. Nytkin harjoittelin pelkkää kasin aloi-
tusta varmaan 4 tuntia päivässä. Pidin 
tavoitteena 20 perättäistä onnistunutta 
aloitusta, tein varmaan 300 aloitustree-
niä yhteensä ja tietysti lisäksi normi pe-
litreeni. Aloitus on kuitenkin niin merkit-
tävässä roolissa kasissa että se on oltava 
kunnossa, analysoi tuore Suomen mestari 
Jani Siekkinen heti ottelun jälkeen. Olen 
panostanut tähän niin paljon ja olen tosi 

tyytyväinen kun tehty työ tuotti tulosta, 
aloitukset toimi kokonaisuudessaan hy-
vin. Mahtava tunne kun sain nyt ekan 
henkilökohtaisen SM kullan aikaisempi-
en pari ja joukkue mestaruuksien seurak-
si, jatkoi mestari.

- Nyt pitäisi olla EM paikka saletti, 
meillä tulee olemaan todella kova jouk-
kue EM kisoissa, nytkin oli sama nelikko 
kärjessä kuin edellisessä FPT:ssa. Moni ei 

varmaan tajua, miten kova taso Suomessa 
on pelaajamääriin suhteutettuna, se näh-
tiin jo viime vuoden EM:ssa, pohdiskeli 
Siekkinen jo kesän EM kisoja.

Mainittakoon sekin, että Jani Siekki-
nen katkaisi viime ajat kotimaan poolia 
hallinneen Kim Laaksosen (ABTku) tien 
semifinaalissa selkeällä 7-3 voitolla. Kol-
mannelle sijalle päätyi myös Jani Uski 
(BK) 5-7 tappiolla Makkoselle.

8-pallo SM muut sarjat.
8-pallon Suomenmestaruuksista mi-
teltiin eri sarjoissa. Senioreiden MN42 
mestariksi pelasi Järvenpään Tony Mik-
kola niukalla kontravoitolla ennen Ant-
ti Rantasta, MN52 sarjassa Turun Kari 
Johansson otti kultaa ennen Helsingin 
Timo Hjortia. MN62 sarjassa Jam Poolin 
Veli-Matti Ahia otti mestaruuden ennen 
EBK:n Henry Grahnia. 

Junioreiden osalta Järvenpään Jere 
Virtaranta otti 8-pallon Suomenmesta-
ruuden ennen Kotkan Arseni Sevastya-
novia. 

Ja naisten 8-pallossa mestariksi pelasi 
Kuopion Terhi Valtanen ennen Iitin Mari 
Haapasta.

Pool 8-pallo junnut top4: Jere Virtaranta (1), Arseni Sevastyanov (2), Aatu Suoraniemi (3) ja 
Aleksi Kojonen (3). Kuva: Biljardisali Fouli.

Jani Siekkinen.
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PM kultaa Kim Laaksoselle.
Laaksosen Kimin uskomaton putki jat-
kuu ja hän saavutti Oslossa Pohjoismai-
den mestaruuden 10-pallossa. Finaalissa 
Laaksonen voitti Norjan Mats Brujordet 
Schjetnen selkeästi erin 8-2. PM-pronssia 

upeasti Jani Uskille ja Tanskan Bahram 
Lotfylle. Kahdeksan parhaan joukossa oli 
peräti neljä suomalaista, kun myös Jani 
Siekkinen ja Markus Juva pääsivät pe-
laamaan mitaleista.

Pool Euro Tour Albanian Kacin hallintaa.
Vuoden ensimmäinen poolin Euro Tour 
osakilpailu pelattiin Italian Trevisossa. Al-
banian Eklent Kaci pussitti itsensä sel-
vään 9-5 voittoon Itävallan Albin Ou-
schanista. Kolmannet sijat ottivat Imran 
Majid (GBR) sekä Francisco Diaz-Pizarro 

(ESP). Suomalaiset jäivät kauas kärjestä, 
Jani Siekkinen parhaana sijalle 33, Pet-
ri Makkonen 49, Jere Virtaranta 65 sekä 
Jani Uski sijalle 97.

Naisten voittaja oli Kristina Tkach 

(RUS), joka kukisti finaalissa Marhary-
ta Fefilavan (BLR) puhtaasti 7-0. 3. Kol-
mannet sijat jakoivat Christine Feldmann 
(SUI) sekä Ana Gradisnik (SLO). Suomes-
ta oli mukana Laura Saarinen, joka päätyi 
lopulta sijalle 25.

Eklent Kaci. Kuva: EPBF_DK. Kristina Tkach Kuva: EPBF_DK.

PM kisan parhaat palkintokorokkeella. Vasemmalla kolmanneksi tullut Norjan Mats Brujor-
det Schjetnen, mestari Kim Laaksonen sekä kolmanneksi tulleet Jani Uski ja Tanskan Bahram 
Lotfy. Karo Långström. Kuva: Tero kaivonen.

Suomalaiset ottivat kolme neljästä tar-
jolla olleesta mitalista poolin pohjoismai-
den mestaruuskilpailuista. 8 cupiin pääsi 
peräti neljä suomalaista. Karo Långström 
(hopeaa), Aatu Suoraniemi (pronssia) ja 
Mikael Haapaniemi (pronssia) voittivat 
omat pelinsä ja varmistivat näin ollen mi-
talit itselleen. Kisojen nuorin pelaaja, 12- 
vuotias Sasu Hietamies joutui taipumaan 
omassa pelissään Ruotsin Ragnar Gröns-
tenille.

Junioreille  
huippusaalis  
poolin PM-kisoista.
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Kevätkausi on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin pari-SM:n 
ja useiden rankingkilpailuiden myötä. Jäljellä on vielä Kou-
volan, Rovaniemen ja Tampereen rg-kilpailut, ikämiesten 
SM-kilpailut Oulussa ja yleisen sarjan SM-alkukilpailu Hy-
vinkäällä ennen kauden huipennusta Kulttuuritalon SM-fi-
naaleja. 

Lisäksi naisten kaisa-SM tekee paluun kalenteriin 20 vuo-
den tauon jälkeen. Kilpailu on saanut hyvän vastaanoton, 
niin pelaajien, kuin yhteistyökumppaneidemme keskuu-
dessa. Sponsorit takaavat kilpailuun myös muhkeat lisäpal-
kinnot, joten meillä on hieno tapahtuma luvassa huhtikuun 
puolivälissä Hyvinkäällä.

Rankingin kärkikolmikko on repinyt kaulaa seuraaviin, 

Kaisa lajipäällikön katsaus

mutta loppukauden ki-
soissa nähdään vielä ko-
vaa taistelua viimeisistä 
stipendisijoista ja SM-al-
kukilpailun sijoittami-
sista. 

Kaisan MM-kilpailun järjestämisen osalta tehdään päätös 
kevään aikana, alustavina vaihtoehtoina ovat 2019 syksy ja 
2020 kevät. Tiedotamme heti, kun ajankohta ja pelipaikka 
ovat selvillä.

Terveisin,
Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Finaalissa nähtiin kahden suuren kai-
salegendan kohtaaminen, kun Mikko 
Hämäläinen ja Arto Tuhkanen ottivat 
mittaa toisistaan Oulussa. Hämäläinen 
oli finaalissa puhtaalla pelillä, mut-
ta Tuhkanen ei antanut periksi. Ensim-
mäinen finaali päättyi Tuhkaselle 60-31, 
mutta vastaavasti Hämäläinen kuittasi 
ratkaisevan finaalin samoin lukemin 60-
31 ja nappasi jo uran kuudennen voiton 
Terva-Cupista. 

Kolmanneksi ja neljänneksi pelasivat 
myös kotiseuran Matti Väyrynen ja Ak-
seli Matikkala.

Molemmat finalistit ovat menestyneet 
erittäin hyvin urallaan. Hämäläisellä on 
koossa kaiken kaikkiaan 21 RG-voittoa 
ja Tuhkasella 19 ennen Terva-Cupin fi-
naalia. Kaksikko on kuitenkin pelannut 
vastakkain ainoastaan kerran RG-finaa-

RG10

Kevätkausi käynnistyi Oulun Terva-Cupin merkeissä.

lissa, kun Tuhkanen kukisti Hämäläisen 
vuoden 2009 Legendaturnauksessa. SM-
finaalissa 2015 Hämäläinen tasasi kuiten-
kin nuo puntit.

Harri Korkiakoski voitti J. Wessmanin muistokilpailun Tikkurilassa.
J.Wessmanin muistokilpailu pelattiin 
Vantaan Tikkurilassa ja Helsingin Alppi-
lassa I-HBS:n ja HBK:n järjestämänä. Fi-
naalissa kohtasivat kotiseuran Harri Kor-
kiakoski ja aikoinaan I-HBS:aa, nykyisin 
HSK:a edustava Markku Koponen joka 
tavoitteli jo kymmenettä kertaa Wessma-
nin muistokilpailun voittoa. Harri Kor-
kiakoski osoittautui finaalissa niukasti 
etevämmäksi ja voitti 60-49 dramaattisten 
vaiheiden jälkeen. Kolmanneksi PVK:n 
Mauno Nuutinen.

Kilpailun viidennessä ottelussaan 

piikin Markku Koposelta saanut Kor-
kiakoski lähti pienoisena altavastaajana 
finaaliin. Ensimmäinen kolmannes oli ot-
telussa tasaista, mutta Korkiakoski nap-
pasi 20-17 johtoasemassa nopeasti harp-
pauksen lähelle voittoa ja siirtyi 56-23 
johtoon. 

Koponen nousi kuitenkin pelissä ta-
kaa muutamalla kaisalla tilanteeksi 
58-49. Molemmilla oli voiton avaimet 
taskussa, mutta ”Harppa” iski ensin 
valkoisen keskipussiin kaisan nakilla ja 
voittoon 60-49.Harri Korkiakoski.

Terva-Cupin parhaat vasemmalta: 
Arto Tuhkanen (2.), Mikko Hämäläinen (1.) 
ja Matti Väyrynen (3.) Kuva: Mika Juola.
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RG11

Arto Tuhkasen vahva alkuvuosi jatkuu.
Kuopion menestynein kaisapelaaja Arto 
Tuhkanen päihitti Helsingin Ville Pasa-
sen Saimaa turnauksen finaalissa 60-50. 
Ville Pasanen jatkaa RG-finaalin turvin 
selkeässä rankingjohdossa, kun kaudes-
ta on pelaamatta viisi RG-kilpailua ja SM-
kilpailu. Saimaa turnauksen kolmanneksi 
pelasi upean turnauksen läpi tahkonnut 
Kotkan Simo Palvimo.

Lappeenrannassa pelattiin kauden 
11. RG-kilpailu Saimaa Turnauksen mer-
keissä. Arto Tuhkanen nappasi uran 20. 
RG-voiton ja uuden sulan hattuun. Bil-
jardi-Lappeessa aikoinaan jopa viides-
ti finaalissa ja kolme voittoa napannut 
Kuopion superruisku voitti nyt uran en-
simmäisen SaiBi:n järjestämän Saimaa 
turnauksen. 

Nelinkertainen Suomenmestari nousi 
RG-voittonsa ansiosta kovaan porukkaan 
sillä 20:n RG-voittajan kerhoon kuuluu 
Tuhkasen lisäksi vain seitsemän muu-
ta henkilöä. Yksi heistä on tämän vuoti-
sen Saimaa turnauksen finalisti Ville Pa-
sanen, joka oli antanut Tuhkaselle piikin 

aikaisemmin kilpailussa. Tuhkanen kuit-
tasi kuitenkin tämän tappion takaisin fi-
naalissa samoin voittolukemin. Tuhkanen 
kukisti kilpailussa myös kaikki muutkin 
kisan Top5 pelaajat. Hän pudotti kovat 
Lappeenrannan omat jyrät Pasi Narvolan 
60-36 ja Jyrki Ruuskasen 60-37. Lisäk-
si hän myös päihitti kisojen kolmannek-

si tulleen, upean turnauksen pelanneen 
Simo Palvimon 60-26. Kisojen komein 
sarja tuli Saimaa turnauksissa kaikki-
en aikojen eniten menestyneen ja viime 
vuoden mestarin Jyrki Ruuskasen kä-
destä, kun hän tempaisi 47 pisteen pöt-
kön kuudennen kierroksen ottelussaan 
Hannu Kunnaria vastaan. 

Saimaa turnauksen parhaat vasemmalta: Ville Pasanen (2.), Arto Tuhkanen (1.) ja Simo Palvi-
mo (3.) Kuva: Jyrki Ruuskanen.

RG12

Hyvinkään Battery Open jälleen Marko Lindbergin hallintaa.
Hämeenlinnan Marko Lindberg oli vii-
me vuoden tapaan rautaa ja voitti Hy-
vinkään Battery Openin puhtaalla pelil-
lä. Finaalissa Lindberg voitti KLK:n Jussi 
Holopaisen lukemin 60-29. Kolmannek-
si tuli kotiseuran iloksi Hyvinkään Petri 
Makkonen.

Marko Lindbergille ei löytynyt kisois-
ta hänen kukistajaansa. Hän kaatoi tiel-
tään kovia pelimiehiä toisena pelipäivä-
nä kuten Arto Tuhkasen, Pasi Kulmalan, 
Olli Muotkan ja Petri Makkosen ennen fi- Marko Lindberg.

naalia. Ns. semifinaalipeli Petri Makkosta 
vastaan oli trilleri, joka päättyi vain niu-
kasti 60-56 Lindbergin hyväksi.

Kisojen pisimmän sarjan tälläsi viime 
vuoden finalisti Miikka Hirvonen, kun 
hän teki 47 pisteen sarjan. Näissä kisois-
sa Hirvonen joutui tyytymään 20. sijaan. 

Hyvinkään Live Streamissa avusti an-
sioituneesti Eemeli Laurinolli, joka on 
varsinkin tällä kaudella ottanut hienos-
ti vastuuta yhä useamman RG-kilpailun 
kuvaamisesta. 

RG13

Matti Väyryselle kauden toinen voitto.
Oulun Biljardikerhon Matti Väyrynen 
oli jälleen kovassa iskussa ja iski Tornion 
Aprillikilpailun voittoon puhtaalla pelil-
lä. Koko kauden vakuuttavasti kaisaki-
soissa pelannut Väyrynen voitti finaalissa 
Rovaniemen Kari Kallion lukemin 60-41. 

Tornion Aprillikilpailu keräsi paikalle 
48 pelaajaa taistelemaan kauden 13. ran-
kingkilpailun voitosta. Pohjoisen kisojen 
ylivaltaa takavuosina paljon hallinneet 
Mikko Hämäläinen ja Kari Kallio saivat 
kumpikin taipua Matti Väyryselle, joka 

on nyt viimeistään lunastanut paikkansa 
mestareiden joukkoon. Väyrysen ylivoi-
maa kuvasti se, että Kallion lisäksi vain 
kolmanneksi tullut Martti Korkala sai yli 
puoli parttia pelissään Väyrystä vastaan. 
Kallion ja Korkalan lisäksi vahvan panok-
sen tarjosi myös Eemeli Laurinolli tule-
malla kisojen neljänneksi ennen Oulun 
Mikko Hämäläistä. 

Kisojen kuudenneksi tullut Oulun 
Juha Rajaniemi teki kisojen pisimmän 
sarjan, 38 pistettä. Matti Väyrynen.
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Oulu juhli Kaisan Pari SM-kilpailussa –
 Väyrynen ja Räisänen mestareita.

Oulun Biljardiker-
hon kaksikko Mat-
ti Väyrynen ja Tero 
Räisänen voittivat 
kaisan Pari SM-kul-
taa. Oulun keilahal-
lilla pelattu SM-ta-
pahtuma huipentui 
oululaisten juhliin 
sillä kotikaupunki 
nappasi kolmoisvoi-
ton. 

S M - h o p e a l l e 
Henri Mäki ja Kari 
Tunturi OBK ja SM-
pronssille Jari Pa-
loma OBK ja Juha 
Rajaniemi OB. Kuusi edellistä Pari SM-
kilpailua oli pelattu Hyvinkäällä, mutta 
nyt tänä vuonna kilpailu vietiin Ouluun 

Pari SM voittajat Matti Väyrynen ja Tero Räisänen. Kuva: Mika Juola.

jossa kilpailu on viimeksi pelattu vuonna 
1996. Turnaukseen osallistui 32 paria ym-
päri Suomen.

Turnauksen mes-
tarit Tero Räisä-
nen ja Matti Väy-
rynen pelasivat 
kaksi viimeistä 
otteluaan todella 
näyttävästi. Finaa-
lissa tuli tiukka, 
mutta upea voitto 
lukemin 60-49 ja 
siihen mahtui mu-
kaan myös hieno 
viiden kaisan sar-
ja. Kaksikko teki 
myös kisojen pi-
simmän sarjan 
makoisaan paik-

kaan, kun he iskivät 49 pisteen pötkön 
semifinaaliottelussa Jari Palomaa ja Juha 
Rajaniemeä vastaan.

Kuvagalleria Oulusta – kuvat Tero Kaivonen.

Jari Paloma Mika Juola Marko Rautiainen

Auno & Närä KoKa:n kaksikko Kiviaho & Huusko Kari Kallio & Arto Tuhkanen

Laine & Larinen Oulu vs Tampere Simo Hämäläinen
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Markku Koponen voitti YT-klubien SM:n 
ja Imatra voitti Joukkuekilpailun.

Kuopion Liikemiesklubi järjesti odotetun upeasti 63. YT-klubi-
en SM-tapahtuman. Kolmen päivän turnauksen finaalipäivänä 
ei KLK itse enää menestynyt, mutta tasainen viikonlopun suo-
ritus toi isäntien ykkösjoukkueelle pronssia 100v juhlavuoden 
kunniaksi. Imatran Kerhon ykkösnyrkit Timo Muhonen ja Jan-
ne Stenberg olivat rautaa ja valloittivat podiumpaikoillaan mes-

taruuden Imatraan. Kisojen henkilökohtaisen sarjan kunkku oli 
kuitenkin lopulta Helsingin Markku Koponen, joka kukisti fi-
naalissa Timo Muhosen kahdesti (60-2 ja 60-59). Koposen trille-
rivoitto toi herralle uran toisen YT-klubien mestaruuden ja avitti 
HSK:n joukkuekilpailun hopeasijalle. Ensimmäinen voitto Kopo-
selle tuli vuonna 2002 Raumalta. Kuvat Tero Kaivonen

Markku Koponen IK voittajat

Mikko Oinonen KLK 100 vuotta

Areena

Janne Stenberg
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 	 15-22
pe 	 15-24
la 	 15-24
su 	 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

Helsinki

Kontulankaari 1 B 20 
Kontulan ostoskeskus.

Neljä ysijalkaista pöytää.
Tervetuloa pelaamaan!
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Pool tuloksia
Pool 8-pallo SM 10-11.3.2018 HyvBK	
1.	 Siekkinen Jani	 Ritz
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK
3.	 Laaksonen Kim	 ABTku
3.	 Uski Jani	 BK
5.	 Hiltunen Matti	 Shamr
5.	 Keihola Kai	 GU
5.	 Riikonen Mika	 HBS
5.	 Sellberg Stefan	 TCBV
9.	 Heiskanen Aki	 GU
9.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
9.	 Huttunen Jesse	 GU
9.	 Kakkonen Pasi	 Shamr
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Mettälä Pasi	 KK-79
9.	 Nuutinen Juuso	 CCA
9.	 Ronkonen Miio	 Brode
17.	 AL-marayati Abbas	 TyBi
17.	 Hämäläinen Ville	 BCL
17.	 Jokinen Sami	 TBK
17.	 Kivelä Jesse	 GU
17.	 Kurppa Matias	 BCK
17.	 Leppänen Jarno	 LP-90
17.	 Mahnala Kristian	 TBK
17.	 Oksala Nooa	 Ritz
17.	 Piilola Aleksanteri	 JamP
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Turkulainen Olli	 BCL
17.	 Valkila Toni	 TyBi
17.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
17.	 Virtaranta Jere	 CSS
17.	 Väyrynen Matti	 OBK
17.	 Öhrnberg Henrik	 Break
33.	 Aaltonen Sami	 TBK
33.	 Granat Nico	 GU
33.	 Haapasaari Jussi	 GU
33.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
33.	 Marsalo Jiri	 HyvBK
33.	 Matikkala Akseli	 OBK
33.	 Morelius Jan	 GU
33.	 Mäkelä Jari	 KsBK
33.	 Nykänen Jouni	 Luna
33.	 Oksala Jouka	 Ritz
33.	 Pimenoff Sebastian	 Bari
33.	 Pöyhönen Aki	 GU
33.	 Saariaho Sami	 Siima
33.	 Sevastyanov Arseni	 BK
33.	 Takanen Jesse	 KEBIC
33.	 Vuorela Jarno	 GU
49.	 Aittola Konsta	 Luna
49.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
49.	 Huikkola Joonas	 KsBK
49.	 Hämäläinen Jesse	 PVK
49.	 Kytömaa Juho	 BB
49.	 Kännö Juhani	 Rolli
49.	 Manninen Jari	 BCK
49.	 Naumanen Tuukka	 JamP
49.	 Paalasmaa Jani	 HBS
49.	 Pekkanen Hannu	 TBK
49.	 Pyykönen Santtu	 Luna
49.	 Salminen Johannes	 Luna
49.	 Sinervo Ari	 TBK
49.	 Tuomi Mikko	 KK-79
49.	 Virtanen Vesa-Ville	 Ritz
49.	 Ylönen Joonas	 LP-90
65.	 Forsström Janina	 PiBK
65.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
65.	 Hakulinen Henri	 HyvBK
65.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
65.	 Heilakka Antti	 TBK
65.	 Hyvönen Niko	 Bari
65.	 Ihaniemi Juho	 Shamr
65.	 Karlsson Karolus	 Bari
65.	 Kaunisto Perttu	 BCK
65.	 Koivisto Johanna	 HyvBK
65.	 Krook Roy	 CCA
65.	 Laitinen Lassi	 BCK
65.	 Lehtelä Ari	 Pelika
65.	 Luoma Anssi	 GU
65.	 Långström Karo	 Luna
65.	 Mattila Jesse	 TBK
65.	 Mäkinen Joonas	 Luna
65.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
65.	 Nieminen Tero	 HBS
65.	 Nyman Pekka	 Bari
65.	 Palviainen Mika	 HyvBK
65.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
65.	 Rasmussen Timo	 Luna
65.	 Repola Jere	 JamP
65.	 Saarinen Laura	 HyvBK
65.	 Seppänen Pentti	 Shamr
65.	 Siekkinen Nico	 Ritz
65.	 Takanen Mikko	 KEBIC
65.	 Tynkkynen Lasse	 Stars
65.	 Vehman Aki	 Luna
65.	 Wetterstrand Sami	 FBT
65.	 Ylimäki Olli	 GU
97.	 Ahonen Olli	 GU
97.	 Forsten Jyri	 GU
97.	 Heinänen Vesa	 HyvBK
97.	 Hovi Nestori	 Shamr
97.	 Knuuttila Anssi	 LP-90
97.	 Leppänen Emilia	 Luna
97.	 Saaranen Riikka	 CCA
97.	 Salmela Kari	 BCK
97.	 Vartia Joonas	 HyvBK
97.	 Vartiainen Johanna	 BCL
97.	 Virkki Jyri	 Siima
97.	 Väyrynen Riikka	 WPT

Pool haastajasarja Rg8-1 Riihimäki 
25.2.2018
1.	 Teittinen Juho	 FBT
2.	 Muurainen Jussi	 RBS
3.	 Kinnunen Pertti	 BB

3.	 Valtonen Toni	 RBS
5.	 Karapuu Petteri	 Ritz
5.	 Malinen Tuomo	 RBS
5.	 Montonen Timo	 SaiBi
5.	 Palo Petri	 wild
9.	 Honkasalo Henri	 RBS
9.	 Järvinen Mika	 wild
9.	 Mäki Niko	 wild
9.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
9.	 Pyrä Pasi	 Pelika
9.	 Reponen Joona	 FBT
9.	 Vihko Jimi	 Brode
9.	 Westlin Joakim	 Pelika
17.	 Anttila Mikko	 wild
17.	 Buuri Mikko	 SaiBi
17.	 Forsström Petteri	 wild
17.	 Juutilainen Pyry	 FBT
17.	 Kaitaranta Janne	 Stars
17.	 Liukkonen Lauri	 CCA
17.	 Reapalu Eero	 wild
17.	 Utriainen Jani	 CCA
25.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
25.	 Ahonen Pasi	 NoBil
25.	 Aurila Joonas	 wild
25.	 Järvinen Niko	 wild
25.	 Kiiski Janne	 RBS
25.	 Lamminaho Jaakko	 wild
25.	 Niemi Mika	 RBS
25.	 Ohvo Joona	 WPT
33.	 Elmur Rabiah	 wild
33.	 Hanhisalo Antti	 wild
33.	 Heiskanen Jukka	 RBS
33.	 Honkasalo Tomi	 RBS
33.	 Korhonen Moona	 HBS
33.	 Pensasmaa Sami	 wild
33.	 Perkonoja Harri	 SaBik
33.	 Perkonoja Tuomo	 SaBik
33.	 Pikkarainen Marko	 Stars
33.	 Rouvinen Tommi	 Stars
33.	 Saarinen Juuso	 FBT
33.	 Silvennoinen Antti	 RBS
33.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
33.	 Tuomi Jyri	 Stars
33.	 Turunen Arttur	 HyvBK
33.	 Virtanen Ville	 wild
49.	 Huhtanen Sami	 Stars

Pool juniorit 8-pallo SM Fouli 10.3.2018
1.	 Virtaranta Jere	 CSS
2.	 Sevastyanov Arseni	 BK
3.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
3.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
5.	 Långström Karo	 Luna
7.	 Reponen Joona	 FBT
7.	 Ström Micke	 CCA
9.	 Hietamies Sasu	 FBT
9.	 Narvola Jori	 FBT
9.	 Sihvo Daniel	 FBT
9.	 Vihko Jimi	 Brode
13.	 Juutilainen Pyry	 FBT
13.	 Koskinen Leevi	 LS
13.	 Saarinen Juuso	 FBT

Pool naiset 8-pallo SM 25.2.2018 HyvBK
1.	 Valtanen Terhi	 Pelika
2.	 Haapanen Mari	 KsBK
3.	 Nieminen Anne	 Stars
3.	 Vartiainen Johanna	 BCL
5.	 Leppänen Emilia	 Luna
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Saaranen Riikka	 CCA
5.	 Soininen Tuija	 HBS
9.	 Holtari Elisa	 Ritz
9.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
9.	 Nakari Tiina	 KoKa
9.	 Väyrynen Riikka	 WPT
13.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
13.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
13.	 Korhonen Moona	 HBS
13.	 Ojala Minna	 MSC
17.	 Forsström Janina	 PiBK
17.	 Koivisto Johanna	 HyvBK
17.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
17.	 Malmi Ninni	 GU
17.	 Miettinen Mira	 Pelika
17.	 Saarinen Laura	 HyvBK
17.	 Sorsa Merike	 GU
17.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
25.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
25.	 Finsk Jenna	 HBS
25.	 Karvinen Tuija	 Pelika
25.	 Konu Annika	 WPT
25.	 Laitinen Sari	 Luna
25.	 Salminen Katja	 JamP
25.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS

Pool MN42 8-pallo SM 24.2.2018 Hämeen-
linna
1.	 Mikkola Tony	 JäKe
2.	 Rantanen Antti	 PBK
3.	 Ahonen Tomi	 Luna
3.	 Keskinen Kauko	 GU
5.	 Huttunen Janne	 Ritz
5.	 Korpela Simo	 VSB
5.	 Toivonen Markku	 JäKe
5.	 Tynkkynen Lasse	 Stars
9.	 Alho Janne	 EBK
9.	 Laakso Pauli	 TyBi
9.	 Nieminen Tero	 HBS
9.	 Nykänen Jouni	 Luna
9.	 Paalasmaa Jani	 HBS
9.	 Raudas Sasu	 Ritz
9.	 Saloheimo Joonas	 EBK
9.	 Yliniemi Juha	 JäKe
17.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB
17.	 Kaksonen Henri	 EBK
17.	 Kalela Esa	 EBK

17.	 Mikkola Tommy	 JäKe
17.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
17.	 Nyman Kim	 Brode
17.	 Visakoivu Riku	 PmPA
17.	 Vuorela Jarno	 GU
25.	 Engblom Jani	 JäKe
25.	 Häkli Ville	 KGB
25.	 Kaukanen Petteri	 Stars
25.	 Pakarinen Mika	 CCA
25.	 Palviainen Mika	 HyvBK
25.	 Randell Manu	 TBK
25.	 Taavila Arto	 KsBK
25.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
33.	 Kojo Juha	 KsBK
33.	 Sairanen Jussi	 Brode
33.	 Vehman Aki	 Luna

Pool MN52 8-pallo SM 24.2.2018 Kotka
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Hjort Timo	 PVK
3.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
3.	 Siekkinen Timo	 Ritz
5.	 Jaakkola Jari	 Stars
5.	 Okko Veli-Pekka	 FBT
5.	 Paasivirta Vesa	 PPP
5.	 Sinisalo Mika	 Ritz
9.	 Ahola Markku	 WPT
9.	 Kankaanpää Risto	 TBK
9.	 Mannila Jari	 VSB
9.	 Savolainen Markku	 BCK
13.	 Kujansuu Antero	 Stars
13.	 Mäkelä Jouko	 FBT
13.	 Tondi Juha	 IBK
13.	 Toroi Pekka	 BCK
17.	 Hakkola Esko	 VSB
17.	 Kaivola Ari	 EP
17.	 Nikkola Jaakko	 KKBK
17.	 Nykänen Pertti	 VSB
17.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Pulkki Juha	 Stars
17.	 Sopanen Harri	 FBT
17.	 Wolff Timo	 VSB
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Janzon Tor	 EBK
25.	 Puronheimo Sari	 EP
25.	 Vastapuu Antti	 BB
25.	 Vuorela Petteri	 Bari

Pool MN62 8-pallo SM Brode
1.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
2.	 Grahn Henry	 EBK
3.	 Lastunen Pekka	 GU
3.	 Rantanen Mikko	 TAK
5.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Visakko Tuomo	 Luna
7.	 Hirvonen Rauli	 GU
7.	 Kujala Keijo	 VSB
9.	 Järvinen Matti	 GU
9.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
9.	 Repo Markku	 Kapu
9.	 Ritari Aulis	 KGB
13.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT

Pool FPT Rg3, 10-11.3.2018 Vaasa
1.	 Laaksonen Kim	 ABTku
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz
3.	 Uski Jani	 BK
5.	 AL-marayati Abbas	 TyBi
5.	 Heiskanen Aki	 GU
5.	 Juva Markus	 Ritz
5.	 Kivelä Jesse	 GU
9.	 Blomqvist Johan	 VSB
9.	 Hämäläinen Ville	 BCL
9.	 Karttunen Sami	 CCA
9.	 Kurppa Matias	 BCK
9.	 Leppiaho Markus	 JamP
9.	 Sellberg Stefan	 TCBV
9.	 Turkulainen Olli	 BCL
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
17.	 Gustafsson Jesse	 GU
17.	 Honkanen Jarkko	 JäKe
17.	 Keihola Kai	 GU
17.	 Korpela Simo	 VSB
17.	 Leppänen Jarno	 LP-90
17.	 Riikonen Mika	 HBS
17.	 Tanttu Patrick	 Bari
17.	 Öhrnberg Henrik	 Break
25.	 Hiltunen Matti	 Shamr
25.	 Kauppinen Mikko	 EBK
25.	 Marsalo Jiri	 Pelika
25.	 Mäkelä Jari	 KsBK
25.	 Oksala Jouka	 Ritz
25.	 Oksala Nooa	 Ritz
25.	 Siekkinen Nico	 Ritz
25.	 Tolvanen Antti	 Ritz
33.	 Huttunen Jesse	 GU
33.	 Kakkonen Pasi	 Shamr
33.	 Viitala Niko	 CCA

Pool 1 divisioona 10.2.2018 Kotka
1.	 Nuutinen Juuso	 CCA
2.	 Takanen Jesse	 KEBIC
3.	 Valkila Toni	 TyBi
3.	 Väyrynen Matti	 OBK
5.	 Matikkala Akseli	 OBK
5.	 Pulkkinen Petri	 CCA
5.	 Pöyhönen Aki	 GU
5.	 Tuomi Mikko	 KK-79
9.	 Kytömaa Juho	 BB
9.	 Okko Veli-Pekka	 FBT
9.	 Pekkanen Hannu	 TBK
9.	 Pyykönen Santtu	 Luna
13.	 Mattila Jesse	 TBK
13.	 Naumanen Tuukka	 JamP
13.	 Sevastyanov Arseni	 BK
13.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
17.	 Aaltonen Sami	 TBK

17.	 Annanmäki Aleksi	 Luna
17.	 Hyvönen Samuli	 Shamr
17.	 Paalasmaa Jani	 HBS
17.	 Rasmussen Timo	 Luna
17.	 Siekkinen Timo	 Ritz
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Wetterstrand Sami	 FBT
25.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
25.	 Hakulinen Henri	 HyvBK
25.	 Hietamies Sasu	 FBT
25.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
25.	 Sinervo Ari	 TBK
25.	 Vartia Joonas	 HyvBK
25.	 Vartiainen Johanna	 BCL
25.	 Väyrynen Riikka	 WPT

Pool 2-divisioona Rg5, 10.2.2018 Shamrock
1.	 Mahnala Kristian	 TBK
2.	 Nguyen Van Hop	 Shamr
3.	 Nyyla Arto	 Shamr
3.	 Raudas Sasu	 Ritz
5.	 Heikkilä Jarno	 ABTku
5.	 Kaipainen Janne	 Rolli
5.	 Leppälä Simo	 Ritz
5.	 Ristolainen Juha	 GU
9.	 Heilakka Antti	 TBK
9.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
9.	 Järvinen Otto	 HBS
9.	 Karlsson Karolus	 Bari
9.	 Mäkelä Samu	 PVK
9.	 Nyman Pekka	 Bari
9.	 Pöyri Henrik	 GU
9.	 Repola Jere	 JamP
17.	 Leppä Ville	 HBS
17.	 Mäntylä Petri	 CCA
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
17.	 Pimenoff Sebastian	 Bari
17.	 Saaranen Riikka	 CCA
17.	 Sainio Markus	 GU
17.	 Stenfors Mikael	 GU
25.	 Elo Miika	 TBK
25.	 Hyvönen Niko	 Bari
25.	 Ihaniemi Juho	 Shamr
25.	 Kastell Tommi	 PVK
25.	 Salmela Turkka	 HBS
25.	 Utriainen Jani	 CCA
25.	 Vehman Aki	 Luna
25.	 Vihko Jimi	 Brode
33.	 Aittola Konsta	 Luna
33.	 Alho Janne	 EBK
33.	 Hautala Sami	 TCBV
33.	 Hongisto Hannu	 Shamr
33.	 Hovi Nestori	 Shamr
33.	 Johansson Jani	 CCA
33.	 Mantere Tomi	 Shamr
33.	 Nattari Tomi	 Shamr
33.	 Palviainen Topi	 HyvBK
33.	 Seppänen Pentti	 Shamr
33.	 Syrjänen Juho	 HyvBK
49.	 Oksanen Teemu	 7Pool

Pool 2-divisioona Rg5, 10.2.2018 Lahti
1.	 Laaksonen Juha	 RBS
2.	 Lunatsarski David	 LP-90
3.	 Laitinen Lassi	 BCK
3.	 Nieminen Tero	 HBS
5.	 Kareinen Matias	 LP-90
5.	 Kaunisto Perttu	 BCK
5.	 Toivo Henri	 KsBK
5.	 Ylönen Joonas	 LP-90
9.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
9.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
9.	 Rantala Reijo	 LP-90
9.	 Tuomi Jani	 LP-90
13.	 Ahonen Pasi	 NoBil
13.	 Huikkola Joonas	 KsBK
13.	 Knuuttila Anssi	 LP-90
13.	 Leponiemi Janne	 NoBil
17.	 Laine Kari	 KsBK
17.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
17.	 Tommola Roope	 LP-90
17.	 Tynkkynen Lasse	 Stars

Pool haastajasarja Rg7-1, 10.2.2018 Fouli
1.	 Buuri Mikko	 SaiBi
2.	 Montonen Timo	 SaiBi
3.	 Huhtanen Sami	 Stars
3.	 Pellinen Antti	 SaiBi
5.	 Häkkinen Jarno	 PMM
5.	 Kosonen Panu	 wild
5.	 Mustonen Viljami	 FBT
5.	 Sampo Jouni	 FBT
9.	 Huotari Teemu	 FBT
9.	 Juutilainen Pyry	 FBT
9.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
9.	 Reponen Joona	 FBT
13.	 Junnola Milla	 FBT
13.	 Sihvo Daniel	 FBT
13.	 Siitari Juho	 PMM
13.	 Toivanen Jere	 wild
17.	 Hämäläinen Niko	 FBT
17.	 Lopperi Juha	 wild
17.	 Pasanen Mikael	 wild
25.	 Vesterinen Jiri	 PMM

Pool haaastajasarja Rg7-2, 10.2.2018 Bari
1.	 Salmi Joonas	 WPT
2.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu
3.	 Palo Petri	 wild
3.	 Tiusanen Jarkko	 Bari
5.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
5.	 Johansson Valter	 BB
5.	 Liukkonen Lauri	 CCA
5.	 Tennilä Iiro	 wild
9.	 Korhonen Sami	 Bari
9.	 Leinonen Jani	 wild
9.	 Reapalu Eero	 wild
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9.	 Suominen Jussi	 wild
13.	 Hakala Tommi	 Biklu
13.	 Järvinen Mika	 wild
13.	 Lehtonen Aarno	 wild
13.	 Peltonen Tommi	 wild
17.	 Järvinen Niko	 wild
17.	 Kotilainen-Strömberg Teja	 wild
17.	 Mäkelä Antti	 wild
17.	 Paavilainen Ari	 wild
17.	 Pakarinen Mika	 CCA
17.	 Shakil Saani	 Biklu

Pool naiset B-mestaruus 10.2.2018 
Shamrock
1.	 Koivisto Johanna	 HyvBK
2.	 Laitinen Sari	 Luna
3.	 Leppänen Emilia	 Luna
3.	 Nieminen Anne	 Stars
5.	 Forsström Janina	 PiBK
5.	 Malmi Ninni	 GU
5.	 Saarinen Laura	 HyvBK
5.	 Salminen Katja	 JamP
9.	 Aslo Haije	 JamP
9.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
9.	 Taipale Karoliina	 TBK
9.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
13.	 Ahjolinna Sisko	 JamP
13.	 Kokko Kirsi	 WPT
13.	 Konu Annika	 WPT
13.	 Korhonen Moona	 HBS
17.	 Eklund Tuula	 Luna
17.	 Finsk Jenna	 HBS
17.	 Harju Anne	 Lasno
17.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
17.	 Nieminen Sini	 JamP
17.	 Näyskä Riikka	 HBS
17.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Hartikainen Laura	 HyvBK

Pool MN42 Rg4, 3.2.2018 Brode	
1.	 Johansson Kari	 GU
2.	 Taavila Arto	 KsBK
3.	 Laakso Pauli	 TyBi
3.	 Nykänen Jouni	 Luna
5.	 Kaivonen Tero	 TAK
5.	 Rantanen Antti	 PBK
5.	 Tamminen Jari	 GU
5.	 Toivonen Markku	 JäKe
9.	 Ahonen Tomi	 Luna
9.	 Alho Janne	 EBK
9.	 Huttunen Janne	 Ritz
9.	 Mettälä Pasi	 KK-79
13.	 Kaksonen Henri	 EBK
13.	 Kalela Esa	 EBK
13.	 Laine Tommi	 GU
13.	 Lunden Kristian	 TBK
17.	 Bergius Juha	 KK-79
17.	 Nieminen Anne	 Stars
17.	 Nyman Kim	 Brode
17.	 Palviainen Mika	 HyvBK
17.	 Saloheimo Joonas	 EBK
17.	 Tähti Jouni	 Ritz
17.	 Vainio Risto	 TBK
17.	 Yliniemi Juha	 JäKe
25.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
25.	 Randell Manu	 TBK
25.	 Ranta Mikko	 Brode

Pool MN52 Rg4, 3.2.2018 HyvBK
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz
2.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
3.	 Hjort Timo	 PVK
3.	 Wolff Timo	 VSB
5.	 Ahola Markku	 WPT
5.	 Jaakkola Jari	 Stars
5.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
5.	 Okko Veli-Pekka	 FBT
9.	 Koivumäki Simo	 HBS
9.	 Koso Ismo	 Shamr
9.	 Pulkki Juha	 Stars
9.	 Vastapuu Antti	 BB
13.	 Kaivola Ari	 EP
13.	 Kujansuu Antero	 Stars
13.	 Nurmela Esa	 Pelika
13.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Bräysy Pasi	 JamP
17.	 Hakkola Esko	 VSB
17.	 Ijäs Markku	 HyvBK
17.	 Kaartinen Mikko	 KKBK
17.	 Mäkelä Jouko	 FBT
17.	 Nikkola Jaakko	 KKBK
17.	 Sopanen Harri	 FBT
17.	 Talvio Kai	 Siima
25.	 Gerkman Maarit	 EP
25.	 Mannila Jari	 VSB
25.	 Niemelä Ari	 TBK
25.	 Nykänen Pertti	 VSB
25.	 Puronheimo Sari	 EP

Pool MN62 Rg4, 3.2.2018 Lahti
1.	 Hirvonen Rauli	 GU
2.	 Kujala Keijo	 VSB
3.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
3.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Granö Alf	 VSB
5.	 Lastunen Pekka	 GU
7.	 Järvenpää Raimo	 Stars
7.	 Repo Markku	 Kapu
9.	 Hongisto Hannu	 Shamr
9.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
9.	 Mäkinen Veikko	 VSB
9.	 Rautakorpi Jari	 VSB
13.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL

Pool 10-pallo SM yleinen 21.1.2018 
Tampere
1.	 Laaksonen Kim	 ABTku

2.	 Heiskanen Aki	 GU
3.	 AL-marayati Abbas	 TyBi
3.	 Makkonen Petri	 HyvBK
5.	 Hämäläinen Ville	 BCL
5.	 Kivelä Jesse	 GU
5.	 Riikonen Mika	 HBS
5.	 Uski Jani	 BK
9.	 Aaltonen Sami	 TBK
9.	 Juva Markus	 Ritz
9.	 Keihola Kai	 GU
9.	 Leppiaho Markus	 JamP
9.	 Leppänen Jarno	 LP-90
9.	 Pekkanen Hannu	 TBK
9.	 Somero Sami	 GU
9.	 Virtanen Valtteri	 Ritz
17.	 Gustafsson Jesse	 GU
17.	 Haapasaari Jussi	 GU
17.	 Hiltunen Matti	 Shamr
17.	 Karttunen Sami	 CCA
17.	 Korpela Simo	 VSB
17.	 Kurppa Matias	 BCK
17.	 Makkonen Marko	 HyvBK
17.	 Pyykönen Santtu	 Luna
17.	 Sellberg Stefan	 TCBV
17.	 Siekkinen Jani	 Ritz
17.	 Ström Micke	 CCA
17.	 Tanttu Patrick	 Bari
17.	 Tuomi Mikko	 KK-79
17.	 Tyyskä Antti	 BCK
17.	 Virtaranta Jere	 CSS
17.	 Öhrnberg Henrik	 Break
33.	 Ahonen Tomi	 Luna
33.	 Huttunen Jesse	 GU
33.	 Kamotskin Kimmo	 PJP
33.	 Karjalainen Jukka	 GU
33.	 Marsalo Jiri	 Pelika
33.	 Mäkelä Jari	 KsBK
33.	 Nybacka Jani	 PBK
33.	 Oksala Nooa	 Ritz
33.	 Pöyhönen Aki	 GU
33.	 Ronkonen Miio	 Brode
33.	 Rossi Teemu	 GU
33.	 Sallinen Janne	 TyBi
33.	 Turkulainen Olli	 BCL
33.	 Viitala Niko	 CCA
33.	 Wikström Ben	 Luna
33.	 Wiss Janne	 CST
49.	 Aholainen Ville	 GU
49.	 Ahonen Olli	 GU
49.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
49.	 Kaksonen Henri	 EBK
49.	 Kytömaa Juho	 BB
49.	 Okko Veli-Pekka	 FBT
49.	 Penttinen Henri	 Bari
49.	 Pulkkinen Petri	 CCA
49.	 Ritvanen Sami	 Break
49.	 Saarela Ville	 PPP
49.	 Siekkinen Nico	 Ritz
49.	 Takanen Jesse	 KEBIC
49.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC
49.	 Viitanen Kalle	 Break
49.	 Väyrynen Matti	 OBK
49.	 Åkerman Petro	 TCBV
65.	 Blomqvist Johan	 VSB
65.	 Forsten Jyri	 GU
65.	 Heikkilä Ilari	 GU
65.	 Hovi Nestori	 Shamr
65.	 Jokinen Sami	 TBK
65.	 Kakkonen Pasi	 Shamr
65.	 Kallioinen Mikko	 Break
65.	 Kaunisto Perttu	 BCK
65.	 Laitinen Lassi	 BCK
65.	 Matikkala Akseli	 OBK
65.	 Nuutinen Juuso	 CCA
65.	 Ohtonen Joonas	 Break
65.	 Oksala Jouka	 Ritz
65.	 Sinervo Ari	 TBK
65.	 Virk Lavi	 NoBil
65.	 Wetterstrand Sami	 FBT
81.	 Alho Janne	 EBK
81.	 Forsström Janina	 PiBK
81.	 Hakulinen Henri	 HyvBK
81.	 Huikkola Joonas	 KsBK
81.	 Kauppinen Mikko	 EBK
81.	 Keskinen Kauko	 GU
81.	 Kivioja Olli	 GU
81.	 Linnainmaa Henri	 Shamr
81.	 Luoma Anssi	 GU
81.	 Mahnala Kristian	 TBK
81.	 Mantere Tomi	 Shamr
81.	 Mattila Jesse	 TBK
81.	 Morelius Jan	 GU
81.	 Müller Jami	 KK-79
81.	 Nauha Janne	 Siima
81.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
81.	 Nyman Pekka	 Bari
81.	 Okko Lassi	 FBT
81.	 Pimenoff Sebastian	 Bari
81.	 Raittila Juuso	 Break
81.	 Ristolainen Juha	 GU
81.	 Saariaho Sami	 Siima
81.	 Seppänen Pentti	 Shamr
81.	 Stenfors Mikael	 GU
81.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
81.	 Takanen Mikko	 KEBIC
81.	 Vainio Kalle	 JamP
81.	 Valkila Toni	 TyBi
81.	 Virkki Jyri	 Siima
81.	 Visakoivu Riku	 PmPA
81.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA
81.	 Ylönen Joonas	 LP-90
113.	Aittola Konsta	 Luna
113.	Granat Nico	 GU
113.	Hautala Sami	 TCBV
113.	Heikkilä Jarno	 ABTku
113.	Hyyryläinen Juha	 CCA
113.	Ihaniemi Juho	 Shamr
113.	Immovaara Ville	 Shamr

113.	Jokinen Jenna	 HyvBK
113.	Laaksonen Juha	 RBS
113.	Lehtelä Ari	 Pelika
113.	Leppälä Simo	 Ritz
113.	Makkonen Laura	 Break
113.	Mattila Samuli	 GU
113.	Myllymäki Niko	 GU
113.	Ollikainen Mikko	 KK-79
113.	Palviainen Mika	 HyvBK
113.	Panula Tuuliina	 HyvBK
113.	Pöyri Henrik	 GU
113.	Rasmussen Timo	 Luna
113.	Reponen Joona	 FBT
113.	Saarinen Laura	 HyvBK
113.	Sainio Markus	 GU
113.	Sandelin Mika	 PBK
113.	Tolvanen Antti	 Ritz
113.	Törmänen Juuso	 PBK
113.	Vartiainen Johanna	 BCL
113.	Väyrynen Riikka	 WPT

Pool haastajasarja Rg6-1, 20.1.2018 Vaasa
1.	 Verto Teemu	 wild
2.	 Vuorinen Esa	 wild
3.	 Saari Tuukka	 wild
3.	 Wolff Timo	 VSB
5.	 Aaltonen Ari	 wild
5.	 Henriksson Arto	 wild
7.	 Hakkola Esko	 VSB
7.	 Norrena Miika	 TCBV
9.	 Hagelberg Rene	 wild
9.	 Mannila Jari	 VSB
9.	 Nykänen Pertti	 VSB
9.	 Suuronen Mikko	 VSB
13.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB
13.	 Lahti Janne	 wild
13.	 Övermark Kari	 VSB

Pool haastajsarja Rg6-2, 20.1.2018 Brode
1.	 Sevastyanov Arseni	 BK
2.	 Nattari Tomi	 wild
3.	 Hyvönen Niko	 Bari
3.	 Liukkonen Lauri	 CCA
5.	 Ahonen Pasi	 NoBil
5.	 Mustonen Viljami	 FBT
5.	 Perkonoja Harri	 SaBik
5.	 Suominen Jussi	 wild
9.	 Elmur Rabiah	 wild
9.	 Johansson Jani	 CCA
9.	 Järvinen Mika	 wild
9.	 Leponiemi Janne	 NoBil
9.	 Penttinen Nikita	 wild
9.	 Ranta Mikko	 Brode
9.	 Teittinen Juho	 FBT
9.	 Vakkuri Eero	 Brode
17.	 Engström Sebastian	 Brode
17.	 Järvinen Niko	 wild
17.	 Kinnunen Pertti	 PiBK
17.	 Krook Roy	 wild
17.	 Montonen Timo	 SaiBi
17.	 Siitari Juho	 PMM
17.	 Suominen Sami	 wild
17.	 Ylén Joni	 BB
25.	 Aaltonen Janne	 HyvBK
25.	 Annola Aleksi	 wild
25.	 Hovi Jesse	 wild
25.	 Juntunen Janne	 wild
25.	 Lanning Hugo	 Brode
25.	 Perkonoja Tuomo	 SaBik
25.	 Reapalu Eero	 wild
25.	 Vihko Jimi	 Brode
33.	 Huotari Teemu	 FBT
33.	 Pakarinen Mika	 CCA
33.	 Reposalo Renni	 wild
33.	 Salmi Joonas	 WPT
33.	 Salmi Petri	 wild
33.	 Savolainen Severi	 wild

Pool juniorit 10-pallo SM 14.1.2018 Fouli
1.	 Virtaranta Jere	 CSS
2.	 Långström Karo	 Luna
3.	 Ström Micke	 CCA
3.	 Suoraniemi Aatu	 FBT
5.	 Hietamies Sasu	 FBT
5.	 Sevastyanov Arseni	 BK
5.	 Teittinen Juho	 FBT
5.	 Vihko Jimi	 Brode
9.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi
9.	 Junnola Milla	 FBT
9.	 Koljonen Aleksi	 C-PL
9.	 Narvola Jori	 FBT
13.	 Hämäläinen Niko	 FBT
13.	 Juutilainen Pyry	 FBT
13.	 Saarinen Juuso	 FBT
13.	 Sihvo Daniel	 FBT
17.	 Reponen Joona	 FBT

Pool MN42 10-pallo SM 13.1.2018 HyvBK
1.	 Ahonen Tomi	 Luna
2.	 Keihola Kai	 GU
3.	 Nykänen Jouni	 Luna
3.	 Rantanen Antti	 PBK
5.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK
5.	 Mikkola Tony	 JäKe
5.	 Nieminen Tero	 HBS
5.	 Toivonen Markku	 JäKe
9.	 Fick Jukka	 KsBK
9.	 Huttunen Janne	 Ritz
9.	 Laakso Pauli	 TyBi
9.	 Marsalo Jiri	 Pelika
9.	 Mikkola Tommy	 JäKe
9.	 Saloheimo Joonas	 EBK
9.	 Viitanen Kalle	 Break
9.	 Yliniemi Juha	 JäKe
17.	 Kalela Esa	 EBK
17.	 Lehiö Janne	 SKS
17.	 Nieminen Anne	 Stars
17.	 Panula Tuuliina	 HyvBK

17.	 Raittila Sami	 Break
17.	 Ratinen Ari	 HyvBK
17.	 Taavila Arto	 KsBK
17.	 Vakkuri Eero	 Brode
25.	 Kaksonen Henri	 EBK
25.	 Kangas Tomi	 TBK
25.	 Kaukanen Petteri	 Stars
25.	 Mettälä Pasi	 KK-79
25.	 Palviainen Mika	 HyvBK
25.	 Randell Manu	 TBK
25.	 Ritvanen Sami	 Break
25.	 Vehman Aki	 Luna
33.	 Engblom Jani	 JäKe
33.	 Karapuu Petteri	 Ritz
33.	 Makkonen Laura	 Break
33.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool
33.	 Nyman Kim	 Brode
33.	 Sairanen Jussi	 Brode
33.	 Vainio Risto	 TBK

Pool MN52 10-pallo SM 13.1.2018 Hämeen-
linna
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz
2.	 Vastapuu Antti	 BB
3.	 Hyyryläinen Juha	 CCA
3.	 Koso Ismo	 Shamr
5.	 Hartikainen Tommi	 EP
5.	 Johansson Kari	 GU
5.	 Nuutinen Mauno	 PVK
5.	 Sinisalo Mika	 Ritz
9.	 Hakkola Esko	 VSB
9.	 Jaakkola Jari	 Stars
9.	 Koivumäki Simo	 HBS
9.	 Kujansuu Antero	 Stars
9.	 Niemelä Ari	 TBK
9.	 Okko Veli-Pekka	 FBT
9.	 Paasivirta Vesa	 PPP
9.	 Poussa Kalle	 PPP
17.	 Bräysy Pasi	 JamP
17.	 Gerkman Maarit	 EP
17.	 Huttunen Gösta	 TAK
17.	 Janzon Tor	 EBK
17.	 Kankaanpää Risto	 TBK
17.	 Mannila Jari	 VSB
17.	 Rantala Reijo	 LP-90
17.	 Vuorela Petteri	 Bari
25.	 Ahola Markku	 WPT
25.	 Alho Janne	 EBK
25.	 Kaartinen Mikko	 KKBK
25.	 Nurmi Vesa	 HyvBK
25.	 Pulkki Juha	 Stars
25.	 Talvio Kai	 Siima
25.	 Tondi Juha	 IBK
25.	 Vesikko Jouni	 Pelika
33.	 Kaivola Ari	 EP
33.	 Laikkamaa Heikki	 GU
33.	 Mäkelä Jouko	 FBT
33.	 Nikkola Jaakko	 KKBK
33.	 Nykänen Pertti	 VSB
33.	 Puronheimo Sari	 EP
33.	 Sopanen Harri	 FBT
33.	 Vaari Paavo	 GU
33.	 Viherä Ville	 JamP
49.	 Hjort Timo	 PVK

Pool MN62 10-pallo SM 13.1.2018 
Shamrock
1.	 Ahia Veli-Matti	 JamP
2.	 Kiveliö Aarno	 C-PL
3.	 Myllylä Ari	 HBK
3.	 Ritari Aulis	 KGB
5.	 Hirvonen Rauli	 GU
5.	 Lastunen Pekka	 GU
5.	 Nikula Pentti	 C-PL
5.	 Rantanen Mikko	 TAK
9.	 Hongisto Hannu	 Shamr
9.	 Järvenpää Raimo	 Stars
9.	 Kujala Keijo	 VSB
9.	 Visakko Tuomo	 Luna
13.	 Järvinen Matti	 GU
13.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL
13.	 Rautakorpi Jari	 VSB
13.	 Repo Markku	 Kapu
17.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT
17.	 Riikonen Kari	 Shamr

Pool naiset 10-pallo SM 6.1.2018 Turku
1.	 Rosten Janina	 GU
2.	 Soininen Tuija	 HBS
3.	 Hartikainen Laura	 HyvBK
3.	 Nieminen Anne	 Stars
5.	 Jokinen Jenna	 HyvBK
5.	 Panula Tuuliina	 HyvBK
5.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe
5.	 Vartiainen Johanna	 BCL
9.	 Koivisto Johanna	 HyvBK
9.	 Korhonen Moona	 HBS
9.	 Malmi Ninni	 GU
9.	 Väyrynen Riikka	 WPT
13.	 Forsström Janina	 PiBK
13.	 Frosterus Marjella	 Ritz
13.	 Laitinen Sari	 Luna
13.	 Ojala Minna	 MSC
17.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika
17.	 Haapanen Mari	 KsBK
17.	 Holtari Elisa	 Ritz
17.	 Leppänen Emilia	 Luna
17.	 Moilanen Jenny	 HyvBK
17.	 Saaranen Riikka	 CCA
17.	 Saarinen Laura	 HyvBK
17.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS
25.	 Finsk Jenna	 HBS
25.	 Korvenranta Pihla	 ABTku
25.	 Miettinen Mira	 Pelika
25.	 Salminen Katja	 JamP
25.	 Sorsa Merike	 GU
25.	 Taipale Karoliina	 TBK
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Pool Euro Tour Treviso 1-3.3.2018
1	  Kaci, Eklent	 ALB
2	  Ouschan, Albin Jr.	 AUT
3	  Diaz-Pizarro, Francisco	 ESP
3	  Majid, Imran	 GBR
5	  Lechner, Maximilian	 AUT
5	  Lutsker, Sergey	 RUS
5	  Sanchez Ruiz, Francisco	 ESP
5	  Stepanov, Konstantin	 RUS
9	  Castelein, Cliff	 BEL
9	  Gorst, Fedor	 RUS
9	  He, Mario	 AUT
9	  Pehlivanovic, Sanjin	 BIH
9	  Seroshtan, Andrey	 RUS
9	  Sniegocki, Mateusz	 POL
9	  Sroczynski, Wojciech 	 POL
9	  Zaja, Edmond	 ALB
17	  Aarts, Ivo	 NED
17	  Bijsterbosch, Marc	 NED
17	  Casellas-Planas, Albert	 ESP
17	  Corrieri, Daniele	 ITA
17	  Fortunski, Mieszko	 POL
17	  Gray, Mark	 GBR
17	  Kaplan, Tomasz	 POL
17	  Kazakis, Alexander	 GRE
17	  Koniar, Jakub	 SVK
17	  Ludwig , Sebastian 	 GER
17	  Ostrowski, Piotr	 POL
17	  Silva, Miguel	 POR
17	  Szewczyk, Wojciech	 POL
17	  Tonini, Gianmarco	 ITA
17	  Turkowski, Michal	 POL
17	  Zielinski, Wiktor	 POL
33	  Buckley, Benji	 GBR
33	  Cohen, Stephan	 FRA
33	  Dudanets, Maksim	 RUS
33	  Hybler, Roman	 CZE
33	  Kudlik, Marek	 POL
33	  Maciol, Daniel	 POL
33	  Malai, Nick	 GRE
33	  Millauro, Angelo	 ITA
33	  Ortmann, Oliver	 GER
33	  Rimbot, Nicolas	 FRA
33	  Saris, Ivar	 NED
33	  Siekkinen, Jani	 FIN
33	  Sparrenloev - Fischer, Christian SWE
33	  Staab, Sebastian 	 GER
33	  Trautmann, Sascha	 GER
33	  Xypoliteas, Panagiotis	 GRE
49	  Al-Ghamdi, Khalid	 KSA
49	  Alammar, Abdulrahman 	 KSA
49	  Alghumayz, Mohannad	 KSA
49	  Ascheri, Gianluca	 ITA
49	  Babica, Radoslaw	 POL
49	  Bianchini, Michele 	 ITA
49	  De Ruyter, Tim	 NED
49	  Ekonomopoulos, Nikos	 GRE
49	  Erculj, Matjaz	 SLO
49	  French, Barry	 GBR
49	  Froehlich, Christian	 GER
49	  Huber, Stefan	 AUT
49	  Makkonen, Petri	 FIN
49	  Steudte, Billy	 GER
49	  Szolnoki, Oliver	 HUN
49	  van Lierop, Jan	 NED
65	  AL-Medara, Aiman	 KSA
65	  Alnar, Mustafa	 TNC
65	  Alqahtani, Hassan	 KSA
65	  Auerhahn, Andreas	 GER
65	  Bartol, Roberto	 CRO
65	  Belhaj, Reda	 FRA
65	  Bluemel, Simon	 GER
65	  Bonura, Antonino	 ITA
65	  Castriota , Mauro 	 ITA
65	  Correia, Henrique	 POR
65	  Dagas, Melih Ali	 TUR
65	  Gega , Gentjan	 ALB
65	  Hoeberl, Georg	 AUT
65	  Jonkman, Tim	 NED
65	  Juszczyszyn, Konrad	 POL
65	  Koemuercue, Levent	 TUR
65	  Kuusik, Kristjan	 EST
65	  la Torre, Luca	 ITA
65	  Lagunas Moreno, Sergio	 ESP
65	  Mselmi, Mohamed	 FRA
65	  Nordrum, Jan Kjetil	 NOR
65	  Poeschl, Thomas	 GER
65	  Reischl, Markus	 AUT
65	  Riisnæs, Eirik	 NOR
65	  Saetre, Matias	 NOR
65	  Stojanovic, Philipp	 CRO
65	  Susic, Tomislav	 CRO
65	  Thomas, Theodore	 GRE
65	  Torrenti, Alessandro	 ITA
65	  Trabelsi, Mustapha 	 SUI
65	  Tuerkue, Ugur	 GER
65	  Virtaranta, Jere	 FIN
97	  Antonakis, George	 GRE
97	  Cataldi, Filippo 	 ITA
97	  Del Santo-Sanz, Javier	 ESP
97	  Dellino, Stefano	 ITA
97	  Ernst, Bruno	 GER
97	  Fjaeran, Thomas	 NOR
97	  Garzia, Pierfrancesco	 ITA
97	  Giernalczyk, Arkadiusz	 POL
97	  Grabe, Denis	 EST
97	  Gruber, Stefan	 GER
97	  Hagen, Sven	 GER
97	  Hazraty, Farid	 GER
97	  Karaica, Robert	 CRO
97	  Labutis, Pijus	 LIT
97	  Lechleitner, David	 AUT
97	  Milioli , Andrea 	 ITA
97	  Monopoli, Francesco	 ITA
97	  Mrnka, Ralf	 GER
97	  Mscisz, Adam	 POL
97	  Nicoletti, Luca	 ITA
97	  Pandolfo, Antonio	 ITA

97	  Petroni, Fabio	 ITA
97	  Rognstad , Kenneth 	 NOR
97	  Saadawy, Mohsein	 GER
97	  Safiullin, Marsel	 RUS
97	  Skoneczny, Mariusz	 POL
97	  Steffen, Dirk	 GER
97	  Steindorfer, Gregor	 AUT
97	  Sustic, Ante	 CRO
97	  Ullmann-Hybler, Yvonne	 GER
97	  Uski, Jani	 FIN
97	  Zajc, Miha	 SLO
129	 Alshammari, Abdullah	 KSA
129	 Andersson , Lukas 	 SWE
129	 Bron, Peter	 NED
129	 Cipriani, Danilo	 ITA
129	 Falduto, Antonino	 ITA
129	 Filler , Pia	 GER
129	 Foster, Mark	 GBR
129	 Geihe, Johannes	 GER
129	 Heeb, Steve	 LIE
129	 Ibrahimovic, Alen	 GER
129	 Jarosz, Cezary	 POL
129	 Kaiser, Uwe	 GER
129	 Koukiadakis, Konstantinos	 GRE
129	 Liigant, Mart	 EST
129	 Malik, Abdullah	 KSA
129	 Matrizi, Arjan	 ALB
129	 Maura, Roberto	 ITA
129	 Muho , Admir 	 ALB
129	 Pale, Johan	 NED
129	 Ramkhelawan, Navin	 NED
129	 Roman Garrido, Daniel	 ESP
129	 Stayen, Heinz-Gerd	 GER
129	 Tang, Jok	 NED
129	 Vyvey, Dylan	 BEL
129	 Weiss, Adrian	 SWE
129	 Windl, Robert	 AUT

2018 NORDIC 10-BALL CHAMPIONSHIP - 
MEN’S DIVISION		
1	  Kim Laaksonen	 FIN
2	  Mats Brujordet Schjetne	 NOR
3	  Bahram Lotfy	 DEN
3	  Jani Uski	 FIN
5	  Jani Siekkinen	 FIN
5	  Markus Juva	 FIN
5	  Christian Sparrenlöv Fischer SWE
5	  Marcus Chamat	 SWE
9	  Vegar Kristiansen	 NOR
9	  Adrian Weiss	 SWE
9	  Mika Riikonen	 FIN
9	  Tomas Larsson	 SWE
9	  Christoffer Lentz	 DEN
9	  Mickey Krause	 DEN
9	  Kasper Kristoffersen	 DEN
9	  Jesse Huttunen	 FIN
17	  Thomas Aleksander	
	 Bjørnson Fjæran	 NOR
17	  Robin Hagerup Ertesvåg	 NOR
17	  Petri Makkonen	 FIN
17	  Sanne Azar	 SWE
17	  Ville Hämäläinen	 FIN
17	  Mahmut Mutto	 SWE
17	  Adam Rydström	 SWE
17	  Daniel Tångudd	 SWE
25	  Jan Helge Kordts	 NOR
25	  Matias Sætre	 NOR
25	  Roger Rasmussen	 NOR
25	  Ronny Oldervik	 NOR
25	  Jakob Lyng	 DEN
25	  Jesper Carlsson	 SWE
25	  Lazaros Zoupounidis	 SWE
25	  Nooa Oksala	 FIN
33	  Anders Brannfjell	 NOR
33	  Christian Johannessen	 NOR
33	  Fredrik Førde	 NOR
33	  Tron Vidar Engebakk	 NOR
33	  Jiri Marsalo	 FIN
33	  Lukas Andersson	 SWE
33	  Andreas Steen Bønnelykke	 DEN
33	  Astvaldur Heidarsson	 ISL
33	  Janus Gudjonsson	 ISL
33	  Steinthor Sigurdsson	 ISL
33	  Gylfi Ingason	 ISL
33	  Agnar Olsen	 ISL
33	  Magnús Grétar Árnason	 ISL
33	  Jouka Oksala	 FIN
33	  Andreas Gerwen	 SWE
33	  Sami Karttunen	 FIN
		
2018 NORDIC 10-BALL CHAMPIONSHIP  
- WOMEN’S DIVISION		
1	  Helena Nyberg Benjamin	 SWE
2	  Louise Furberg	 SWE
3	  Nina Torvund	 NOR
3	  Monika Margeta	 SWE
5	  Line Kjørsvik	 NOR
5	  Johanna Vartiainen	 FIN
5	  Ann-Sofie Löfgren	 SWE
5	  Laura Hartikainen	 FIN
9	  Ine Helvik	 NOR
9	  My Nguyen	 SWE
9	  Tuija Soininen	 FIN
9	  Jessika Nilsson	 SWE
13	  Christel Hanah Johnsen	 NOR
13	  June Therese Håndstad	 NOR
13	  Giena Tanilon	 NOR
13	  Riikka Saaranen	 FIN
17	  Kendall Onstad	 NOR
17	  Michelle Sandman	 NOR
17	  Astrid Eiken Flage	 NOR
17	  Katja Wolff	 NOR
17	  Jenny Moilanen	 FIN
17	  Inga Gudbjartsdottir	 ISL
17	  Tuuliina Panula	 FIN
		
2018 NORDIC 10-BALL CHAMPIONSHIP  
- U19 BOY’S DIVISION		

1	  Ragnar Grönsten	 SWE
2	  Karo Långström	 FIN
3	  Aatu Suoraniemi	 FIN
3	  Mikael Haapaniemi	 FIN
5	  Gard Eiken Flage	 NOR
5	  Jonas Kvalsund Hansen	 NOR
5	  Kasper Östlund	 SWE
5	  Sasu Hietamies	 FIN
9	  Emil André Gangfløt	 NOR
9	  Ole Tobias Tanilon Gangfløt	NOR
9	  Stein-Tore Nybakk	 NOR
9	  Ole Kristian Rudshavn	 NOR
13	  Simon Thomassen	 NOR
13	  Sam Mubarak	 SWE
13	  Jeppe Thyde	 DEN
13	  Micke Ström	 FIN
17	  Albert Roman Stensrød	 NOR
17	  Eirik Tonning Hatløy	 NOR
17	  Henrik Hauge Pettersen	 NOR
17	  Ahad Rashid	 NOR
17	  Jeremiah Torres	 NOR
17	  Elias Rytterager Johnsen	 NOR
17	  Wille Viitanen	 SWE
17	  Aleksi Koljonen	 FIN

Pool nuorisotalo SM 11.3.2018 Tampere 	
Sarja 2000	
1	 Martinlaakso, Vantaa
2	 Snadi, Lempäälä
3	 Paimio
3	 Nöykkiö, Espoo
5	 Helapuisto, Tampere
5	 Pakila, Helsinki
9	 Kerava
Sarja 2003	
1	 Soukka 2, Espoo
2	 Soukka 1, Espoo
3	 Kerava
3	 Harjuniitty, Nokia
5	 Kannisto, Vantaa
5	 Merirasti, Helsinki
9	 9-Team, Nokia
Tytöt	
1	 Kipinä, Helsinki
2	 Runosmäki, Turku
3	 Martinlaakso, Vantaa

Pool rankinglistat
FPT 13.3.2018		
1.	 Laaksonen Kim	 ABTku	 16800
2.	 Makkonen Petri	 HyvBK	 12000
3.	 Siekkinen Jani	 Ritz	 11550
4.	 Uski Jani	 BK	 10350
5.	 Heiskanen Aki	 GU	 8625
6.	 Juva Markus	 Ritz	 8625
7.	 Kivelä Jesse	 GU	 8100
8.	 Riikonen Mika	 HBS	 7300
9.	 Hämäläinen Ville	 BCL	 7275
10.	 Karttunen Sami	 CCA	 6900
11.	 Virtanen Valtteri	 Ritz	 6175
12.	 Matikainen Casper	 EBK	 6150
13.	 Keihola Kai	 GU	 5975
14.	 AL-marayati Abbas	 TyBi	 5900
15.	 Turkulainen Olli	 BCL	 5700
16.	 Korpela Simo	 VSB	 5675
17.	 Sellberg Stefan	 TCBV	 5600
18.	 Leppiaho Markus	 JamP	 5575
19.	 Öhrnberg Henrik	 Break	 5500
20.	 Huttunen Jesse	 GU	 5275
21.	 Leppänen Jarno	 LP-90	 4800
22.	 Honkanen Jarkko	 JäKe	 4550
23.	 Gustafsson Jesse	 GU	 4500
24.	 Hämäläinen Sami	 HyvBK	 4475
25.	 Oksala Nooa	 Ritz	 4125
26.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 3825
27.	 Viitala Niko	 CCA	 3825
28.	 Kurppa Matias	 BCK	 3775
29.	 Hiltunen Matti	 Shamr	 3750
30.	 Marsalo Jiri	 HyvBK	 3450
31.	 Oksala Jouka	 Ritz	 3250
32.	 Vainio Kalle	 JamP	 3150
33.	 Tanttu Patrick	 Bari	 3000
34.	 Mäkelä Jari	 KsBK	 2700
35.	 Haapasaari Jussi	 GU	 2625
36.	 Siekkinen Nico	 Ritz	 2375
37.	 Kauppinen Mikko	 EBK	 2075
38.	 Järvinen Antti	 LP-90	 1575
39.	 Tolvanen Antti	 Ritz	 1500
40.	 Ervasti Kari	 Ritz	 1075

Divarisarjat 13.3.2018	
1.	 Väyrynen Matti	 OBK	 5499
2.	 Granat Nico	 GU	 5267
3.	 Pöyhönen Aki	 GU	 5047
4.	 Takanen Jesse	 KEBIC	 4968
5.	 Ström Micke	 CCA	 4516
6.	 Matikkala Akseli	 OBK	 4200
7.	 Ronkonen Miio	 Brode	 4190
8.	 Nuutinen Juuso	 CCA	 3924
9.	 Morelius Jan	 GU	 3868
10.	 Vähäsarja Jaakko	 CCA	 3593
11.	 Pyykönen Santtu	 Luna	 3550
12.	 Pekkanen Hannu	 TBK	 3468
13.	 Sallinen Janne	 TyBi	 3466
14.	 Kytömaa Juho	 BB	 3300
15.	 Aaltonen Sami	 TBK	 3269
16.	 Saariaho Sami	 Siima	 3216
17.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 3216
18.	 Naumanen Tuukka	 JamP	 3193
19.	 Penttinen Henri	 Bari	 3115
20.	 Virtaranta Jere	 CSS	 3053
21.	 Mattila Jesse	 TBK	 2943
22.	 Tuomi Mikko	 KK-79	 2902
23.	 Saarela Ville	 PPP	 2715
24.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 2698
25.	 Somero Sami	 GU	 2631

26.	 Nykänen Jouni	 Luna	 2613
27.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC	 2566
28.	 Vuorela Jarno	 GU	 2516
29.	 Itkonen Juha	 7Pool	 2466
30.	 Keskinen Kauko	 GU	 2454
31.	 Nyman Pekka	 Bari	 2415
32.	 Okko Veli-Pekka	 FBT	 2403
33.	 Rasmussen Timo	 Luna	 2387
34.	 Huikkola Joonas	 KsBK	 2387
35.	 Wetterstrand Sami	 FBT	 2368
36.	 Valkila Toni	 TyBi	 2333
37.	 Hakkarainen Miklas	 HBS	 2316
38.	 Kantola Mikko	 Biklu	 2316
39.	 Linnainmaa Henri	 Shamr	 2265
40.	 Mahnala Kristian	 TBK	 2246
41.	 Nybacka Jani	 PBK	 2177
42.	 Långström Karo	 Luna	 2163
43.	 Wikström Ben	 Luna	 2113
44.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 2063
45.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 2063
46.	 Kaunisto Perttu	 BCK	 2045
47.	 Åkerman Petro	 TCBV	 2020
48.	 Stenfors Mikael	 GU	 1983
49.	 Heikkilä Jarno	 ABTku	 1961
50.	 Kamotskin Kimmo	 PJP	 1934
51.	 Pulkkinen Petri	 CCA	 1923
52.	 Aittola Konsta	 Luna	 1914
53.	 Ahola Sami	 7Pool	 1903
54.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 1874
55.	 Wiss Janne	 CST	 1851
56.	 Lunatsarski David	 LP-90	 1837
57.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 1825
58.	 Kallioinen Mikko	 Break	 1803
59.	 Virkki Jyri	 Siima	 1767
60.	 Myllymäki Niko	 GU	 1756
61.	 Jokinen Sami	 TBK	 1751
62.	 Leppälä Simo	 Ritz	 1708
63.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 1707
64.	 Karjalainen Jukka	 GU	 1706
65.	 Annanmäki Aleksi	 Luna	 1692
66.	 Ihaniemi Juho	 Shamr	 1678
67.	 Mattila Samuli	 GU	 1615
68.	 Saaranen Riikka	 CCA	 1605
69.	 Venho Tuomo	 7Pool	 1603
70.	 Takanen Mikko	 KEBIC	 1590
71.	 Vehman Aki	 Luna	 1582
72.	 Sinervo Ari	 TBK	 1569
73.	 Tuomi Jani	 LP-90	 1563
74.	 Ylönen Joonas	 LP-90	 1561
75.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 1547
76.	 Laitinen Lassi	 BCK	 1534
77.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1500
78.	 Forsten Jyri	 GU	 1499
79.	 Lehtelä Ari	 Pelika	 1493
80.	 Salminen Johannes	 Luna	 1492
81.	 Hietamies Sasu	 FBT	 1463
82.	 Hakulinen Henri	 HyvBK	 1445
83.	 Hyvönen Niko	 Bari	 1439
84.	 Kaksonen Henri	 EBK	 1425
85.	 Koski Emil	 Ritz	 1412
86.	 Rantanen Antti	 PBK	 1387
87.	 Laaksonen Juha	 RBS	 1382
88.	 Lamminaho Tommi	 Luna	 1363
89.	 Seppänen Pentti	 Shamr	 1343
90.	 Salmela Turkka	 HBS	 1336
91.	 Repola Jere	 JamP	 1310
92.	 Rossi Teemu	 GU	 1305
93.	 Teittinen Juho	 FBT	 1280
94.	 Mäntylä Petri	 CCA	 1276
95.	 Hovi Nestori	 Shamr	 1273
96.	 Sandelin Mika	 PBK	 1267
97.	 Forsström Janina	 PiBK	 1267
98.	 Johansson Jani	 CCA	 1267
99.	 Långström Bruno	 Luna	 1262
100.	Räsänen Sakari	 TyBi	 1251
101.	Vartia Joonas	 HyvBK	 1238
102.	Sainio Markus	 GU	 1236
103.	Liukkonen Lauri	 CCA	 1223
104.	Nieminen Tero	 HBS	 1218
105.	Ahonen Tomi	 Luna	 1211
106.	Masalin Jonas	 Skipo	 1206
107.	Ristolainen Juha	 GU	 1205
108.	Makkonen Marko	 HyvBK	 1200
109.	Virk Lavi	 NoBil	 1177
110.	Viitanen Kalle	 Break	 1171
111.	Vihko Jimi	 Brode	 1169
112.	Räisänen Sami	 GU	 1156
113.	Pöyri Henrik	 GU	 1156
114.	Törmänen Juuso	 PBK	 1137
115.	Koljonen Aleksi	 C-PL	 1123
116.	Kolehmainen Kai	 TBK	 1112
117.	Hyyryläinen Juha	 CCA	 1092
118.	Alho Janne	 EBK	 1083
119.	Järvinen Mika	 wild	 1073
120.	Utriainen Jani	 CCA	 1062
121.	Leponiemi Janne	 NoBil	 1034
122.	Müller Jami	 KK-79	 1017
123.	Blomqvist Johan	 VSB	 1016
124.	Saarinen Laura	 HyvBK	 1016
125.	Luoma Anssi	 GU	 1001
126.	Pimenoff Sebastian	 Bari	 994
127.	Järvinen Niko	 wild	 994
128.	Hirvonen Miikka	 CCA	 975
129.	Raittila Juuso	 Break	 971
130.	Syrjänen Juho	 HyvBK	 969
131.	Kännö Juhani	 Rolli	 961
132.	Hämäläinen Asko	 7Pool	 953
133.	Karppanen Toni	 GU	 951
134.	Aholainen Ville	 GU	 936
135.	Suikkanen Petri	 BCL	 910
136.	Sacklén Timo	 Siima	 908
137.	Takolander Jonas	 Luna	 902
138.	Karapuu Petteri	 Ritz	 890
139.	Oksanen Teemu	 7Pool	 867
140.	Jokinen Jenna	 HyvBK	 863
141.	Väyrynen Riikka	 WPT	 858
142.	Kareinen Matias	 LP-90	 854
143.	Käpylä Harri	 HBS	 851
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144.	Reapalu Eero	 wild	 851
145.	Tommola Roope	 LP-90	 837
146.	Muurainen Jussi	 RBS	 828
147.	Nauha Janne	 Siima	 824
148.	Heilakka Antti	 TBK	 820
149.	Pakarinen Mika	 CCA	 803
150.	Siekkinen Timo	 Ritz	 790
151.	Huotari Teemu	 FBT	 785
152.	Leppä Ville	 HBS	 783
153.	Lastunen Pekka	 GU	 776
154.	Palviainen Topi	 HyvBK	 772
155.	Montonen Timo	 SaiBi	 770
156.	Reponen Joona	 FBT	 769
157.	Hyvönen Jesse	 wild	 767
158.	Tyyskä Antti	 BCK	 750
159.	Riipinen Tuomas	 Bari	 750
160.	Heino Riku	 Ritz	 750
161.	Piilola Aleksanteri	 JamP	 750
162.	Pellinen Tuomas	 BCL	 750
163.	Mäkinen Joonas	 Luna	 750
164.	Juutilainen Pyry	 FBT	 710
165.	Vainio Risto	 TBK	 707
166.	Hammais Eero	 PBK	 706
167.	Honkasalo Jooel	 EBK	 702
168.	Jokela Matti	 CCA	 701
169.	Palo Petri	 wild	 700
170.	Luoma Kimmo	 CSS	 688
171.	Elmur Rabiah	 wild	 681
172.	Koivisto Johanna	 HyvBK	 665
173.	Knuuttila Anssi	 LP-90	 661
174.	Tynkkynen Lasse	 Stars	 657
175.	Mantere Tomi	 Shamr	 655
176.	Hautala Sami	 TCBV	 653
177.	Lilja Valtteri	 Luna	 651
178.	Penttinen Nikita	 wild	 651
179.	Ritvanen Sami	 Break	 650
180.	Nurmi Vesa	 HyvBK	 650
181.	Sihvo Daniel	 FBT	 641
182.	Pursiainen Riku	 HyvBK	 635
183.	Salmi Joonas	 WPT	 627
184.	Laihonen Paavo	 CST	 626
185.	Aaltonen Janne	 HyvBK	 620
186.	Virta Olavi	 NoBil	 601
187.	Vimpari Ari	 GU	 601
188.	Oikarinen Esa	 JBS	 600
189.	Jokela Kimmo	 JamP	 600
190.	Laaksonen Mika	 KsBK	 600
191.	Venho Kari	 TCBV	 600
192.	Toivonen Jyri	 EBK	 600
193.	Vlasov Mikko-Pekka	 GU	 600
194.	Gyldén Iivo	 TBK	 600
195.	Viinikainen Joni	 Break	 600
196.	Ahonen Olli	 GU	 600
197.	Raudas Sasu	 Ritz	 598
198.	Ahonen Pasi	 NoBil	 595
199.	Vihmakoski Simo	 KouBK	 582
200.	Lähdemäki Tomi	 7Pool	 581
201.	Laine Ville	 HBS	 553
202.	Türna Allar	 CCA	 553
203.	Kinnunen Pertti	 BB	 551
204.	Laakso Pauli	 TyBi	 550
205.	Elo Miika	 TBK	 545
206.	Karlsson Karolus	 Bari	 544
207.	Koskinen Antti	 LP-90	 538
208.	Tahvanainen Toni	 JamP	 512
209.	Siljander Miku	 Pelika	 511
210.	Tainio Tatu	 PVK	 511
211.	Vakkuri Eero	 Brode	 511
212.	Tuominen Niko	 KK-79	 506
213.	Kaitaranta Janne	 Stars	 505
214.	Mäenpää Juho	 GU	 501
215.	Vainio Sauli	 Luna	 501
216.	Haapasaari Jarno	 NoBil	 501
217.	Lahti Markku	 GU	 501
218.	Pensasmaa Sami	 wild	 501
219.	Karjalainen Ari	 HBS	 499
220.	Nattari Tomi	 Shamr	 474
221.	Paavilainen Ari	 wild	 470
222.	Nylén Jonathan	 TCBV	 468
223.	Jaakonsaari Joonas	 Bari	 465
224.	Huhtanen Toni	 Stars	 459
225.	Mäkelä Antti	 wild	 454
226.	Häkkinen Janne	 CSS	 450
227.	Ojala Seppo	 CCA	 450
228.	Manninen Jari	 BCK	 450
229.	Korvenranta Pihla	 TBK	 450
230.	Hämäläinen Jesse	 PVK	 450
231.	Virtanen Vesa-Ville	 Ritz	 450
232.	Kaivonen Tero	 TAK	 450
233.	Valkonen Jesse	 KEBIC	 450
234.	Huhtanen Sami	 Stars	 441
235.	Andersson Markus	 Skipo	 438
236.	Ranta Mikko	 Brode	 436
237.	Johansson Valter	 BB	 423
238.	Nurmela Esa	 Pelika	 421
239.	Krook Roy	 CCA	 418
240.	Rouvinen Tommi	 Stars	 415
241.	Kuosmanen Juha	 Bari	 412
242.	Kojo Juha	 KsBK	 411
243.	Nykänen Juho	 KaKa	 411
244.	Reposalo Renni	 wild	 406
245.	Lopperi Juha	 wild	 406
246.	Mustonen Viljami	 FBT	 405
247.	Setälä Jarkko	 PBK	 401
248.	Launo Jan	 Siima	 401
249.	Timonen Antti	 BCL	 401
250.	Nguyen Van Hop	 Shamr	 394
251.	Lehto Juho	 Skipo	 392
252.	Huttunen Janne	 Ritz	 390
253.	Mäkipaakkanen Niko	 wild	 377
254.	Hynynen Harri	 CCA	 368
255.	Mansikkaviita Miska	 wild	 368
256.	Valtonen Toni	 RBS	 366
257.	Moilanen Jenny	 HyvBK	 365
258.	Westlin Joakim	 Pelika	 359
259.	Kärmeniemi Seppo	 FBT	 359
260.	Makkonen Laura	 Break	 350
261.	Buuri Mikko	 SaiBi	 348

262.	Lounamaa Joonas	 EBK	 347
263.	Lehtonen Aarno	 wild	 347
264.	Saarinen Juuso	 FBT	 347
265.	Nyyla Arto	 Shamr	 344
266.	Ollikainen Mikko	 KK-79	 336
267.	Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 334
268.	Nikku Antti	 FBT	 333
269.	Järvinen Toni	 7Pool	 330
270.	Reijonen Sami	 wild	 315
271.	Manninen Antti	 wild	 313
272.	Leppänen Emilia	 Luna	 305
273.	Piiroinen Harri	 Luna	 301
274.	Syrjä Olli	 Luna	 301
275.	Vuorio Valtteri	 BCL	 300
276.	Ohtonen Joonas	 Break	 300
277.	Savolainen Joni	 HBS	 300
278.	Ylimäki Olli	 GU	 300
279.	Jäntti Mikko	 Ritz	 300
280.	Toivanen Tiia	 Shamr	 300
281.	Heikkilä Ilari	 GU	 300
282.	Inkinen Sauli	 BCL	 300
283.	Timperi Joni	 Break	 300
284.	Kaipainen Janne	 Rolli	 294
285.	Randell Manu	 TBK	 294
286.	Tuomi Jyri	 Stars	 293
287.	Honkasalo Henri	 RBS	 291
288.	Suominen Jussi	 wild	 285
289.	Vuorinen Esa	 wild	 279
290.	Mikkola Tuomas	 wild	 273
291.	Tiusanen Jarkko	 Bari	 270
292.	Toivo Henri	 KsBK	 269
293.	Lahovuori Juhani	 Pelika	 265
294.	Nieminen Anne	 Stars	 263
295.	Koskela Joonas	 BK	 263
296.	Manninen Pasi	 wild	 263
297.	Perkonoja Harri	 SaBik	 261
298.	Limo Jukka	 KK-79	 254
299.	Pikkarainen Marko	 Stars	 252
300.	Haapakoski Jukka	 Brode	 251
301.	Niemi Mika	 RBS	 251
302.	Virtanen Ville	 wild	 250
303.	Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 247
304.	Järvinen Otto	 HBS	 244
305.	Mäkelä Samu	 PVK	 244
306.	Hietamies Saana	 FBT	 244
307.	Kosonen Panu	 wild	 236
308.	Nikunen Mika	 FBT	 233
309.	Narvola Jori	 FBT	 232
310.	Wolff Timo	 VSB	 229
311.	Ylén Joni	 BB	 221
312.	Rantala Reijo	 LP-90	 219
313.	Siitari Juho	 PMM	 218
314.	Koski Otto	 BK	 216
315.	Verto Teemu	 wild	 215
316.	Alanko Santeri	 TBK	 211
317.	Yliniemi Juha	 JäKe	 211
318.	Pietilä Heikki	 HBS	 205
319.	Serenius Tia	 CCA	 205
320.	Sundholm Tuukka	 JäKe	 204
321.	Suomalainen Olli	 JamP	 204
322.	Vanhanen Heikki	 EP	 201
323.	Muotka Olli	 HBK	 201
324.	Huuskonen Petteri	 Brode	 201
325.	Asala Joonas	 GU	 201
326.	Visakko Tuomo	 Luna	 201
327.	Kivioja Olli	 GU	 200
328.	Tietäväinen Emmi	 JäKe	 200
329.	Jokitie Jesse	 TAK	 200
330.	Okko Lassi	 FBT	 200
331.	Hartikainen Laura	 HyvBK	 200
332.	Koivunen Ari	 GU	 200
333.	Visakoivu Riku	 PmPA	 200
334.	Riikonen Reijo	 Shamr	 199
335.	Mäntysaari Jani	 BCL	 198
336.	Koskinen Taisto	 SaiBi	 198
337.	Jonsson Jarkko	 BK	 197
338.	Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 197
339.	Perkonoja Tuomo	 SaBik	 196
340.	Norrena Miika	 TCBV	 194
341.	Aromaa Mikko	 EBK	 188
342.	Hällström Niko	 wild	 188
343.	Lanning Hugo	 Brode	 186
344.	Ohvo Joona	 WPT	 185
345.	Hyvönen Samuli	 Shamr	 182
346.	Koivumäki Simo	 HBS	 180
347.	Koivumäki Juhani	 HBS	 180
348.	Björn Ville	 Luna	 176
349.	Majakero Pyry	 Ritz	 176
350.	Suhanova Tanja	 LS Pool	 175
351.	Malinen Tuomo	 RBS	 173
352.	Saloheimo Joonas	 EBK	 172
353.	Tiainen Mikko	 Shamr	 172
354.	Kalliomaa Samuel	 PBK	 171
355.	Pellinen Antti	 SaiBi	 170
356.	Kastell Tommi	 PVK	 169
357.	Määttänen Tomi	 RBS	 168
358.	Haikara Roni	 Siima	 167
359.	Järvinen Juha-Matti	 VSB	 164
360.	Kaartinen Mikko	 Pelika	 163
361.	Laaksovirta Juri	 wild	 163
362.	Nordberg Mikael	 Ritz	 162
363.	Toivanen Jere	 wild	 161
364.	Sevonius Jani	 Brode	 155
365.	Laikkamaa Heikki	 GU	 155
366.	Tiengtam Nam Rotjana	 HBS	 155
367.	Ovaska Matti	 HyvBK	 154
368.	Timisjärvi Tuomas	 wild	 152
369.	Salmela Kari	 BCK	 150
370.	Immovaara Ville	 Shamr	 150
371.	Heinänen Vesa	 HyvBK	 150
372.	Mäki Niko	 wild	 148
373.	Pyrä Pasi	 Pelika	 148
374.	Vaari Paavo	 GU	 147
375.	Tennilä Iiro	 wild	 147
376.	Rönn Mika	 CCA	 147
377.	Savolainen Marko	 JamP	 146
378.	Sampo Jouni	 FBT	 145
379.	Häkkinen Jarno	 PMM	 145

380.	Hongisto Hannu	 Shamr	 144
381.	Pöppönen Jani	 wild	 143
382.	Peltonen Teemu	 wild	 143
383.	Tuomi Toni	 wild	 143
384.	Lahti Ville	 Siima	 142
385.	Hartikainen Tero	 KouBK	 142
386.	Weckström Anders	 wild	 138
387.	Cleve Panu	 Rolli	 138
388.	Träff Tuomo	 EBK	 138
389.	Timonen Timo	 wild	 137
390.	Tondi Juha	 IBK	 137
391.	Hakkola Esko	 VSB	 129
392.	Anttila Mikko	 wild	 128
393.	Forsström Petteri	 wild	 128
394.	Heinonen Sami	 CCA	 127
395.	Pasanen Mikael	 wild	 126
396.	Ahola Riku	 KEBIC	 123
397.	Korhonen Sami	 Bari	 122
398.	Loppela Kimmo	 Siima	 122
399.	Leinonen Jani	 wild	 122
400.	Nykänen Pertti	 VSB	 119
401.	Misic Marko	 Ritz	 118
402.	Wigelius Pauli	 EBK	 118
403.	Pöntinen Viljo	 wild	 118
404.	Raatikainen Joni	 EBK	 118
405.	Engström Sebastian	 Brode	 118
406.	Suominen Sami	 wild	 118
407.	Savolainen Severi	 wild	 118
408.	Lampi Juhani	 EBK	 118
409.	Mansner Luca	 Ritz	 117
410.	Saari Tuukka	 wild	 115
411.	Mannila Jari	 VSB	 114
412.	Alanen Juha-Pekka	 VSB	 114
413.	Mäkelä Jouko	 FBT	 111
414.	Lamminaho Jaakko	 wild	 108
415.	Kiiski Janne	 RBS	 108
416.	Aurila Joonas	 wild	 108
417.	Tuhkanen Timo	 wild	 108
418.	Melto Toni	 wild	 107
419.	Lepistö Lauri	 CCA	 107
420.	Kaartinen Timo	 RBS	 103
421.	Peltonen Tommi	 wild	 102
422.	Nieminen Esa	 Siima	 102
423.	Hakala Tommi	 Biklu	 102
424.	Talvio Kai	 Siima	 102
425.	Junnola Milla	 FBT	 100
426.	Hanhisalo Antti	 wild	 98
427.	Heiskanen Jukka	 RBS	 98
428.	Turunen Arttur	 HyvBK	 98
429.	Honkasalo Tomi	 RBS	 98
430.	Hovi Jesse	 wild	 98
431.	Silvennoinen Antti	 RBS	 98
432.	Harju Anne	 wild	 98
433.	Koljonen Mika	 EBK	 98
434.	Korhonen Moona	 HBS	 98
435.	Pöyhönen Arto	 wild	 97
436.	Huttunen Tommi	 RBS	 93
437.	Nylund Janne	 wild	 93
438.	Saario Tomi	 HyvBK	 92
439.	Aaltonen Ari	 wild	 90
440.	Henriksson Arto	 wild	 90
441.	Hannuksela Rauli	 wild	 89
442.	Hietanen Sami	 VSB	 89
443.	Misic Stefan	 Ritz	 88
444.	Nordling Malin	 EBK	 88
445.	Salmi Petri	 wild	 88
446.	Cederström Nick	 FBT	 88
447.	Hällström Jukka	 EBK	 88
448.	Bräysy Pasi	 Pelika	 88
449.	Stenlund Jonne	 Skipo	 87
450.	Bäck Mikko	 wild	 77
451.	Kotilainen-Strömberg Teja	wild	 72
452.	Shakil Saani	 Biklu	 72
453.	Hämäläinen Niko	 FBT	 70
454.	Annola Aleksi	 wild	 68
455.	Rantanen Markus	 CCA	 67
456.	Kaseva Oskari	 wild	 67
457.	Valkonen Timo	 Pelika	 66
458.	Narvola Riku	 wild	 66
459.	Katajisto Veli-Matti	 wild	 64
460.	Ahlsten Petteri	 wild	 61
461.	Ulmanen Jaakko	 KaKa	 61
462.	Narvola Virpi	 FBT	 61
463.	Lehtonen Petri	 Pelika	 61
464.	Lehtonen Jarkko	 Pelika	 61
465.	Hagelberg Rene	 wild	 60
466.	Suuronen Mikko	 VSB	 60
467.	Hakoneva Jukka	 GU	 59
468.	Männistö Teija	 wild	 58
469.	Heiskanen Johanna	 FBT	 56
470.	Ahola Petri	 FBT	 56
471.	Hietamies Saija	 FBT	 56
472.	Oranen Petri	 Pelika	 56
473.	Takala Heikki	 wild	 56
474.	Övermark Kari	 VSB	 55
475.	Lahti Janne	 wild	 55

Haastajasarja 13.3.2018
1.	 Teittinen Juho	 FBT	 1280
2.	 Liukkonen Lauri	 CCA	 1223
3.	 Järvinen Mika	 wild	 1073
4.	 Järvinen Niko	 wild	 994
5.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 993
6.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 903
7.	 Utriainen Jani	 CCA	 893
8.	 Reapalu Eero	 wild	 851
9.	 Pakarinen Mika	 CCA	 803
10.	 Huotari Teemu	 FBT	 785
11.	 Montonen Timo	 SaiBi	 770
12.	 Hietamies Sasu	 FBT	 766
13.	 Palo Petri	 wild	 700
14.	 Penttinen Nikita	 wild	 651
15.	 Sihvo Daniel	 FBT	 641
16.	 Salmi Joonas	 WPT	 627
17.	 Aaltonen Janne	 HyvBK	 620
18.	 Reponen Joona	 FBT	 619
19.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 619
20.	 Johansson Jani	 CCA	 617

21.	 Hyvönen Niko	 Bari	 593
22.	 Türna Allar	 CCA	 553
23.	 Kinnunen Pertti	 BB	 551
24.	 Kaitaranta Janne	 Stars	 505
25.	 Pensasmaa Sami	 wild	 501
26.	 Elmur Rabiah	 wild	 480
27.	 Paavilainen Ari	 wild	 470
28.	 Hovi Nestori	 Shamr	 468
29.	 Huhtanen Toni	 Stars	 459
30.	 Mäkelä Antti	 wild	 454
31.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 448
32.	 Huhtanen Sami	 Stars	 441
33.	 Andersson Markus	 Skipo	 438
34.	 Kareinen Matias	 LP-90	 430
35.	 Johansson Valter	 BB	 423
36.	 Vihmakoski Simo	 KouBK	 421
37.	 Nieminen Tero	 HBS	 420
38.	 Rouvinen Tommi	 Stars	 415
39.	 Reposalo Renni	 wild	 406
40.	 Lopperi Juha	 wild	 406
41.	 Mustonen Viljami	 FBT	 405
42.	 Lehto Juho	 Skipo	 392
43.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 383
44.	 Mäkipaakkanen Niko	 wild	 377
45.	 Hynynen Harri	 CCA	 368
46.	 Mansikkaviita Miska	 wild	 368
47.	 Valtonen Toni	 RBS	 366
48.	 Westlin Joakim	 Pelika	 359
49.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 359
50.	 Buuri Mikko	 SaiBi	 348
51.	 Lehtonen Aarno	 wild	 347
52.	 Saarinen Juuso	 FBT	 347
53.	 Nikku Antti	 FBT	 333
54.	 Nattari Tomi	 wild	 330
55.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 326
56.	 Reijonen Sami	 wild	 315
57.	 Manninen Antti	 wild	 313
58.	 Tuomi Jyri	 Stars	 293
59.	 Honkasalo Henri	 RBS	 291
60.	 Suominen Jussi	 wild	 285
61.	 Vuorinen Esa	 wild	 279
62.	 Mikkola Tuomas	 wild	 273
63.	 Ahonen Pasi	 NoBil	 271
64.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 270
65.	 Lahovuori Juhani	 Pelika	 265
66.	 Kuosmanen Juha	 Bari	 265
67.	 Mäntylä Petri	 CCA	 265
68.	 Manninen Pasi	 wild	 263
69.	 Palviainen Topi	 HyvBK	 263
70.	 Perkonoja Harri	 SaBik	 261
71.	 Pikkarainen Marko	 Stars	 252
72.	 Niemi Mika	 RBS	 251
73.	 Virtanen Ville	 wild	 250
74.	 Vihko Jimi	 Brode	 246
75.	 Hietamies Saana	 FBT	 244
76.	 Nurmela Esa	 Pelika	 242
77.	 Luoma Kimmo	 CSS	 238
78.	 Tynkkynen Lasse	 wild	 237
79.	 Kosonen Panu	 wild	 236
80.	 Nikunen Mika	 FBT	 233
81.	 Narvola Jori	 FBT	 232
82.	 Wolff Timo	 VSB	 229
83.	 Muurainen Jussi	 RBS	 223
84.	 Ylén Joni	 BB	 221
85.	 Siitari Juho	 PMM	 218
86.	 Koski Otto	 BK	 216
87.	 Verto Teemu	 wild	 215
88.	 Väyrynen Riikka	 WPT	 215
89.	 Nylén Jonathan	 TCBV	 214
90.	 Serenius Tia	 CCA	 205
91.	 Riikonen Reijo	 Shamr	 199
92.	 Koskinen Taisto	 SaiBi	 198
93.	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 197
94.	 Perkonoja Tuomo	 SaBik	 196
95.	 Nauha Janne	 Siima	 192
96.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 192
97.	 Aromaa Mikko	 EBK	 188
98.	 Hällström Niko	 wild	 188
99.	 Lanning Hugo	 Brode	 186
100.	Ohvo Joona	 WPT	 185
101.	Suhanova Tanja	 LS Pool	 175
102.	Malinen Tuomo	 RBS	 173
103.	Pellinen Antti	 SaiBi	 170
104.	Lastunen Pekka	 GU	 170
105.	Määttänen Tomi	 RBS	 168
106.	Haikara Roni	 Siima	 167
107.	Hyvönen Jesse	 wild	 167
108.	Järvinen Juha-Matti	 VSB	 164
109.	Kaartinen Mikko	 Pelika	 163
110.	Laaksovirta Juri	 wild	 163
111.	Nordberg Mikael	 Ritz	 162
112.	Toivanen Jere	 wild	 161
113.	Timisjärvi Tuomas	 wild	 152
114.	Mäki Niko	 wild	 148
115.	Pyrä Pasi	 Pelika	 148
116.	Tennilä Iiro	 wild	 147
117.	Savolainen Marko	 JamP	 146
118.	Sampo Jouni	 FBT	 145
119.	Häkkinen Jarno	 PMM	 145
120.	Pöppönen Jani	 wild	 143
121.	Peltonen Teemu	 wild	 143
122.	Tuomi Toni	 wild	 143
123.	Lahti Ville	 Siima	 142
124.	Ihaniemi Juho	 Shamr	 142
125.	Hartikainen Tero	 KouBK	 142
126.	Weckström Anders	 wild	 138
127.	Syrjänen Juho	 wild	 138
128.	Cleve Panu	 Rolli	 138
129.	Vakkuri Eero	 Brode	 138
130.	Ranta Mikko	 Brode	 138
131.	Träff Tuomo	 EBK	 138
132.	Leponiemi Janne	 NoBil	 138
133.	Timonen Timo	 wild	 137
134.	Tondi Juha	 IBK	 137
135.	Hakkola Esko	 VSB	 129
136.	Anttila Mikko	 wild	 128
137.	Forsström Petteri	 wild	 128
138.	Heinonen Sami	 CCA	 127
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139.	Pasanen Mikael	 wild	 126
140.	Ahola Riku	 KEBIC	 123
141.	Korhonen Sami	 Bari	 122
142.	Loppela Kimmo	 Siima	 122
143.	Leinonen Jani	 wild	 122
144.	Nykänen Pertti	 VSB	 119
145.	Misic Marko	 Ritz	 118
146.	Wigelius Pauli	 EBK	 118
147.	Pöntinen Viljo	 wild	 118
148.	Raatikainen Joni	 EBK	 118
149.	Engström Sebastian	 Brode	 118
150.	Krook Roy	 wild	 118
151.	Suominen Sami	 wild	 118
152.	Savolainen Severi	 wild	 118
153.	Lampi Juhani	 EBK	 118
154.	Mansner Luca	 Ritz	 117
155.	Saari Tuukka	 wild	 115
156.	Mannila Jari	 VSB	 114
157.	Alanen Juha-Pekka	 VSB	 114
158.	Lamminaho Jaakko	 wild	 108
159.	Kiiski Janne	 RBS	 108
160.	Aurila Joonas	 wild	 108
161.	Tuhkanen Timo	 wild	 108
162.	Melto Toni	 wild	 107
163.	Lepistö Lauri	 CCA	 107
164.	Kaartinen Timo	 RBS	 103
165.	Peltonen Tommi	 wild	 102
166.	Nieminen Esa	 Siima	 102
167.	Hakala Tommi	 Biklu	 102
168.	Talvio Kai	 Siima	 102
169.	Junnola Milla	 FBT	 100
170.	Hanhisalo Antti	 wild	 98
171.	Heiskanen Jukka	 RBS	 98
172.	Turunen Arttur	 HyvBK	 98
173.	Honkasalo Tomi	 RBS	 98
174.	Hovi Jesse	 wild	 98
175.	Silvennoinen Antti	 RBS	 98
176.	Harju Anne	 wild	 98
177.	Koljonen Mika	 EBK	 98
178.	Korhonen Moona	 HBS	 98
179.	Randell Manu	 TBK	 97
180.	Pöyhönen Arto	 wild	 97
181.	Huttunen Tommi	 RBS	 93
182.	Nylund Janne	 wild	 93
183.	Saario Tomi	 HyvBK	 92
184.	Sacklén Timo	 Siima	 92
185.	Aaltonen Ari	 wild	 90
186.	Henriksson Arto	 wild	 90
187.	Hannuksela Rauli	 wild	 89
188.	Hietanen Sami	 VSB	 89
189.	Misic Stefan	 Ritz	 88
190.	Nordling Malin	 EBK	 88
191.	Salmi Petri	 wild	 88
192.	Cederström Nick	 FBT	 88
193.	Hällström Jukka	 EBK	 88
194.	Bräysy Pasi	 Pelika	 88
195.	Stenlund Jonne	 Skipo	 87
196.	Nieminen Anne	 Stars	 77
197.	Bäck Mikko	 wild	 77
198.	Kotilainen-Strömberg Teja	wild	 72
199.	Shakil Saani	 Biklu	 72
200.	Hämäläinen Niko	 FBT	 70
201.	Annola Aleksi	 wild	 68
202.	Rantanen Markus	 CCA	 67
203.	Kaseva Oskari	 wild	 67
204.	Valkonen Timo	 Pelika	 66
205.	Narvola Riku	 wild	 66
206.	Norrena Miika	 TCBV	 65
207.	Katajisto Veli-Matti	 wild	 64
208.	Ahlsten Petteri	 wild	 61
209.	Ulmanen Jaakko	 KaKa	 61
210.	Narvola Virpi	 FBT	 61
211.	Lehtonen Petri	 Pelika	 61
212.	Lehtonen Jarkko	 Pelika	 61
213.	Hagelberg Rene	 wild	 60
214.	Suuronen Mikko	 VSB	 60
215.	Hakoneva Jukka	 GU	 59
216.	Hautala Sami	 TCBV	 59
217.	Männistö Teija	 wild	 58
218.	Heiskanen Johanna	 FBT	 56
219.	Ahola Petri	 FBT	 56
220.	Hietamies Saija	 FBT	 56
221.	Oranen Petri	 Pelika	 56
222.	Takala Heikki	 wild	 56
223.	Övermark Kari	 VSB	 55
224.	Lahti Janne	 wild	 55

Naiset 13.3.2018
1.	 Saaranen Riikka	 CCA	 4818
2.	 Soininen Tuija	 HBS	 4514
3.	 Vartiainen Johanna	 BCL	 4211
4.	 Nieminen Anne	 Stars	 3715
5.	 Hartikainen Laura	 HyvBK	 3703
6.	 Kurppa Tiia	 BCK	 3456
7.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 3068
8.	 Leppänen Emilia	 Luna	 2682
9.	 Väyrynen Riikka	 WPT	 2265
10.	 Holtari Elisa	 Ritz	 2210
11.	 Saarinen Laura	 HyvBK	 2168
12.	 Moilanen Jenny	 HyvBK	 2014
13.	 Korhonen Moona	 HBS	 1943
14.	 Vähäsöyrinki Pia	 LP-90	 1936
15.	 Jokinen Jenna	 HyvBK	 1896
16.	 Haapanen Mari	 KsBK	 1883
17.	 Salminen Katja	 JamP	 1702
18.	 Valtanen Terhi	 Pelika	 1510
19.	 Frosterus Marjella	 Ritz	 1470
20.	 Forsström Janina	 PiBK	 1468
21.	 Tiengtam Nam Rotjana	 HBS	 1342
22.	 Rosten Janina	 GU	 1280
23.	 Tietäväinen Emmi	 JäKe	 1254
24.	 Korvenranta Pihla	 ABTku	 883
25.	 Nakari Tiina	 KoKa	 860
26.	 Laitinen Sari	 Luna	 846
27.	 Gerkman Maarit	 EP	 828
28.	 Ojala Minna	 MSC	 812
29.	 Viitala Nita	 JamP	 779
30.	 Malmi Ninni	 GU	 511

31.	 Koivisto Johanna	 HyvBK	 511
32.	 Konu Annika	 WPT	 477
33.	 Miettinen Mira	 Pelika	 440
34.	 Sorsa Merike	 GU	 440
35.	 Finsk Jenna	 HBS	 432
36.	 Serenius Tia	 CCA	 346
37.	 Ahtiainen Emmi	 Pelika	 311
38.	 Harju Anne	 Lasno	 218
39.	 Karvinen Sivi	 LS Pool	 214
40.	 Ahjolinna Sisko	 WPT	 179
41.	 Eklund Tuula	 Luna	 168
42.	 Karvinen Tuija	 Pelika	 131
43.	 Taipale Karoliina	 TBK	 130
44.	 Köngäs Satu	 C-PL	 114

Juniorit 13.3.2018
1.	 Långström Karo	 Luna	 5661
2.	 Ström Micke	 CCA	 5411
3.	 Koljonen Aleksi	 C-PL	 4467
4.	 Sevastyanov Arseni	 BK	 4398
5.	 Suoraniemi Aatu	 FBT	 4067
6.	 Haapaniemi Mikael	 TyBi	 3798
7.	 Hietamies Sasu	 FBT	 3113
8.	 Vihko Jimi	 Brode	 2663
9.	 Narvola Jori	 FBT	 2612
10.	 Virtaranta Jere	 CSS	 2531
11.	 Teittinen Juho	 FBT	 1510
12.	 Hartikainen Laura	 HyvBK	 1382
13.	 Sihvo Daniel	 FBT	 1187
14.	 Juutilainen Pyry	 FBT	 1176
15.	 Vehmasaho Marko	 KEBIC	 1028
16.	 Reponen Joona	 FBT	 838
17.	 Oksala Nooa	 Ritz	 778
18.	 Lanning Hugo	 wild	 701
19.	 Leponiemi Janne	 NoBil	 619
20.	 Koskinen Leevi	 LS	 528
21.	 Saarinen Juuso	 FBT	 446
22.	 Kareinen Matias	 LP-90	 444
23.	 Engström Sebastian	 wild	 328
24.	 Junnola Milla	 FBT	 316
25.	 Alijärvi Chanon	 NoBil	 228
26.	 Hämäläinen Niko	 FBT	 216
27.	 Hietamies Saana	 FBT	 215
28.	 Gnadeberg Karl	 wild	 214
29.	 Winqvist Emil	 CCA	 214
30.	 Haikara Roni	 Siima	 214
31.	 Lahikainen Elias	 FBT	 213
32.	 Calonius Henri	 NoBil	 178
33.	 Hämäläinen Vesa	 wild	 178
34.	 Forsberg Patrik	 wild	 178
35.	 Huurre Olli	 wild	 178
36.	 Tujunen Matias	 wild	 178
37.	 Sundelin Markus	 wild	 128
38.	 Lempiäinen Jonni	 wild	 128
39.	 Mansner Luca	 Ritz	 116
40.	 Jukanen Elmo	 FBT	 115

MN42 13.3.2018
1.	 Ahonen Tomi	 Luna	 6070
2.	 Nykänen Jouni	 Luna	 4780
3.	 Toivonen Markku	 JäKe	 4368
4.	 Laakso Pauli	 TyBi	 4226
5.	 Rantanen Antti	 PBK	 3784
6.	 Taavila Arto	 KsBK	 3672
7.	 Mikkola Tony	 JäKe	 3270
8.	 Yliniemi Juha	 JäKe	 3270
9.	 Kaipainen Janne	 Rolli	 2622
10.	 Kaksonen Henri	 EBK	 2322
11.	 Saloheimo Joonas	 EBK	 1955
12.	 Engblom Jani	 JäKe	 1802
13.	 Hämäläinen Asko	 7Pool	 1755
14.	 Kalela Esa	 EBK	 1684
15.	 Nieminen Tero	 HBS	 1669
16.	 Nieminen Anne	 Stars	 1638
17.	 Kakkonen Pasi	 Shamr	 1492
18.	 Huttunen Janne	 Ritz	 1450
19.	 Mikkola Tommy	 JäKe	 1395
20.	 Kaukanen Petteri	 Stars	 1394
21.	 Randell Manu	 TBK	 1304
22.	 Nieminen Kimmo	 LS Pool	 1271
23.	 Marsalo Jiri	 Pelika	 1260
24.	 Järvinen Juha-Matti	 VSB	 1181
25.	 Palviainen Mika	 HyvBK	 1121
26.	 Panula Tuuliina	 HyvBK	 1085
27.	 Keihola Kai	 GU	 1039
28.	 Raudas Sasu	 Ritz	 1010
29.	 Alho Janne	 EBK	 990
30.	 Viitanen Kalle	 Break	 889
31.	 Tamminen Jari	 GU	 885
32.	 Juva Markus	 Ritz	 829
33.	 Johansson Kari	 GU	 827
34.	 Lehiö Janne	 SKS	 819
35.	 Vainio Risto	 TBK	 813
36.	 Keskinen Kauko	 GU	 784
37.	 Mettälä Pasi	 KK-79	 770
38.	 Lunden Kristian	 TBK	 761
39.	 Vehman Aki	 Luna	 749
40.	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 639
41.	 Tynkkynen Lasse	 Stars	 634
42.	 Korpela Simo	 VSB	 634
43.	 Bergius Juha	 KK-79	 611
44.	 Virtanen Jarno	 GU	 550
45.	 Sairanen Jussi	 Brode	 544
46.	 Vakkuri Eero	 Brode	 540
47.	 Nyman Kim	 Brode	 536
48.	 Pekkanen Hannu	 TBK	 529
49.	 Ruuska Vesa	 PiBK	 525
50.	 Fick Jukka	 KsBK	 489
51.	 Paalasmaa Jani	 HBS	 484
52.	 Häkli Ville	 KGB	 484
53.	 Salminen Johannes	 Luna	 454
54.	 Pakarinen Mika	 CCA	 434
55.	 Kaivonen Tero	 TAK	 427
56.	 Heikkilä Joachim	 PPK	 401
57.	 Sevonius Jani	 Brode	 400
58.	 Ratinen Ari	 HyvBK	 364
59.	 Raittila Sami	 Break	 364
60.	 Visakoivu Riku	 PmPA	 359

61.	 Vuorela Jarno	 GU	 359
62.	 Laine Tommi	 GU	 356
63.	 Hyyryläinen Juha	 CCA	 329
64.	 Oksanen Teemu	 7Pool	 325
65.	 Launo Jan	 Siima	 325
66.	 Joukainen Toni	 LP-90	 317
67.	 Ranta Mikko	 Brode	 303
68.	 Ritvanen Sami	 Break	 264
69.	 Kangas Tomi	 TBK	 264
70.	 Tiusanen Jarkko	 Bari	 259
71.	 Karapuu Petteri	 Ritz	 189
72.	 Makkonen Laura	 Break	 189
73.	 Kojo Juha	 KsBK	 184
74.	 Nurmi Rami	 TBK	 179
75.	 Sallinen Janne	 TyBi	 179
76.	 Tähti Jouni	 Ritz	 177
77.	 Elmur Rabiah	 GU	 175
78.	 Lehtonen Jani	 TBK	 129
79.	 Castrén Joonas	 Bari	 117

MN52 13.3.2018
1.	 Siekkinen Timo	 Ritz	 5833
2.	 Johansson Kari	 GU	 5439
3.	 Hyyryläinen Juha	 CCA	 5088
4.	 Hjort Timo	 PVK	 4742
5.	 Jaakkola Jari	 Stars	 4071
6.	 Vastapuu Antti	 BB	 3587
7.	 Sinisalo Mika	 Ritz	 3162
8.	 Kujansuu Antero	 Stars	 2939
9.	 Wolff Timo	 VSB	 2925
10.	 Okko Veli-Pekka	 FBT	 2691
11.	 Mäkelä Jouko	 FBT	 2389
12.	 Ahola Markku	 WPT	 2357
13.	 Hartikainen Tommi	 EP	 2353
14.	 Pulkki Juha	 Stars	 2314
15.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 2284
16.	 Niemelä Ari	 TBK	 2140
17.	 Kankaanpää Risto	 TBK	 1965
18.	 Kaivola Ari	 EP	 1964
19.	 Nikkola Jaakko	 KKBK	 1614
20.	 Mannila Jari	 VSB	 1561
21.	 Paasivirta Vesa	 PPP	 1547
22.	 Alho Janne	 EBK	 1535
23.	 Koivumäki Simo	 HBS	 1475
24.	 Gerkman Maarit	 EP	 1458
25.	 Nykänen Pertti	 VSB	 1414
26.	 Koso Ismo	 Shamr	 1302
27.	 Hakkola Esko	 VSB	 1258
28.	 Nuutinen Mauno	 PVK	 1193
29.	 Vuorela Petteri	 Bari	 1155
30.	 Nurmi Vesa	 HyvBK	 1050
31.	 Rantala Reijo	 LP-90	 1044
32.	 Puronheimo Sari	 EP	 1013
33.	 Vaari Paavo	 GU	 1008
34.	 Kaartinen Mikko	 KKBK	 981
35.	 Rantanen Mikko	 TAK	 955
36.	 Poussa Kalle	 PPP	 899
37.	 Bräysy Pasi	 JamP	 803
38.	 Nordberg Mikael	 Ritz	 767
39.	 Sopanen Harri	 FBT	 731
40.	 Vainio Risto	 TBK	 678
41.	 Vesikko Jouni	 Pelika	 652
42.	 Nikula Pentti	 C-PL	 632
43.	 Talvio Kai	 Siima	 577
44.	 Janzon Tor	 EBK	 495
45.	 Tondi Juha	 IBK	 495
46.	 Huupponen Janne	 SaBik	 483
47.	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 483
48.	 Träff Tuomo	 EBK	 483
49.	 Toroi Pekka	 BCK	 461
50.	 Alanen Juha-Pekka	 VSB	 447
51.	 Nurmela Esa	 Pelika	 412
52.	 Hirvonen Rauli	 GU	 405
53.	 Huttunen Gösta	 TAK	 366
54.	 Hällström Jukka	 EBK	 358
55.	 Virta Mika	 SaBik	 358
56.	 Valkeinen Ville	 WPT	 358
57.	 Savolainen Markku	 BCK	 329
58.	 Helminen Kimmo	 LP-90	 328
59.	 Grahn Henry	 EBK	 327
60.	 Kohtala Reijo	 OBK	 227
61.	 Laikkamaa Heikki	 GU	 191
62.	 Viherä Ville	 JamP	 191
63.	 Ijäs Markku	 HyvBK	 179
64.	 Visakko Tuomo	 Luna	 177
65.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 128
66.	 Granö Alf	 VSB	 127

MN62 13.3.2018
1.	 Kiveliö Aarno	 C-PL	 5852
2.	 Ahia Veli-Matti	 JamP	 4966
3.	 Rantanen Mikko	 TAK	 4515
4.	 Nikula Pentti	 C-PL	 4310
5.	 Lastunen Pekka	 GU	 3729
6.	 Hirvonen Rauli	 GU	 3427
7.	 Grahn Henry	 EBK	 2867
8.	 Kujala Keijo	 VSB	 2380
9.	 Järvenpää Raimo	 Stars	 1742
10.	 Repo Markku	 Kapu	 1566
11.	 Hongisto Hannu	 Shamr	 1342
12.	 Lähteenmäki Heikki	 C-PL	 1316
13.	 Järvinen Matti	 GU	 1290
14.	 Visakko Tuomo	 Luna	 1287
15.	 Granö Alf	 VSB	 1254
16.	 Ritari Aulis	 KGB	 1212
17.	 Kärmeniemi Seppo	 FBT	 1205
18.	 Riikonen Kari	 Shamr	 1174
19.	 Kohtala Reijo	 OBK	 1006
20.	 Rautakorpi Jari	 VSB	 1003
21.	 Hakkola Esko	 VSB	 944
22.	 Järvinen Olli	 Siima	 781
23.	 Haverinen Aki	 Stars	 781
24.	 Myllylä Ari	 HBK	 768
25.	 Mäkinen Veikko	 VSB	 729
26.	 Lappalainen Pentti	 Stars	 531
27.	 Koivumäki Simo	 HBS	 531
28.	 Övermark Kari	 VSB	 525
29.	 Neijonen Asko	 Siima	 494

30.	 Peräsalo Paavo	 VSB	 444
31.	 Puronheimo Sari	 EP	 344
32.	 Laine Hannu	 Bari	 331
33.	 Sopanen Harri	 FBT	 231
34.	 Kovero Väinö	 VSB	 213
35.	 Hirvonen Ari	 TAK	 181
36.	 Lehdikko Kari	 GU	 131

Kara tuloksia
Kara RG4 Divisioonasarja 3.3.2018	
1	 Särkisilta Jesse	 EBK	 80
2	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 60
3	 Grahn Henry	 EBK	 40
4	 Pekkala Panu	 EBK	 30
5	 Komi Tuomas	 EBK	 20
6	 Ristiluoma Aleksi	 Biklu	 10
7	 Ronkonen Miio	 Brode	 5
8	 Wigelius Pauli	 EBK	 3
			 
Kara RG4 Mestaruussarja 10.2.2018
1	 Wiss Janne	 CST	 160
2	 Virtanen Miika	 EBK	 130
3	 Moon Yongyun	 CST	 100
4	 Solhagen Sauli	 EBK	 80
5	 Hannula Sami	 KK-79	 70
6	 Suni Harri	 HyvBK	 60
7	 Harju Jukka	 EBK	 50
8	 Hannula Toni	 CST	 40
9	 Pöysti Markku	 EBK	 35
10	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 30
11	 Niittylä Tuomas	 EBK	 25
12	 Grannas Kai	 EBK	 20
13	 Figueroa Paul	 EBK	 16
14	 Ronkonen Miio	 Brode	 12
15	 Grahn Henry	 EBK	 8
			 
Kara RG3 Divisioonasarja 20.1.2018
1	 Särkisilta Jesse	 EBK	 80
2	 Pekkala Panu	 EBK	 60
3	 Grahn Henry	 EBK	 40
4	 Komi Tuomas	 EBK	 30
5	 Wigelius Pauli	 EBK	 20
6	 Savolainen Jarkko	 Biklu	 10
7	 Salomaa Vili-Petteri	 Biklu	 5
8	 Shakil Saani	 Biklu	 3
Kara pari SM 6.1.2018 EBK
1	 Laaksonen K. & Wiss J. (ABTku/CST)
2	 Hannula T. & Louhela J. (CST)
3	 Solhagen S. & Kaksonen H. (EBK)
4	 Moon J. & Hannula S. (CST/KK-79)
5	 Komi T. & Särkisilta J. (EBK)
6	 Kaikkonen K. & Suni H. (HyvBK)
7	 Niittylä T. & Figueroa P. (EBK)
8	 Kuusela K. & Oksa E. (GU)
9	 Ronkonen M. & Matikainen C. (Brode/
EBK)
10	 Helläkoski A. & Pöysti M. (EBK)
11	 Grannas K. & Virtanen M. (EBK)
12	 Soinisalo T. & Harju J. (EBK)
13	 Koljonen M. & Wigelius P. (EBK)
14	 Grahn H. & Pekkala P. (EBK)

Kara rankinglistat
Mestaruussarja Rg lista 13.3.2018
1	 Wiss Janne CST	 790
2	 Hannula Toni CST	 480
3	 Hannula Sami KK-79	 445
4	 Soinisalo Tapio EBK	 390
5	 Solhagen Sauli EBK	 300
6	 Virtanen Miika EBK	 220
7	 Moon Yongyun CST	 175
8	 Ronkonen Miio Brode	 161
9	 Harju Jukka EBK	 148
10	 Grannas Kai EBK	 106
11	 Koponen Markku HSK	 100
12	 Virtanen Jyri KK-79	 70
13	 Helläkoski Altti EBK	 70
14	 Lampi Juhani EBK	 70
15	 Muurainen Pertti KK-79	 65
16	 Suni Harri HyvBK	 60
17	 Tarvainen Jukka CCA	 50
18	 Niittylä Tuomas EBK	 45
19	 Komi Tuomas EBK	 40
20	 Kuusela Tapio GU	 40
21	 Pöysti Markku EBK	 35
22	 Kaikkonen Kimmo HyvBK	 30
23	 Pekkala Panu EBK	 30
24	 Wigelius Pauli EBK	 30
25	 Hjort Timo EP	 20
26	 Figueroa Paul EBK	 16
27	 Grahn Henry EBK	 8
28	 Koljonen Mika EBK	 8
		
Divisioona Rg lista 13.3.2018
1	 Särkisilta Jesse EBK	 160
2	 Pekkala Panu EBK	 90
3	 Salomaa Vili-Petteri Biklu	 88
4	 Virtanen Miika EBK	 80
5	 Kuusela Tapio GU	 80
6	 Grahn Henry EBK	 80
7	 Ronkonen Miio Brode	 65
8	 Bergius Juha KK-79	 60
9	 Komi Tuomas EBK	 50
10	 Savolainen Jarkko Biklu	 50
11	 Träff Tuomo EBK	 40
12	 Ristiluoma Aleksi Biklu	 40
13	 Kelokaski Jouni EBK	 30
14	 Wigelius Pauli EBK	 23
15	 Nurmi Rami TBK	 20
16	 Naumanen Tuukka JamP	 10
17	 Ranta Mikko Brode	 10
18	 Shakil Saani Biklu	 8
19	 Repola Jere JamP	 5



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pyramidi tuloksia
THE FREE PYRAMID SM PVK HELSINKI 
14.1.2018		
1	 Juho Nykänen KaKa	 24
2	 Tero Räisänen OBK	 20
3	 Akseli Matikkala OBK	 16
4	 Juha Auno ToK	 15
5	 Markku Koponen HSK	 12
6	 Henri Mäki OBK	 11
7	 Joni Ahola EBK	 10
8	 Eerik Häkämies BK	 9
9	 Jori Manninen PVK	 8,5
10	 Mikko Kaustinen Rolli	 8
11	 Mika Juola OBK	 7,5
12	 Oleksiy Zhukov PVK	 7
13	 Kari Timosaari OBK	 6,5
14	 Valtteri Meronen PVK	 6
15	 Tero Parikka HyvBk	 5,5
16	 Pekka Verho EBK	 5
17	 Panu Pekkala EBK	 4,5
18	 Dmitry Rozhdestvenskiy HBK	 4
19	 Jarmo Tainio PVK	 3,5

RG3 ESPOO AMERIKANKA MASTERS EBK 
17.2.2018		
1	 Jarno Ahola EBK	 16
2	 Petri Pohjola PVK	 13
3	 Risto Ahola EBK	 11
4	 Joni Ahola EBK	 10
5	 Arseni Sevastyanov BK	 8
6	 Henri Mäki OBK	 7
7	 Tero Parikka HyvBk	 6
8	 Fedor Chernogorov EBK	 5

Pyramidi Pepsi Cup Tallinna 4.3.2018

Suomalaisten sijoitukset:
2. Juho Nykänen
5.-8. Akseli Matikkala
17.-32. Markku Koponen
17.-32. Tero Räisänen 
17.-32. Henri Mäki 
33.-48. Oleksey Zhukov 
33.-48. Jarmo Tainio 
33.-48. Arseni Sevastyanov 
65.-85. Valtteri Meronen 

1. Kierros:
A. Nitievskij BLR - V. Meronen 3-0
L. Parizher LAT - J. Nykänen 3-2
O. Zhukov - I. Ban EST 3-0
K. Klenjs LAT - T. Räisänen 0-3

2. Kierros voittaneiden puoli:
L. Parizher LAT - H. Mäki 3-0
S. Makarenko EST - N. Lomakin 2-3
A. Matikkala - V. Murav’ev ESP 3-0
M. Shtejn BLR - M. Koponen 1-3
M. Nasretdinov EST - O. Zhukov 0-3
A. Sevastyanov - V. Pankratov EST 3-0
J. Tainio - T. Räisänen 0-3

3. Kierros hävinneiden puoli:
V. Meronen - B. Andrei EST 0-3
J. Nykänen - I. Klejns LAT 3-0
K. Zadeikis LTU (DNS) - H. Mäki

3. Kierros voittaneiden puoli:
N. Lomakin - A. Matikkala 2-3
F. Graschenkov RUS - M. Koponen 3-0
O. Zhukov - A. Vorob’yov EST 2-3
A. Sevastyanov - S. Andrey EST 2-3
T. Räisänen - V. Titov RUS 3-0

4. Kierros hävinneiden puoli:
S. Voroncova LAT - J. Tainio 0-3
J. Nykänen - A. Dudina EST 3-0
K. Simonov EST - H. Mäki 2-3

5. Kierros hävinneiden puoli:
J. Tainio - O. Grishyn LTU 2-3
J. Nykänen - A. Anikin EST 3-0
V. Davydov RUS - A. Sevastyanov 3-0
H. Mäki - O. Zhukov 3-0
A. Churilov EST - M. Koponen 1-3
K. Klejns LAT - N. Lomakin 3-2

32-cup:
A. Isaenko LTU - H. Mäki 4-2
R. Malinauskas LTU - M. Koponen 4-0
A. Matikkala - O. Grishyn LTU 4-1
A. Vorob’yov EST - J. Nykänen 1-4
T. Räisänen - A. Martinkenas 0-4

16-cup:
A. Matikkala - E. Boldyshev EST 4-3
J. Nykänen - I. Kalabin RUS 4-0

8-cup:
A. Buc EST - V. Dyul’garov RUS 0-4
A. Isaenko LTU - R. Malinauskas LTU 4-0
A. Matikkala - J. Nykänen 2-4
S. Andrey EST - E. Kurta BLR 3-4

Semifinaalit:
V. Dyul’garov RUS - A. Isaenko LTU 0-4
J. Nykänen - E. Kurta BLR 4-3

Finaali:
A. Isaenko LTU - J. Nykänen 4-1

Pyramidi rankinglista
1	 Mäki, Henri		  OBK	 80
2	 Nykänen, Juho	 KaKa	 74
3	 Räisänen, Tero	 OBK	 70
4	 Auno, Juha		  ToK	 51,5
5	 Juola, Mika		  OBK	 44,5
6	 Lomakin, Nikolai	 HBK	 38
7	 Ahola, Jarno		 EBK	 37
8	 Koponen, Markku	 HSK	 36
9	 Ahola, Joni		  EBK	 33
10	 Matikkala, Akseli	 OBK	 26
11	 Timosaari, Kari	 OBK	 25
12	 Pekkola, Janne	 KaKa	 24,5
13	 Manninen, Jori	 PVK	 23,5
14	 Sevastyanov, Arseni	 BK	 20
15	 Parikka, Tero	 HyvBk	 19,5
16	 Tunturi, Kari		 OBK	 17
17	 Titov, Vsevolod	 HBK	 16
18	 Zhukov, Oleksiy	 PVK	 16
19	 Salovaara, Jesse	 KaKa	 14,5
20	 Meronen, Valtteri	 PVK	 14,5
21	 Pohjola, Petri	 PVK	 13
22	 Hämäläinen, Jesse	 PVK	 12
23	 Vanhala, Matti	 KaKa	 11
24	 Ahola, Risto		 EBK	 11
25	 Muotka, Olli		  JamP	 11
26	 Kaustinen, Mikko	 Rolli	 11
27	 Tainio, Jarmo	 PVK	 10
28	 Vartia, Joonas	 HyvBK	 9,5
29	 Häkämies, Eerik	 BK	 9
30	 Pessa, Jari	 ToK	 8
31	 Heikkinen, Petri	 ToK	 8
32	 Verho, Pekka	 EBK	 8
33	 Saarinen, Santeri	 EBK	 8
34	 Komi, Tuomas	 EBK	 7,5
35	 Kohtala, Reijo	 OBK	 7
36	 Pekkala, Panu	 EBK	 7
37	 Heikkilä, Olli-Pekka	 ToK	 6
38	 Teittinen, Jari	 HBK	 6
39	 Alanko, Teemu	 PVK	 6
40	 Chernogorov, Fedor	 EBK	 5
41	 Manninen, Vesa	 KaKa	 5
42	 Hämäläinen, Matti	 PVK	 5
43	 Fredriksson, Tommi	 EBK	 4
44	 Koskinen, Arvi	 OBK	 4
45	 Lahtinen, Markku	 OBK	 4
46	 Laine, Kim		  EBK	 4
47	 Rozhdestvenskiy, Dmitry HBK	 4
48	 Ulmanen, Jaakko	 KaKa	 3,5
49	 Sipola, Pentti	 OBK	 3,5
50	 Alaviuhkola, Matti	 ToK	 3,5
51	 Puuska, Kari	 HBK	 3,5
52	 Kankare, Lasse	 PVK	 3
53	 Harjula, Antti	 Pelika	 3
54	 Autio, Matti		  ToK	 2,5
55	 Marttinen, Kimmo	 KaKa	 2,5
56	 Mäkelä, Veli-Pekka	 KaKa	 2
57	 Kontio, Jukka	 EBK	 2
58	 Hatunen, Hannu	 OBK	 2
59	 Siilakka, Janne	 ToK	 1,5
60	 Laukka, Hannu	 OBK	 1

Snooker tuloksia
Mestaruussarja Rg4, 25.2.2018 CSS
1.  Patrik Tiihonen ABTku (2600p)
2.  Juha Erkinmikko CSS (2300p)
3.-4. Jani Savolainen CSS (1700p)
         Sami Karttunen CCA (1500p)
5.-8.  Esa Kaikumaa TSK (1100p)
         Tero Nappari TS (1000p)
         Jukka Hämäläinen CSS (900p)
         Iiro Sirkiä WCS (900p)
9.-12. Jari Heikkilä JBS (600p)
          Jori Merikoski ABTku (600p)
          Antti Tolvanen Ritz (600p)
          Janne Hummastenniemi CSS (600p)
13.-16. Eelis Lappalainen ABTku (400p)
            Nabi Yaghoubi CSS (400p)
            Pertti Salo CSS (400p)
            Tuure Lappalainen ABTku (400p)
17.-24. Antti Ikonen CSS (200p)
             Janne Häkkinen CSS (200p)
             Seppo Ojala CSS (200p)
             Pena Pällijeff CSS (200p)
             Niko Kaitarinne CSS (200p)
             Juha Lehto WCS (200p)
             Seppo Jehkonen CSS (200p)
             Kimmo Saarinen HBS (200p)
25.-26. Antti Silvo CSS (100p)
            Tom Stormbom CSS (100p)

Mestaruussarja Rg5, 10.3.2018 Lahti
1	 Patrik Tiihonen	 ABTku
2	 Jani Savolainen	 CSS
3	 Juha Erkinmikko	 CSS
3	 Antti Tolvanen	 Rutz
5	 Janne Hummastenniemi	 CSS
5	 Antti Silvo	 CSS
5	 Juha Lehto	 WCS
5	 Jukka Haapakoski	 CSS
9	 Pertti Salo	 CSS
9	 Ilkka Ilomäki	 LS
9	 Lasse Ahtinen	 C-PL
9	 Leevi Koskinen	 LS
9	 Mikko Uusitalo	 LS
9	 Timo Paavilainen	 LS
9	 Tomi leinonen	 Biklu
9	 Toni Kemppainen	 LS

1-divisioona Rg5, 14.1.2018 ABTku
1.  Eelis Lappalainen ABTku (2000p)
2.  Tuure Lappalainen ABTku (1800p)
3.-4.   Paavo Laihonen CST (1400p)

          Marko Parkkola ABTku (1200p)
5.-8.  Tomi Leinonen Biklu (1000p)
         Tuukka Miettinen BCR (900p)
         Jussi Aho PPS (800p)
         Antti Joutsen BCR (800p)
9.-16.  Pertti Salo CSS (500p)
           Tommi Hautanen CST (500p)
           Eetu Vainikainen HBS (500p)
           Jussi Haapasaari GU (500p)
           Marko Peltoniemi Lasno (500p)
           Lauri Koivula GU (400p)
           Janne Tammenlehto LS (400p)
           Juhana Hautala CST (400p)
17.-24. Tony Silvan CST (200p)
           Jonne Ritari CST (200p)
           Mika Tolppala LS (200p)
           Ali Rezai CST (200p)
           Sami Hovi CSS (200p)
           Saku Liuksia Lasno (200p)
           Toni Savonen CST (200p)
           Mikko Helin CST (200p)
25.-32. Taneli Komppa (100p)
           Teijo Holmsten CST (100p)
           Vili Lyytikkä LS (100p)
           Pena Pällijeff CSS (100p)
           Joonas Tupala CST (100p)
           Mikko Koskelin CSS (100p)
           Pekka Tuomaala HeiBk (100p)
           Heikki Ranne CST (100p)
33.-48. Sami Ollila WCS (50p)
           Toni Kemppainen LS (50p)
           Tero Halttunen JBS (50p)
           Lauri Vaininen CST (50p)
           Markus Mäkilä Lasno (50p)
           Miika Grönholm CST (50p)
           Saku Immonen 7Pool (50p)
           Olli Salo BCR (50p)
           Magnus Glader KK-79 (50p)
           Matti Kiviö CST (50p)
           Aleksi Kojo Siima (50p)
           Mika Virta SaBik (50p)
           Rauno Johansson CST (50p)
           Joonatan Kiviö CST (50p)
           Eetu Fromholdt CSS (50p)
           Joni Aaltonen CST (50p)
49.-52. Juhani Koskelin CSS (50p)
           Jukka Keinänen CSS (50p)
           Antti Salmi BCR (50p)
           Jouko Hiltunen GU (50p)

1-divisioona Rg6, 28.1.2018 CSS
1. Eelis Lappalainen ABTku (2000p)
2. Tuure Lappalainen ABTku (1700p)
3.-4. Timo Heinonen WCS (1400p)
         Pertti Salo CSS (1300p)
5.-8.  Roope Ruokonen Biklu (900p)
         Leevi Koskinen LS (800p)
         Eetu Vainikainen HBS (800p)
         Ali Rezai CST (800p)
9.-16. Jukka Keinänen CSS (500p)
           Lauri Koivula GU (500p)
           Niko Kaitarinne CSS (500p)
           Olli Muotka HBK (400p)
           Jori Merikoski ABTku (400p)
           Marko Peltoniemi Lasno (400p)
           Antti Ikonen CSS (400p)
           Ilkka Ilomäki LS (400p)
17.-24. Tomi Leinonen Biklu (200p)
           Sami Ollila WCS (200p)
           Olli Kivioja GU (200p)
           Bruno Långström AC Luna (200p)
           Joona Illikainen CSS (200p)
           Jari Heikkilä JBS (200p)
           Anssi Välimäki CSS (200p)
           Petri Pitkänen JSBK (200p)
25.-32.Toni Kemppainen LS (100p)
           Mika Tolppala LS (100p)
           Tero Halttunen JBS (100p)
           Pena Pällijeff CSS (100p)
           Nabi Yaghoubi CSS (100p)
           Tapio Nupponen CSS (100p)
           Juha Laurila CSS (100p)
           Juhani Koskelin CSS (100p)
33.-45. Seppo Jehkonen CSS (50p)
           Jussi Haapasaari GU (50p)
           Risto Määttänen CSS (50p)
           Laura Berg CSS (50p)
           Mikko Koskelin CSS (50p)
           Janne Tammenlehto LS (50p)
           Sami Hovi CSS (50p)
           Teijo Holmsten CST (50p)
           Harri Perkonoja SaBik (50p)
           Toni Savonen CST (50p)
           Ari-Pekka Koskela LS (50p)
           Saku Immonen 7Pool (50p)
           Veikko Hannula Ritz (50p)

1-divisioona Rg7, 11.2.2018 OB
1. Antti Hiltunen OB (2000p)
2. Jari Heikkilä JBS (1600p)
3.-4. Tero Räisänen OBK (1400p)
         Petri Pitkänen JSBK (1200p)
5.-8.  Recep Korkmaz OB (900p)
          Tero Halttunen JBS (800p)
          Aaro Lukkarinen OB (800p)
          Timi Myllyaho OB (800p)
9.-12. Mika Virta SaBik (600p)
          Joni Räisänen OB (600p)
          Jukka Räty OB (600p)
          Henri Mäki OBK (600p)
13.-16. Harri Perkonoja SaBik (400p)
          Ari-Kalle Väänänen (400p)
          Hannu Pudas OB (400p)
          Olli Kivioja GU (400p)
17.-18. Marko Kekkonen OB (200p)
            Teemu Romppainen OB (200p)

Joukkue SM 17.12.2017 ABTku
1. JBS (Mannila, Rautiainen, Lyyra)
2. CSS3 (Hämäläinen, Savolainen, Heikkilä)
3. GU (Hiltunen, Keihola, Haapasaari)
    CSS2 (Tiusanen, Ojala, Aho)
5.-6. WCS (Ollila, Lehto, Heinonen)
        CSS1 (Hummastenniemi, Virtaranta,  
        Silvo)

Snooker PM Oulu 17-20.1.2018
LAST 16
Daniel Kandi DEN 4-0 Jónas Þór Jónasson​ 
ISL 
Martin Søndergaard DEN 0-4 Rune Kampe 
DEN
Joona Koskela FIN 0-4 Antti Tolvanen FIN
Benjamin McCabe SWE 4-3 Christoffer Watts 
NOR
Sami Karttunen FIN 4-0 Timo Salovaara FIN
Iiro Sirkiä FIN 4-1 Jim Johansson SWE
Juha Erkinmikko FIN 1-4 Belan Sharif SWE
Esa Kaikumaa FIN 4-2 Antti Mannila FIN

LAST 8
Daniel Kandi DEN 4-1 Rune Kampe DEN
Antti Tolvanen FIN 4-1 Benjamin McCabe 
SWE
Sami Karttunen FIN 4-3 Iiro Sirkiä FIN
Belan Sharif (SWE) 4-3 Esa Kaikumaa FIN

SEMIFINALS
Daniel Kandi DEN 4-2 Antti Tolvanen FIN
Sami Karttunen FIN 0-4 Belan Sharif (SWE)

FINAL
Daniel Kandi DEN 3-5 Belan Sharif (SWE)

Snooker rankinglista
Mestaruussarja 13.3.2018
1	 Patrik Tiihonen	 ABTku	 11800
2	 Juha Erkinmikko	 CSS	 9500
3	 Jani Savolainen	 CSS	 5300
4	 Iiro Sirkiä	 WCS	 5000
5	 Antti Mannila	 JBS	 4600
6	 Antti Tolvanen	 Ritz	 4300
7	 Sami Karttunen	 CCA	 4100
8	 Esa Kaikumaa	 TSK	 4000
9	 Jani Kananen	 TS	 3600
10	 Timo Salovaara	 OBK	 3400
11	 Janne Hummastenniemi	 CSS	 3300
12	 Joona Koskela	 OB	 3200
13	 Antti Silvo	 CSS	 3100
14	 Robin Hull	 ABTku	 2600
15	 Jere Virtaranta	 CSS	 2500
16	 Juha Lehto	 WCS	 2400
17	 Mika Karhu	 CSS	 2100
18	 Tero Nappari	 TS	 2050
19	 Pessi Lyyra	 JBS	 1800
20	 Pertti Salo	 CSS	 1800
21	 Markku Hämäläinen	 Ritz	 1700
22	 Jukka Hämäläinen	 CSS	 1700
23	 Ropi Heikkilä	 CSS	 1300
24	 Olli-Pekka Virho	 WCS	 1100
25	 Kai Yli-Kerttula	 TS	 1100
26	 Eelis Lappalainen	 ABTku	 1050
27	 Jyri Virtanen	 WCS	 1000
28	 Antti Hiltunen	 OB	 1000
29	 Lasse Ahtinen	 C-PL	 900
30	 Jukka Haapakoski	 CSS	 900
31	 Jori Merikoski	 ABTku	 700
32	 Ilkka Ilomäki	 LS	 700
33	 Olli Sulasalmi	 OB	 600
	 Tero Räisänen	 OBK	 600
35	 Jari Heikkilä	 JBS	 600
36	 Tomi Leinonen	 Biklu	 600
37	 Tuure Lappalainen	 ABTku	 550
38	 Juha Rajaniemi	 OB	 500
39	 Timo Paavilainen	 LS	 500
40	 Janne Häkkinen	 CSS	 450
41	 Jarno Sillvan	 CST	 400
42	 Eemeli Laurinolli	 RBK	 400
	 Olli-Pekka Heikkilä	 ToK	 400
	 Marko Ilola	 OB	 400
45	 Seppo Jehkonen	 CSS	 400
46	 Kimmo Saarinen	 HBS	 400
	 Antti Ikonen	 CSS	 400
48	 Nabi Yaghoubi	 CSS	 400
49	 Leevi Koskinen	 LS	 400
	 Mikko Uusitalo	 LS	 400
	 Toni Kemppainen	 LS	 400
52	 Marko Parkkola	 ABTku	 300
53	 Pena Pällijeff	 CSS	 300
54	 Seppo Ojala	 CCA	 250
55	 Tshering Topden	 CSS	 200
56	 Samuli Hynninen	 KK-79	 200
57	 Atte Husu	 CSS	 200
58	 Janne Saarela	 OB	 200
59	 Jouko Niemelä	 RBK	 200
60	 Niko Kaitarinne	 CSS	 200
61	 Magnus Glader	 KK-79	 150
62	 Sami Hovi	 CSS	 150
63	 Miika Grönholm	 CST	 100
64	 Timo Tiusanen	 CSS	 100
	 Paavo Laihonen	 CST	 100
	 Joonas Tupala	 CST	 100
	 Rezai Ali	 CST	 100
	 Sami Jokinen	 TBK	 100
69	 Niko Huuskonen	 CSS	 100
	 Roope Ruokonen	 Biklu	 100
71	 Tom Stormbom	 CSS	 100
72	 Kai Kuutamo	 CSS	 50
	 Joni Aaltonen	 CST	 50
	 Tero Aho	 CSS	 50
	 Kari Lehdikko	 TCBV	 50
76	 Petri Pallaspuro	 KoKa	 50
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	 Lauri Vaininen	 CST	 50
	 Jukka Keinänen	 CSS	 50
	 Veikko Hannula	 Ritz	 50
	 Olli Salo	 BCR	 50
	 Tommi Hautanen	 CST	 50
	 Tommi Leppänen	 CST	 50
	 Janne Tammenlehto	 LS	 50
	 Jani Venäläinen	 JBS	 50
	 Ari-Pekka Koskela	 LS	 50
	 Joonatan Kiviö	 CST	 50
	 Matti Kiviö	 CST	 50
	 Tony Silvan	 CST	 50
	 Tero Halttunen	 JBS	 50
	 Eelis Paavilainen	 LS	 50
	 Teijo Holmsten	 CST	 50
	 Juha Kuusela	 JBS	 50
	 Toni Savonen	 CST	 50
	 Henri Tähtinen	 TBK	 50
	 Eetu Fromholdt	 CST	 50
	 Sami Ollila	 WCS	 50

1-divisioona 13.3.2018
1	 Tuure Lappalainen	 ABTku	 9200
2	 Eelis Lappalainen	 ABTku	 9200
3	 Antti Ikonen	 CSS	 4400
4	 Pertti Salo	 CSS	 4000
5	 Lauri Koivula	 GU	 3200
6	 Roope Ruokonen	 Biklu	 3200
7	 Paavo Laihonen	 CST	 3100
8	 Eetu Vainikainen	 HBS	 2900
9	 Tomi Leinonen	 Biklu	 2700
10	 Marko Parkkola	 ABTku	 2500
11	 Tommi Hautanen	 CST	 2300
12	 Timo Heinonen	 WCS	 2200
13	 Ali Rezai	 CST	 2000
14	 Antti Hiltunen	 OB	 2000
15	 Tony Silvan	 CST	 1900
16	 Jonne Ritari	 CST	 1800
17	 Jari Heikkilä	 JBS	 1800
18	 Tero Aho	 CSS	 1700
19	 Jukka Haapakoski	 CSS	 1700
20	 Ilkka Ilomäki	 LS	 1700
21	 Pekka Hämäläinen	 GU	 1600
22	 Jukka Keinänen	 CSS	 1600
23	 Sami Ollila	 WCS	 1550
24	 Jere Virtaranta	 CSS	 1500
25	 Niko Huuskonen	 CSS	 1400
26	 Taneli Komppa	 GU	 1400
27	 Pena Pällijeff	 CSS	 1400
28	 Mika Tolppala	 LS	 1400
29	 Petri Pitkänen	 JSBK	 1400
30	 Tero Räisänen	 OBK	 1400
31	 Tero Halttunen	 JBS	 1350
32	 Leevi Koskinen	 LS	 1300
33	 Janne Tammenlehto	 LS	 1250
34	 Olli Kivioja	 GU	 1250
35	 Juho Uusipere	 CST	 1200
36	 Eelis Paavilainen	 LS	 1200
37	 Tuukka Miettinen	 BCR	 1200
38	 Marko Peltoniemi	 Lasno	 1000
39	 Niko Kaitarinne	 CSS	 1000
40	 Jukka Hirvonen	 Lasno	 900
41	 Teijo Holmsten	 CST	 850
42	 Jussi Haapasaari	 GU	 850
43	 Akseli Matikkala	 OBK	 800
44	 Jussi Aho	 PPS	 800
	 Antti Joutsen	 BCR	 800
46	 Sami Hovi	 CSS	 800
47	 Timi Myllyaho	 OB	 800
	 Aaro Lukkarinen	 OB	 800
	 Recep Korkmaz	 OB	 800
50	 Mika Virta	 SaBik	 700
51	 Toni Kemppainen	 LS	 650
52	 Vili Lyytikkä	 LS	 600
53	 Jukka Räty	 OB	 600
	 Joni Räisänen	 OB	 600
	 Henri Mäki	 OBK	 600
56	 Tapio Nupponen	 CSS	 550
57	 Juha Kuusela	 JBS	 500
58	 Juhana Hautala	 CST	 500
59	 Nabi Yaghoubi	 CSS	 500
60	 Harri Perkonoja	 SaBik	 450
61	 Saku Liuksia	 Lasno	 400
62	 Toni Savonen	 CST	 400
63	 Jori Merikoski	 ABTku	 400
	 Olli Muotka	 HBK	 400
65	 Ari-Kalle Väänänen	 OB	 400
66	 Hannu Pudas	 OB	 400
67	 Kamal Kadir	 CSS	 350
68	 Markus Mäkilä	 Lasno	 350
69	 Joonas Tupala	 CST	 350
70	 Saku Immonen	 7Pool	 350
71	 Mikko Koskelin	 CSS	 350
72	 Juha Laurila	 CSS	 350
73	 Miika Grönholm	 CST	 300
74	 Mikko Helin	 CST	 300
75	 Ari-Pekka Koskela	 LS	 300
76	 Seppo Jehkonen	 CSS	 300
77	 Laura Berg	 CSS	 300
78	 Anssi Välimäki	 CSS	 300
79	 Olli Salo	 BCR	 250
80	 Magnus Glader	 KK-79	 250
	 Matti Kiviö	 CST	 250
82	 Pekka Nyman	 Bari	 200
83	 Sebastian Printz	 CSS	 200
84	 Tommi Leppänen	 CST	 200
85	 Veikko Hannula	 Ritz	 200
86	 Juhani Koskelin	 CSS	 200
	 Joona Illikainen	 CSS	 200
	 Bruno Långström	 AC Luna	200
89	 Marko Kekkonen	 OB	 200
90	 Teemu Romppainen	 OB	 200
91	 Antti Salmi	 BCR	 150
92	 Timo Paavilainen	 LS	 100
	 Petter Pinola	 CSS	 100
94	 Pyry Vaininen	 CST	 100
95	 Joonatan Kiviö	 CST	 100
96	 Heikki Ranne	 CST	 100

	 Pekka Tuomaala	 HeiBk	 100
98	 Tuomo Perkonoja	 SaBik	 50
99	 Esa Mikkonen	 CSS	 50
100	Harri Lappalainen	 ABTku	 50
	 Vinski Lindqvist	 CSS	 50
102	Joni Aaltonen	 CST	 50
	 Eetu Fromholdt	 CST	 50
	 Aleksi Kojo	 Siima	 50
	 Lauri Vaininen	 CST	 50
	 Rauno Johansson	 CST	 50
	 Jouko Hiltunen	 GU	 50
108	Risto Määttänen	 CSS	 50

Kaisa tuloksia
6.-7.1.2018		
RG10 TERVA-CUP		
1	 Hämäläinen Mikko OBK	 10 / 631	 16
2	 Tuhkanen Arto KLK	 9 / 605	 14
3	 Väyrynen Matti OBK	 7 / 453	 11
4	 Matikkala Akseli OBK	 6 / 433	 9
5	 Kallio Kari RBK	 6 / 385	 8
6	 Nuutinen Mauno PVK	 5 / 377	 7
7	 Heikkilä Olli-Pekka ToK	 5 / 374	 7
8	 Asikainen Petri KK-79	 5 / 331	 7
9	 Kaijansaari Simo OBK	 5 / 330	 6
10	 Karjalainen Juha KLK	 4 / 323	 5
11	 Holopainen Jussi KLK	 4 / 314	 5
12	 Hummelin Mika JBS	 4 / 309	 5
13	 Kiviaho Tero KoKa	 4 / 303	 5
14	 Rajaniemi Juha OB	 4 / 301	 5
15	 Muhonen Timo HBK	 4 / 292	 5
16	 Horn Teemu MSC	 3 / 280	 4
16	 Paloma Jari OBK	 3 / 280	 4
18	 Korkala Martti RBK	 3 / 255	 4
19	 Laitinen Mikko KoKa	 3 / 237	 4
20	 Laurinolli Eemeli RBK	 3 / 236	 4
21	 Heikkinen Juha OBK	 3 / 234	 4
22	 Pitkänen Väinö OBK	 3 / 233	 4
23	 Kajanne Kari KeMK	 3 / 232	 4
23	 Lahtinen Markku OBK	 3 / 232	 4
25	 Kesti Pentti OBK	 3 / 206	 4
26	 Pullinen Jyrki KCM	 3 / 183	 4
27	 Räisänen Tero OBK	 2 / 227	 3
28	 Koskinen Arvi OBK	 2 / 219	 3
29	 Määttä Mika TAK	 2 / 216	 3
30	 Tainio Tatu PVK	 2 / 213	 3
31	 Heikkinen Petri ToK	 2 / 199	 3
32	 Tondi Juha IBK	 2 / 197	 3
33	 Gröhn Mika RBK	 2 / 187	 3
34	 Puuska Kari HBK	 2 / 186	 3
35	 Gynther Mika SeBK	 2 / 179	 3
36	 Huusko Ari Koka	 2 / 178	 3
37	 Taunila Jari JoKK	 2 / 173	 3
38	 Koskinen Tomi KoKa	 2 / 171	 3
38	 Liimatta Auvo OBK	 2 / 171	 3
40	 Kohtala Reijo OBK	 2 / 170	 3
41	 Virtanen Olli OBK	 2 / 154	 3
42	 Järvelä Heikki KoKa	 2 / 140	 3
43	 Thoménius Kari HBK	 1 / 155	 2
44	 Tulkki Jorma TAK	 1 / 152	 2
45	 Tertsunen Simo OBK	 1 / 144	 2
46	 Muotka Olli HBK	 1 / 136	 2
47	 Mehtälä Arto OBK	 1 / 130	 2
48	 Viitala Matti OBK	 1 / 126	 2
49	 Nyman Jarmo JBS	 1 / 124	 2
50	 Kylmälä Jyrki OBK	 1 / 121	 2
51	 Malmi Jari OBK	 1 / 113	 2
51	 Oinonen Mikko KLK	 1 / 113	 2
53	 Kuusela Toni RBK	 1 / 108	 2
54	 Keränen Matti OBK	 1 / 106	 2
55	 Närä Erkki RBK	 1 / 100	 2
56	 Hälvä Matti RBK	 1 / 98	 2
56	 Nakari Tiina KoKa	 1 / 98	 2
58	 Raski Reijo OBK	 1 / 93	 2
59	 Lämsä Seppo OBK	 1 / 84	 2
60	 Järvelä Sami KoKa	 1 / 82	 2
61	 Mäkinen Kari KoKa	 0 / 90	 1
62	 Maijala Juha OB	 0 / 84	 1
63	 Tunturi Kari OBK	 0 / 82	 1
64	 Larinen Simo EBK	 0 / 80	 1
65	 Kärsämänoja Tomi OBK	 0 / 77	 1
66	 Paronen Ilari JoKK	 0 / 76	 1
66	 Posio Marko RBK	 0 / 76	 1
68	 Uusitalo Kari OBK	 0 / 72	 1
69	 Vainionpää Arto HBK	 0 / 71	 1
70	 Liedes Jorma KoKa	 0 / 70	 1
71	 Lyytikäinen Pasi OBK	 0 / 66	 1
71	 Tuomilehto Rauno RBK	 0 / 66	 1
71	 Ronkainen Mika RBK	 0 / 66	 1
74	 Juola Mika OBK	 0 / 62	 1
74	 Voutilainen Reijo EBK	 0 / 62	 1
76	 Ruonala Esko OBK	 0 / 60	 1
76	 Stenroos Ari JoKK	 0 / 60	 1
78	 Kangas Jani SeBK	 0 / 59	 1
79	 Laine Hannu RB	 0 / 42	 1
80	 Mäki Henri OBK	 0 / 29	 1
81	 Kaikkonen Raimo RKK	 0 / 28	 1
82	 Hatunen Hannu OBK	 0 / 26	 1
83	 Koski Urpo OBK	 0 / 16	 1

3.-4.2.2018		
RG11 SAIMAA TURNAUS		
1	 Tuhkanen Arto KLK	 9 / 590	 15
2	 Pasanen Ville HBK	 7 / 494	 12
3	 Palvimo Simo KaKa	 7 / 463	 11
4	 Ruuskanen Jyrki SaiBi	 5 / 396	 8
5	 Narvola Pasi SaiBi	 5 / 381	 7
6	 Tavi Timo SaiBi	 4 / 322	 6
7	 Häkämies Eerik BK	 4 / 320	 6
8	 Kunnari Hannu JoKK	 4 / 319	 6
9	 Rautiainen Jyri RB	 3 / 249	 4
10	 Jokelin Toni KouBK	 3 / 248	 4
11	 Muotka Olli HBK	 3 / 247	 4
12	 Sudensalmi Arto SaiBi	 3 / 246	 4
13	 Fick Jukka KSBK	 3 / 236	 4

14	 Keto Vesa PPK	 3 / 192	 4
15	 Vesterinen Kari JoKK	 2 / 216	 3
16	 Sipiläinen Jani SaiBi	 2 / 192	 3
17	 Narvola Jori FBT	 2 / 185	 3
18	 Puuska Kari HBK	 2 / 179	 3
19	 Paronen Ilari JoKK	 2 / 172	 3
20	 Laine Hannu RB	 2 / 166	 3
21	 Chung Keni BK	 2 / 120	 3
22	 Ahokas Jussi SaiBi	 1 / 165	 2
23	 Thoménius Kari HBK	 1 / 155	 2
24	 Tondi Juha IBK	 1 / 151	 2
25	 Häkkinen Juha PPK	 1 / 143	 2
26	 Tainio Jarmo PVK	 1 / 129	 2
27	 Tainio Tatu PVK	 1 / 125	 2
28	 Asikainen Petri KK-79	 1 / 118	 2
29	 Pekkola Janne KaKa	 1 / 86	 2
30	 Kosonen Jaakko LK	 0 / 107	 1
31	 Järvinen Samu BK	 0 / 85	 1
32	 Karlsson Harri HyvBK	 0 / 68	 1
33	 Rokkanen Sami SaiBi	 0 / 63	 1
34	 Ruotsi Pekka PVK	 0 / 58	 1
35	 Suomalainen Jari PPK	 0 / 55	 1
36	 Rantanen Pauli HBK	 0 / 54	 1
37	 Pirhonen Simo SaiBi	 0 / 51	 1
38	 Nuutinen Mauno PVK	 0 / 46	 1
39	 Saarenpää Ari KouBk	 0 / 39	 1
40	 Englund Jussi SaiBi	 0 / 31	 1
41	 Martikainen Klaus IBK	 0 / 27	 1
41	 Viitala Matti OBK	 0 / 27	 1
43	 Hummelin Mika JBS	 DNS	
	
24.-25.2.2018		
RG12 BATTERY OPEN		
1	 Lindberg Marko HBS	 9 / 540	 15
2	 Holopainen Jussi KLK	 7 / 461	 12
3	 Makkonen Petri HyvBK	 6 / 453	 10
4	 Vulli Janne TBK	 5 / 376	 8
5	 Muotka Olli HBK	 5 / 363	 7
6	 Pasanen Ville HBK	 5 / 352	 7
7	 Oinonen Mikko KLK	 5 / 306	 7
8	 Rautiainen Jyri RB	 4 / 313	 6
9	 Ovaska Matti HyvBk	 4 / 308	 5
10	 Kaikkonen Kimmo HyvBK	 4 / 291	 5
10	 Palvimo Simo KaKa	 4 / 291	 5
12	 Räisänen Tero OBK	 4 / 290	 5
13	 Riekkinen Miika HyvBK	 4 / 282	 5
14	 Laurinolli Eemeli RBK	 4 / 271	 5
15	 Kulmala Pasi HyvBK	 4 / 257	 5
16	 Korkiakoski Harri I-HBS	 3 / 286	 4
17	 Makkonen Marko HyvBK	 3 / 264	 4
18	 Tuhkanen Arto KLK	 3 / 259	 4
19	 Lahtinen Harri P-HBK	 3 / 242	 4
20	 Hirvonen Miikka HyvBK	 3 / 238	 4
20	 Pollari Kari HyvBK	 3 / 238	 4
22	 Pekkala Panu EBK	 3 / 227	 4
23	 Häkämies Eerik BK	 2 / 218	 3
24	 Fick Jukka KSBK	 2 / 190	 3
25	 Suomalainen Jari PPK	 2 / 185	 3
26	 Karlsson Harri HyvBK	 2 / 179	 3
27	 Hannukkala Jussi HyvBk	 2 / 172	 3
28	 Liinakari Juuso HyvBK	 2 / 167	 3
29	 Verho Pekka EBK	 2 / 166	 3
30	 Hämäläinen Simo HyvBK	 2 / 140	 3
31	 Tainio Tatu PVK	 1 / 168	 2
32	 Laine Hannu RB	 1 / 149	 2
32	 Nuutinen Mauno PVK	 1 / 149	 2
34	 Rimpiläinen Julius HyvBK	 1 / 141	 2
35	 Marjamäki Antti TSK	 1 / 137	 2
36	 Matikkala Akseli OBK	 1 / 131	 2
37	 Vainionpää Arto OBK	 1 / 127	 2
38	 Hyvärinen Niklas HBK	 1 / 118	 2
38	 Teittinen Jari HBK	 1 / 118	 2
40	 Rantanen Pauli HBK	 1 / 116	 2
41	 Komi Tuomas EBK	 1 / 113	 2
42	 Järvinen Samu BK	 1 / 106	 2
43	 Puuska Kari HBK	 1 / 105	 2
44	 Ijäs Markku HyvBK	 0 / 110	 1
45	 Korhonen Ilkka TKS	 0 / 85	 1
46	 Saira Tero HyvBK	 0 / 70	 1
47	 Pursiainen Riku HyvBk	 0 / 68	 1
48	 Vainio Risto TBK	 0 / 66	 1
49	 Laitila Juha HyvBK	 0 / 59	 1
49	 Viitala Matti OBK	 0 / 59	 1
51	 Pitkänen Seppo TSK	 0 / 55	 1
52	 Juslin Petja HyvBK	 0 / 52	 1
53	 Tainio Jarmo PVK	 0 / 47	 1
54	 Talo Laura HBK	 0 / 44	 1
55	 Pollari Harri HyvBK	 0 / 41	 1
56	 Jyläs Sami PVK	 0 / 40	 1
57	 Thoménius Kari HBK	 0 / 39	 1
58	 Mattila Nesto HBK	 0 / 37	 1
58	 Vartia Joonas HyvBk	 0 / 37	 1
60	 Chung Keni BK	 0 / 34	 1
61	 Holtari Elisa Ritz	 0 / 25	 1
62	 Poikolainen Mika I-HBS	 0 / 18	 1
63	 Hämäläinen Ville BCL	 DNS	
	
3.-4.3.2018		
RG13 APRILLIKILPAILU		
1	 Väyrynen Matti OBK	 10 / 600	 16
2	 Kallio Kari RBK	 7 / 467	 12
3	 Korkala Martti RBK	 6 / 446	 10
4	 Laurinolli Eemeli RBK	 6 / 413	 9
5	 Hämäläinen Mikko OBK	 6 / 397	 8
6	 Rajaniemi Juha OB	 5 / 373	 7
7	 Ronkainen Topi KeMK	 5 / 349	 7
8	 Hälvä Matti RBK	 4 / 280	 6
9	 Pessa Jari ToK	 3 / 254	 4
10	 Nuutinen Mauno PVK	 3 / 240	 4
11	 Koskinen Arvi OBK	 3 / 223	 4
12	 Kuusela Toni RBK	 3 / 192	 4
13	 Määttä Mika TAK	 2 / 230	 3
14	 Juola Mika OBK	 2 / 222	 3
15	 Heikkilä Olli-Pekka ToK	 2 / 213	 3
16	 Kiviaho Tero KoKa	 2 / 188	 3
17	 Malmi Jari OBK	 2 / 181	 3
18	 Laine Hannu RB	 2 / 180	 3
19	 Gröhn Mika RBK	 2 / 177	 3

20	 Hernesniemi Pekka RBK	 2 / 161	 3
21	 Tunturi Kari OBK	 2 / 147	 3
22	 Laakso Risto RKK	 2 / 129	 3
23	 Laukka Hannu OBK	 2 / 128	 3
24	 Liimatta Auvo OBK	 1 / 160	 2
25	 Peräntie Esa ToK	 1 / 140	 2
26	 Alaluusua Sampo RBK	 1 / 133	 2
27	 Erkkilä Jari RBK	 1 / 118	 2
28	 Halvari Heikki RBK	 1 / 117	 2
28	 Kajanne Kari KeMK	 1 / 117	 2
30	 Heikkinen Petri ToK	 1 / 110	 2
31	 Auno Juha ToK	 1 / 100	 2
32	 Siilakka Janne ToK	 1 / 90	 2
32	 Timosaari Kari OBK	 1 / 90	 2
34	 Kokkaret Raimo OBK	 1 / 88	 2
35	 Posio Marko RBK	 1 / 82	 2
36	 Hatunen Hannu OBK	 1 / 74	 2
37	 Heikkinen Juha OBK	 0 / 87	 1
38	 Kangas Markku ToK	 0 / 80	 1
39	 Laitila Juha HyvBK	 0 / 75	 1
40	 Viitanen Lauri RBK	 0 / 62	 1
41	 Korhonen Kimmo RBK	 0 / 59	 1
41	 Tuomilehto Rauno RBK	 0 / 59	 1
43	 Autio Matti ToK	 0 / 52	 1
43	 Tondi Juha IBK	 0 / 52	 1
45	 Alaviuhkola Matti ToK	 0 / 48	 1
46	 Voutilainen Reijo EBK	 0 / 45	 1
47	 Valkama Jaakko KeMK	 0 / 44	 1
48	 Ronkainen Mika RBK	 0 / 36	 1
49	 Vainionpää Arto HBK	 DNS	
	
Kaisa Pari SM 27.-28.1.2018 OBK Oulu 
lopputulokset:
1. Räisänen Tero / Väyrynen Matti, OBK - 
7/451
2. Mäki Henri / Tunturi Kari, OBK - 6/404
3. Paloma Jari, OBK / Rajaniemi Juha, OB 
- 5/359
4. Teittinen Jari, HBK / Rautiainen Marko, 
Jbs - 4/339
5. Komi Tuomas / Särkisilta Jesse, EBK - 
4/337
6. Hämäläinen Mikko / Kaijansaari Simo, 
OBK - 4/322
7. Kiviaho Tero / Huusko Ari, Koka - 4/277
8. Tuhkanen Arto, KLK / Kallio Kari, RBK - 
3/267
9. Viitala Matti, OBK / Tulkki Jorma, TaK - 
3/243
10. Laurinolli Eeemeli / Gröhn Mika, RBK - 
3/237
11. Kärsämänoja Tomi / Malmi Jari, OBK - 
2/181
12. Ijäs Markku / Hämäläinen Simo, HyvBk 
- 2/174
13. Gynther Mika, Sebk / Koskinen Tomi, 
Koka - 2/168
14. Närä Erkki, RBK / Auno Juha, ToK - 2/152
15. Määttä Mika / Kaivonen Tero, TAK - 2/143
16. Kylmälä Jyrki / Uusitalo Kari, OBK - 2/121
17. Hatunen Hannu / Tertsunen Simo, OBK 
- 1/138
18. Perä-Rouhu, Ari / Korhonen Ilkka, TKS 
- 1/137
19. Kohtala Reijo / Ruonala Esko, OBK - 1/122
19. Tainio Tatu / Nuutinen Mauno,PVK - 1/122
21. Tainio Jarmo / Jyläs Sami, PVK - 1/115
22. Koskinen Arvi / Liimatta Auvo, OBK - 1/108
23. Heikkinen Juha / Pitkänen Väinö, OBK 
- 1/106
24. Auresto Toma / Miikka Hirvonen, HyvBk 
- 1/98
25. Korkala Martti / Ronkainen Mika, RBK 
- 0/96
26. Juola Mika / Timosaari Kari, OBK - 0/77
27. Erkkilä Jari / Posio Marko, RBK - 0/65
27. Luoma Oskari, Breakers/ Kuusela Juha, 
JBS - 0/65
29. Laine Hannu, RB/ Larinen Simo, EBK 
- 0/51
30. Karjalainen Juha / Karjalainen Niko, 
KLK - 0/47
31. Perä-Rouhu Yrjö / Koski Ari, TKS - 0/41
32. Alaluusua Sampo / Kumpula Jouni, RBK 
- 0/21

kaisa YT Klubi SM, 11.2.2018 KLK 
Joukkuekilpailu, lopputulokset:
1. IK 17/1216 
2. HSK 1 15/1043  
3. KLK 12/943 
4. LK 11/838 
5. OSK 1 11/827 
6. TKS 1 11/780 
7. KouBK 10/843
8. HSK 2 7/660 
9. ToK 7/579
10. PPK 1 7/520
11. TAK 1 6/555 
12. TSK 6/553 
13. WKS 1 6/518
14. PPK 2 6/444
15. RKK 5/564
16. KLK 2 4/408
17. OSK 2 3/340
18. RKS 1 2/341
19. TAK 2 2/324
20. RKS 2 2/320
21. WKS 2 2/275
22. KeMK 1/214
23. TKS 2 1/213
24. JK 1/196
25. SKS 1/184
26. MLS 0/153

Henkilökohtainen kilpailu, lopputulokset:
1. Markku Koponen HSK 1 - 9/577
2. Timo Muhonen IK - 8/541
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3. Janne Stenberg IK - 7/487
4. Sami Rokkanen LK - 6/415
5. Simo Kaijansaari OSK - 6/392
6. Ilkka Korhonen TKS 1 - 5/404
7. Jussi Hannukkala HSK 2 - 5/393
8. Päivö Iso-Herttua TSK - 5/382
9. Mika Määttä TAK 1 - 5/368
10. Arto Tuhkanen KLK 1 - 5/343
11. Lassi Fontell KouBK - 4/342
12. Jussi Holopainen KLK 1 - 4/339
13. Juha Auno ToK - 4/333
14. Jyri Rautiainen KouBK - 4/325
15. Kai Holopainen HSK 1 - 4/298
16. Jon Hellström PPK 1 - 4/247
17. Juha Karjalainen KLK 1 - 3/261
18. Mika Juola OSK 1 - 3/248
19. Mikko Oinonen KLK 2 - 3/231
20. Ari Perä-Rouhu TKS 1 - 3/210
21. Arto Sudensalmi LK - 3/203
22. Juha Häkkinen PPK 2 - 3/171
23. Kari Kallio RKK - 2/231
24. Jyrki Ruuskanen LK - 2/220
25. Matti Hälvä RKK - 2/206
26. Pekka Muurimäki HSK 2 - 2/189
27. Toni Taitokari IK - 2/188
28. Juha Kantanen WKS 1 - 2/187
29. Kari Tunturi OSK 1 - 2/186
30. Jari Suomalainen PPK 1 - 2/185
31. Ari Saarenpää KouBK - 2/176
32. Pertti Ajomo RKS 1 - 2/169
32. Jorma Räisänen WKS 1 - 2/169
34. Seppo Lämsä OSK 2 - 2/168
34. Mikael Nordberg HSK 1 - 2/168
36. Mika Lehtimäki TKS 1 - 2/166
36. Mauri Paltola PPK 2 - 2/166
38. Pasi Vepsäläinen WKS 1 - 2/162
39. Petri Heikkinen ToK - 2/153
40. Pasi Lampimäki TAK 2 - 1/167
41. Kimmo Tamminen RKS 2 - 1/139
41. Eerik Stenman TSK - 1/139
43. Mikko Rantanen TAK 2 - 1/132
44. Erkki Närä RKK - 1/127
45. Jarmo Kaija WKS 2 - 1/123
46. Tero Kaivonen TAK 1 - 1/121
47. Harri Riikonen WKS 2 - 1/113
48. Ari Koski TKS 2 - 1/110
49. Jan Knus PPK 2 - 1/107
50. Jukka Knuutinen KLK 2 - 1/106
51. Erkki Tähtinen RKS 2 - 1/96
52. Matti Alaviuhkola ToK - 1/93
53. Vesa Keto PPK 1 - 1/88
54. Tommi Silvan JK - 1/84
55. Matti Viitala OSK 2 - 1/82
56. Heikki Ulen KeMK - 1/76
57. Kari Virtanen SKS - 1/73
58. Veli-Pekka Sinisalo RKS 1 - 0/91
59. Jorma Tulkki OSK 2 - 0/90
60. Esa Viljanen RKS 2 - 0/85
61. Martti Ajomo RKS 1 - 0/81
62. Jyrki Heino HSK 2 - 0/78
63. Yrjö Perä-Rouhu TKS 2 - 0/75
64. Jorma Tuomainen KLK 2 - 0/71
64. Jaakko Valkama KeMK - 0/71
66. Jari Uimonen JK - 0/68
67. Kari Kajanne KeMK - 0/67
68. Juha Repo TAK 1 - 0/66
69. Janne Lehiö SKS - 0/59
70. Ari Partti MLS - 0/53
71. Tuomas Punnonen SKS - 0/52
72. Matti Jarkko MLS - 0/50
72. Jouni Silonsaari MLS - 0/50
74. Ari Stenroos JK - 0/44
75. Seppo Leskinen TSK - 0/42
76. Marko Hoffren WKS 2 - 0/39
77. Jarmo Grönroos TKS 2 - 0/28
78. Heikki Mäkelä TAK 2 - 0/25

Kaisa rankinglista
1	 Pasanen Ville	 HBK	 80
2	 Hämäläinen Mikko	 OBK	 60
3	 Muotka Olli	 HBK	 60
4	 Väyrynen Matti	 OBK	 52
5	 Nuutinen Mauno	 PVK	 47
6	 Laurinolli Eemeli	 RBK	 43
7	 Lindberg Marko	 HBS	 41
8	 Koponen Markku	 HSK	 39
9	 Tuhkanen Arto	 KLK	 35
10	 Puuska Kari	 HBK	 32
11	 Särkisilta Jesse	 EBK	 31
12	 Palvimo Simo	 KaKa	 31
13	 Korkiakoski Harri	 I-HBS	 31
14	 Kaikkonen Kimmo	 HyvBK	 30
15	 Makkonen Marko	 HyvBK	 28
16	 Rautiainen Jyri	 RB	 27
17	 Komi Tuomas	 EBK	 27
18	 Auvinen Kim	 KaKa	 26
19	 Chung Keni	 BK	 26
20	 Verho Pekka	 EBK	 26
21	 Kallio Kari	 RBK	 24
22	 Kiviaho Tero	 KoKa	 24
23	 Holopainen Jussi	 KLK	 23
24	 Gröhn Mika	 RBK	 23
25	 Hälvä Matti	 RBK	 23
26	 Tainio Tatu	 PVK	 23
27	 Fick Jukka	 KSBK	 22
28	 Korkala Martti	 RBK	 22
29	 Suomalainen Jari	 PPK	 21
30	 Hirvonen Miikka	 HyvBK	 20
31	 Makkonen Petri	 HyvBK	 20
32	 Kaijansaari Simo	 OBK	 20
33	 Matikkala Akseli	 OBK	 20
34	 Asikainen Petri	 KK-79	 20
35	 Laaksonen Kim	 ABTku	 19
36	 Tunturi Kari	 OBK	 19
37	 Poikolainen Mika	 I-HBS	 19
38	 Heikkilä Olli-Pekka	 ToK	 18

39	 Tondi Juha	 IBK	 18
40	 Martikainen Klaus	 IBK	 18
41	 Rantanen Pauli	 HBK	 18
42	 Hämäläinen Sami	 HyvBK	 17
43	 Hannukkala Jussi	 HyvBk	 17
44	 Oinonen Mikko	 KLK	 17
45	 Ijäs Markku	 HyvBK	 17
46	 Ruotsi Pekka	 PVK	 15
47	 Pekkala Panu	 EBK	 15
48	 Laine Hannu	 RB	 15
49	 Thoménius Kari	 HBK	 15
50	 Ruuskanen Jyrki	 SaiBi	 14
51	 Pekkola Janne	 KaKa	 14
52	 Hummelin Mika	 JBS	 14
53	 Rajaniemi Juha	 OB	 14
54	 Nissinen Tero	 KaKa	 14
55	 Hyvärinen Niklas	 HBK	 14
56	 Tainio Jarmo	 PVK	 14
57	 Kesti Pentti	 OBK	 13
58	 Rautiainen Marko	 JBS	 13
59	 Paronen Ilari	 JoKK	 13
60	 Pohjanen Jukka	 SaBik	 13
61	 Tavi Timo	 SaiBi	 12
62	 Nykänen Juho	 BK	 12
63	 Jokelin Toni	 KouBK	 12
64	 Määttä Mika	 TAK	 12
65	 Vulli Janne	 TBK	 12
66	 Mattila Nesto	 HBK	 12
67	 Viitala Matti	 OBK	 12
68	 Laitinen Mikko	 KoKa	 11
69	 Räisänen Tero	 OBK	 11
70	 Rokkanen Sami	 SaiBi	 11
71	 Karlsson Harri	 HyvBK	 11
72	 Keto Vesa	 PPK	 11
73	 Laitila Juha	 HyvBK	 11
74	 Kokko Henri	 JoKK	 10
75	 Muhonen Timo	 HBK	 10
76	 Hellström Jon	 PPK	 10
77	 Heikkinen Petri	 ToK	 10
78	 Tarvainen Juha	 IBK	 10
79	 Rontu Lassi	 HBS	 9
80	 Lahtinen Harri	 P-HBK	 9
81	 Häkämies Eerik	 BK	 9
82	 Pessa Jari	 ToK	 9
83	 Vartia Joonas	 HyvBk	 9
84	 Kalliomäki Pentti	 EBK	 9
85	 Sudensalmi Arto	 SaiBi	 8
86	 Taunila Jari	 JoKK	 8
87	 Kunnari Hannu	 JoKK	 8
88	 Koskinen Arvi	 OBK	 8
89	 Perä-Rouhu Ari	 TKS	 8
90	 Kontio Jukka	 EBK	 8
91	 Ylisuutari Tommi	 RB	 8
92	 Kaikko Mika	 IBK	 8
93	 Lounamaa Joonas	 EBK	 8
94	 Virtanen Olli	 OBK	 8
95	 Kähkönen Janne	 RB	 7
96	 Narvola Pasi	 SaiBi	 7
97	 Ronkainen Topi	 KeMK	 7
98	 Ovaska Matti	 HyvBk	 7
99	 Riekkinen Miika	 HyvBK	 7
100	Kohtala Reijo	 OBK	 7
101	Koskinen Tomi	 KoKa	 7
102	Liimatta Auvo	 OBK	 7
103	Heikkilä Joachim	 PPK	 7
104	Malmi Jari	 OBK	 7
105	Lämsä Seppo	 OBK	 7
106	Ronkainen Mika	 RBK	 7
107	Seppelin Tom	 HBK	 6
108	Asp Kaj	 EBK	 6
109	Lahtinen Markku	 OBK	 6
110	Karjalainen Juha	 KLK	 6
111	 Muurimäki Tuomas	 PVK	 6
112	Kajanne Kari	 KeMK	 6
113	Manninen Vesa	 KaKa	 6
114	Kuusela Toni	 RBK	 6
115	Liinakari Juuso	 HyvBK	 6
116	Marjamäki Antti	 TSK	 6
117	Laine Kim	 EBK	 6
118	Vainio Risto	 TBK	 6
119	Kaivonen Tero	 TAK	 6
120	Pollari Kari	 HyvBK	 6
121	Alaviuhkola Matti	 ToK	 6
122	Vatanen Esko	 SaBik	 6
123	Jääskeläinen Kari	 SaiBi	 5
124	Väisänen Henri	 TBK	 5
125	Stenberg Janne	 IK	 5
126	Kulmala Pasi	 HyvBK	 5
127	Uski Jani	 BK	 5
128	Heikkinen Juha	 OBK	 5
129	Yrjölä Teemu	 BK	 5
130	Närä Erkki	 RBK	 5
131	Ahola Joni	 EBK	 5
132	Ruonala Esko	 OBK	 5
133	Gynther Mika	 SeBK	 5
134	Siilakka Janne	 ToK	 5
135	Timosaari Kari	 OBK	 5
136	Hämäläinen Simo	 HyvBK	 5
137	Juola Mika	 OBK	 5
138	Forsblom Carl Johan	 HBK	 5
139	Häkkinen Juha	 PPK	 5
140	Hatunen Hannu	 OBK	 5
141	Stark Mika	 EBK	 4
142	Horn Teemu	 MSC	 4
143	Paloma Jari	 OBK	 4
144	Sipola Pekka	 RBK	 4
145	Mettälä Pasi	 KK-79	 4
146	Fredriksson Tommi	 EBK	 4
147	Pitkänen Väinö	 OBK	 4
148	Juhanila Markku	 P-HBK	 4
149	Iivonen Jussi	 MSC	 4
150	Vihavainen Kari	 PBK	 4
151	Hollanti Petteri	 KoKa	 4
152	Pullinen Jyrki	 KCM	 4
153	Vesterinen Kari	 JoKK	 4
154	Mahlio Jari	 IBK	 4
155	Sipiläinen Jani	 SaiBi	 4
156	Järvelä Heikki	 KoKa	 4

157	Sevastyanov Arseni	 BK	 4
158	Hernesniemi Pekka	 RBK	 4
159	Keränen Matti	 OBK	 4
160	Laukka Hannu	 OBK	 4
161	Teittinen Jari	 HBK	 4
162	Tuomilehto Rauno	 RBK	 4
163	Heinonen Kari	 PVK	 4
164	Kylmälä Jyrki	 OBK	 4
165	Liedes Jorma	 KoKa	 4
166	Pollari Harri	 HyvBK	 4
167	Saira Tero	 HyvBK	 4
168	Juslin Petja	 HyvBK	 4
169	Larinen Simo	 EBK	 4
170	Huupponen Janne	 SaBik	 4
171	Pöyhönen Aki	 GU	 3
172	Hämäläinen Heimo	 HBK	 3
173	Elkharam Joonas	 MSC	 3
174	Pylkkänen Lasse	 MSC	 3
175	Laurila Vesa	 HyvBK	 3
176	Niemelä Juha	 KouBK	 3
177	Narvola Jori	 FBT	 3
178	Marttinen Kimmo	 KaKa	 3
179	Viimala Isto	 HBK	 3
180	Huusko Ari	 Koka	 3
181	Heikkinen Jouna	 HBK	 3
182	Kaustinen Mikko	 Rolli	 3
183	Heino Riku	 Ritz	 3
184	Salovaara Jesse	 BK	 3
185	Laakso Risto	 RKK	 3
186	Kosonen Jaakko	 LK	 3
187	Ahokas Jussi	 SaiBi	 3
188	Jarkko Matti	 MLS	 3
189	Kultanen Matti	 KouBK	 3
190	Tulkki Jorma	 TAK	 3
191	Vainionpää Arto	 OBK	 3
192	Pitkänen Seppo	 TSK	 3
193	Järvinen Samu	 BK	 3
194	Stenman Eerik	 TSK	 3
195	Kantanen Juha	 WKS	 3
196	Nyman Jarmo	 JBS	 3
197	Alaluusua Sampo	 RBK	 3
198	Rimpiläinen Julius	 HyvBK	 3
199	Raski Reijo	 OBK	 3
200	Halvari Heikki	 RBK	 3
201	Posio Marko	 RBK	 3
202	Nakari Tiina	 KoKa	 3
203	Mäki Henri	 OBK	 3
204	Mikkonen Petri	 HBK	 3
205	Auno Juha	 ToK	 3
206	Heino Jyrki	 HSK	 3
207	Voutilainen Reijo	 EBK	 3
208	Saarenpää Ari	 KouBk	 3
209	Ahola Ari	 KoKa	 2
210	Jokinen Sami	 TBK	 2
211	Nordberg Mikael	 Ritz	 2
212	Tertsunen Simo	 OBK	 2
213	Peräntie Esa	 ToK	 2
214	Jokitie Jesse	 TAK	 2
215	Timonen Jari	 KouBK	 2
216	Vanhala Matti	 KaKa	 2
217	Wiss Janne	 CST	 2
218	Vanninen Vesa	 KouBK	 2
219	Mehtälä Arto	 OBK	 2
220	Keskinen Kari	 KoKa	 2
221	Autio Janne	 KaKa	 2
222	Eväkoski Aki	 KaKa	 2
223	Erkkilä Jari	 RBK	 2
224	Laaksonen Mika	 KSBK	 2
225	Taavila Arto	 KsBK	 2
226	Hjort Timo	 EP	 2
227	Ahola Jarno	 EBK	 2
228	Kaakinen Kari	 OBK	 2
229	Sirkelä Ville	 SaBik	 2
230	Nurmi Rami	 TBK	 2
231	Kokkaret Raimo	 OBK	 2
232	Järvelä Sami	 KoKa	 2
233	Laaksonen Jussi	 TBK	 2
234	Holmberg Bruno	 HBK	 2
235	Myllylä Ari	 HBK	 2
236	Kuronen Joona	 HBS	 2
237	Auvinen Arto	 JäKe	 2
238	Mäkinen Kari	 KoKa	 2
239	Uusitalo Kari	 OBK	 2
240	Kangas Jani	 SeBK	 2
241	Stenroos Ari	 JoKK	 2
242	Autio Matti	 ToK	 2
243	Koski Urpo	 OBK	 2
244	Meronen Valtteri	 PVK	 1
245	Korhonen Ilkka	 TKS	 1
246	Maijala Juha	 OB	 1
247	Lakka Juuso	 RB	 1
248	Kangas Markku	 ToK	 1
249	Kärsämänoja Tomi	 OBK	 1
250	Nordblom Aku	 TBK	 1
251	Hämäläinen Matti	 PVK	 1
252	Pursiainen Riku	 HyvBk	 1
253	Parviainen Jukka	 IBK	 1
254	Raivio Kimmo	 KouBK	 1
255	Lyytikäinen Pasi	 OBK	 1
256	Heinonen Tapio	 SaBik	 1
257	Aurala Lasse	 IBK	 1
258	Heikkinen Jari	 HBK	 1
259	Virtanen Hannu	 PBK	 1
260	Kojo Juha	 KSBK	 1
261	Lehikoinen Kari	 TAK	 1
262	Viitanen Lauri	 RBK	 1
263	Elonen Mertsi	 SaBik	 1
264	Silvan Tommi	 JoKK	 1
265	Kumpula Jouni	 RBK	 1
266	Aittoniemi Simo	 KouBK	 1
267	Korhonen Kimmo	 RBK	 1
268	Haataja Heikki	 OBK	 1
269	Pirhonen Simo	 SaiBi	 1
270	Perkonoja Tuomo	 SaBik	 1
271	Nopea Pekka	 HBK	 1
272	Halinen Santeri	 MSC	 1
273	Valkama Antti	 HBS	 1
274	Talo Laura	 HBK	 1

275	Valkama Jaakko	 KeMK	 1
276	Leppiaho Markus	 JamP	 1
277	Wigelius Pauli	 EBK	 1
278	Kaipainen Pekka	 PVK	 1
279	Jyläs Sami	 PVK	 1
280	Käki Lasse	 KouBK	 1
281	Kinnunen Martti	 KLK	 1
282	Englund Jussi	 SaiBi	 1
283	Gerkman Maarit	 EP	 1
284	Kaikkonen Raimo	 RKK	 1
285	Eronen Roni	 HyvBK	 1
286	Pasanen Erno	 MBK	 1
287	Holtari Elisa	 Ritz	 1
288	Knus Jan	 PPK	 1
289	Ikonen Aki	 MSC	 1
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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Karalla menee lujaa maailmalla.
Pitkän hiljaiselon jälkeen on vihdoinkin alka-
nut tapahtua. Kozoom’in mukaantulon jälkeen 
saatiin hieman liikettä ja näkyvyyttä aikaisek-
si mutta nyt ollaan menty aivan uusiin sfäärei-
hin. Maailman kattojärjestö UMB ja Kozoom 
International ovat solmineet uuden yhteistyösopimuksen. Sen myötä kaikkien 
World Cup (6 kpl) ja eri MM-kilpailujen palkinnot tuplataan. Lisäksi WC-kisoissa 
viimeiseltä karsintakierrokselta pudonneet pelaajat (21 kpl) pääsevät myös pal-
kinnoille (500 e).

Uutena kilpailuna pelataan Ceulemans Continental Cup. Ensimmäinen kisa 
on joulukuussa Ranskassa. Euroopasta mukaan pääsee 8 pelaajaa rankingin mu-
kaan. Aasiasta mukana on 5 pelaajaa Koreasta ja 3 Vietnamista. Palkintopotti on 
160.000 USD.

Toinen uusi kilpasarja on vuosittainen World Master Series. Tänä vuonna kil-
pailuja on kolme ja ensi vuonna kuusi. Mukaan pääsee 20 pelaajaa rankingin mu-
kaan ja 4 villillä kortilla. Voittaja kuittaa 40.000 USD.

Eikä tässä vielä kaikki.
Elokuussa pelataan New York’issa kutsukilpailu, jossa päävoittona on suurin 
koskaan karassa maksettu summa, 150.000 USD! Tällaisia mullistuksia harvoin 
tapahtuu mutta nyt olemme todistamassa karan marssia parrasvaloihin.

RANKING-KILPAILUT
Jäljellä on vielä yksi kisa sekä Mestiksessä että Divarissa. Jännityksellä odotetaan 
viekö Janne kaikki kauden kisat vai saadaanko hänet kampitettua kalkkiviivoilla.

SM FINAALI
Mitä todennäköisimmin karaa ei nähdä Kulttuuritalolla 2018. Syitä tähän on mo-
nia, esim. pääsponsori ei pysty toimittamaan karapöytää. Tiedän että monelle on 
pettymys, kun ei pääse Kultsalle pelaamaan. Nyt voimme kuitenkin panostaa Es-
poon kilpailuun. Voin luvata jo uudet verat ja uudet pallot. Lisäksi palkintorahoja 
korotetaan ja luvassa on myös tavarapalkintoja. Niinpä voitte jo varautua siihen, 
että toukokuussa EKB’n salilla pelattavien SM-karsintojen jälkeen jatketaan sa-
maan syssyyn semit ja finaali.

Kauden huipennus on edessä. Toivotan kaikille menestystä ja reipasta urheilu-
henkeä.

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus
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Kara

Kara Pari SM Turkuun.
Turkulaiset Janne Wiss (CST) ja Kim 
Laaksonen (ABTku) toistivat viime vuo-
den tempun ja voittivat Karan Pari SM-
kultaa Espoon Biljardikerholla loppiai-
sena. Finaalissa täysin omaa luokkaansa 

Wiss jälleen kara mestiksen voittoon.
Espoossa pelattiin Karan mestaruussar-
jan neljäs osakilpailu ja CST:n Janne Wiss 
jatkaa vakuuttavaa menoa voitosta voit-
toon. Kaikki kauden osakilpailut voitta-
nut Wiss pelasi huikeasti yli yhden keski-
arvolla koko turnauksen läpi. Hän voitti 
viisi otteluaan tekemällä 115 karaa vain 
109 lyöntivuorossa. Finaalissa Wiss voit-
ti kahden seitsemän sarjan turvin EBK:n 
Miika Virtasen lukemin 30-11 vain 20 
lyöntivuorossa (1,5ka). Janne Wissin pa-
ras peli oli, kun hän löi 20-4 voittoluke-
mat 8-cupin ottelussaan Jukka Harjua 
vain 11 lyöntivuorossa. Keskiarvoksi kir-
jattiin ottelusta 1,818 ja mukava 9 sarjakin 
tuli otteluun.

Jesse Särkisilta hallitsee karan divarisarjaa.
Kauden kolmannessa rankingkisassa 
Espoon Biljardikerhon Jesse Särkisilta 
kukisti finaalissa seurakaveri Panu Pek-
kalan 15-9. Kisan kolmanneksi pelasi 
Henry Grahn (EBK).

Neljännen kisan finaaliin Särkisiltaa 
vastaan asettui Otaniemen Biljardiklu-
bin Vili-Petteri Salomaa. Tämäkin otte-
lu päättyi edellisen finaalin tavoin 15-9. 
Henry Grahn oli jälleen kolmas.

ollut parivaljakko voitti CST:n Toni Han-
nulan ja Joni Louhelan lukemin 25-5 vain 
31:ssä lyöntivuorossa. 

Semifinaali meni jopa vielä vauhdik-

kaammin 20-5 vain 22:ssa lyöntivuoros-
sa Sami Hannulaa (KK-79) ja Jonguyn 
Moonia (CST) vastaan. Toiset pronssimi-
talistit olivat Espoon Biljardikerhon pari 
Henri Kaksonen & Sauli Solhagen.

Pari SM 2018 mitalistit, Toni Hannula, Joni Louhela, Kim Laaksonen ja Janne Wiss. 
Kuva: Henri Kaksonen.

EBK:n pronssimitalistit Sauli Solhagen ja 
Henri Kaksonen. Kuva: Henri Kaksonen.

Mestaruussarja Rg 4 parhaat Janne Wiss ja Miika Virtanen.

Jesse Särkisilta EBK ja Panu Pekkala EBK. Kuva: Tuomas Komi.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys lajitoverit!

Alkanut vuosi on tuonut tullessaan Pyramidikentälle moni-
naisia uusia mahdollisuuksia ja samalla haasteita.

Biljardiliiton Pooljaoston lanseeraama maajoukkue kon-
septi ei tule jäämään vain poolin saralle, tulemme lanseeraa-
maan kauden lopussa vastaavahkon konseptin myös pyrami-
dissa. Mitä tämä käytännössä tarkoittaa? Vaikka kenttämme 
on kapea, on meillä todella lahjakkaita ja motivoituneita nuo-
ria pelaajia useampi, puhumattakaan tästä ns. nukkuvam-
masta ”vanhasta” sukupolvesta. Maajoukkue tulee olemaan 
ryhmä pelaajia jotka sitoutuvat harjoittelemaan, kilpailemaan 
ja edustamaan Suomea lippumme alla. 

Yhteistyö kuviot niin EEBC kun Viron ja Baltian maiden ak-
tiivien kanssa tulee mahdollistamaan niin maajoukkue leiri-
tyksiä ja otteluita sekä meidän kattavamman harrastajaken-
tän kilpapelaamisen kansainvälisellä kentällä, ihan lähellä, 
kuten Tallinnassa. Nämä myös tuovat pelaajia Suomeen, kun 
vain järjestämme kilpailuja.

Suomessa meillä on yksi suurimmista haasteista lajin kehit-
tymiselle vähäinen määrä 12f pöytiä, tämä ei missään nimessä 
ole ainoa mutta merkittävässä roolissa kilpailukentän kehit-
tymiselle. Jaosto on jo useamman vuoden yhteistyössä Pie-
tarin liiton kanssa kehitellyt ns. Five Ball Pyramidia (Kaisaa 
luikalla) ja juuri eilen saimme ulos ensimmäisen ns. virallisen 
sääntöversion tästä. Uuden pelimuodon tarkoitus olisi tuoda 
kaisaa lähemmäs pyramidi pelaajia ja pyramidi pelaajia lä-
hemmäs kaisapelaajia. Vaikka laji on 80%:sti kuin perinteinen 
kaisamme, on lajin taktinen puoli niin safetyn puolesta kuin 
hyökkäämisen puolesta kovin erilainen. Pelimuoto soveltuu 

erinomaisesti pelattavak-
si myös 12f pöydällä, mitä 
kaisa ei suoraan tee niin 
luontevasti. Mutta tästä 
myöhemmin lisää.

Olemme myös testail-
leet 9 pallon pyramidia joka soveltuisi paremmin 10f pöydil-
lä pelattavaksi. Näistä lajeista on tarkoitus peluuttaa promo 
kisoja jo kuluvan kauden aikana eri puolella Suomea. Tule 
rohkeasti mukaan kokeilemaan ja kommentoimaan!

Vaikka pelaajamäärät ovat olleet merkittävästi alhaalla ku-
luneen kauden osalta, minä uskon että lajilla on tulevaisuut-
ta Suomessa. On tärkeää, että kehitämme Biljardiliiton tuot-
tamaa sisältöä lähemmäs kentän tarpeisiin sopivaksi. Tämä 
edellyttää luonnollisesti sitä, että pyrimme kuuntelemaan ja 
ymmärtämään niitä tarpeita ja se tarkoittaa myös, että pyrim-
me ohjaamaan sitä johonkin suuntaan. Tällä hetkellä koen 
tärkeäksi pyrkiä tukemaan paikallista pyramidi pelaamista 
siellä missä sitä pelataan, missä sitä potentiaalisesti voitaisiin 
pelata ja koen myös tärkeänä pitää huolta, että meidän kärki-
pelaajilla on riittävästi haasteita ja työkaluja oman tekemisen-
sä kehittämiseen.

Tärkeintä on, että vietämme aikaa yhdessä rakkaan lajin pa-
rissa, biljardin, on se sitten kaisaa, pyramidia, snookeria, ka-
raa tai poolia!

Terveisin,
Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Juho Nykäsen ylivoimaa 
Amerikankan SM-kilpailussa Helsingissä.
Kotkan Juho Nykänen oli tä-
män päivän kuumin pussittaja 
valloittaen ennätyksellisesti jo 
uransa kolmannen Amerikan-
kan Suomenmestaruuden. En-
simmäisenä pelipäivänä Nykä-
nen kärsi tappion Oulun Tero 
Räisäselle, mutta finaalissa 
kaksikon pelaamassa ”revans-
sissa” Nykänen otti selkeän voi-
ton lukemin 5-1. 

Pronssimitalit ripustettiin 
OBK:n Akseli Matikkalan ja 
Tornion Juha Aunon kaulaan.

Finalistit Tero Räisä-
nen ja Juho Nykänen.
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Pyramidi

Kahden titaanin kohtaaminen päättyi 
Jarno Aholan voittoon.

Espoossa Amerikanka Mastersissa nähtiin ns. unelmafinaa-
li, kun Petri Pohjola (PVK) ja Jarno Ahola (EBK) ottivat yh-
teen. Hyvälaatuinen finaali päättyi Aholan voittoon 4-2. Aholan 
”klaanin” vahva panos täydentyi myös semifinaaleihin, kun Ris-
to Ahola (EBK) oli kolmas ja Joni Ahola (EBK) neljäs.

Heti ensimmäisessä ottelussa nähtiin pieni pommi, kun yk-
kössijoitettu ja tämän kisan jälkeen rankingin kärkeen siirtynyt 
Henri Mäki (OBK) kärsi 0-4 tappion Arseni Sevastyanoville 
(BK). Lahjakas, ja vasta 14-vuotias Arseni pelasi turnauksessa 
vakuuttavasti viidenneksi jääden vain niukasti ulos semifinaa-
lipaikasta.

Tallinnan Pepsi Cupin Moskovskaja turnauksessa 
Juho Nykänen upeasti toinen.
Juho Nykänen pelasi upeasti itsensä Tal-
linnan Pepsi Cupin finaaliin kukistamalla 
semifinaalissa kovan luun Evgeny Kur-
tan 4-3. Kontraerä meni Nykäselle va-
kuuttavasti 8-0. Finaalissa Nykänen sai 
vastaan Liettuan huipputykin Aleksan-
der Isaenkon joka voitti lukemin 4-1 (8-4, 
8-1, 8-7, 0-8, 8-0). Upea suoritus Nykäsel-
tä, sillä tie finaaliin oli varsin pitkä hänen 
kärsittyään heti avauskierroksella tappi-
on Latvian kovalle naistähdelle Ljubov 
Parizherille 2-3.

Suomalaisten sijoitukset:
2. 	 Juho Nykänen
5.-8. 	 Akseli Matikkala
17.-32. 	 Markku Koponen
17.-32. 	 Tero Räisänen 
17.-32. 	 Henri Mäki 
33.-48. 	 Oleksey Zhukov 
33.-48. 	 Jarmo Tainio 
33.-48. 	 Arseni Sevastyanov 
65.-85. 	 Valtteri Meronen 

Juho Nykänen.

Espoon Amerikanka Mastersin neljä parasta (vas.): Risto Ahola (3.), 
Petri Pohjola (2.), Jarno Ahola (1.) ja Joni Ahola (4.).

Arseni Sevastyanov.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Vuosi alkoi upeasti kauan odotetuilla Oulun PM-kisoilla, 
jossa suomalaiset pelasivat jälleen kerran upeasti miehittä-
en puolet last 16 cup-kaaviosta. Lopulta tuloksena oli kak-
si pronssia, kun Antti Tolvanen ja Sami Karttunen venyivät 
aina semifinaaleihin saakka. Mestariksi pelasi Ruotsin Belan 
Sharif kukistamalla finaalissa Tanskan Daniel Kandin.

Kisat sujuivat järjestelyiltään hyvin ja haluankin kiit-
tää kaikkia järjestelyissä mukana olleita panoksesta kisojen 
eteen. Erityiskiitokset City Biljardille kisapaikasta ja palve-
lusta, tuomareille pitkistä päivistä pelaajien eduksi, Eemelille 
stream/scorejutuista, Samille ja Joonalle + OB ry:lle yleisestä 
säädöstä ja Minnalle tulospalvelun hoitamisesta sekä J-P:lle 
tukijoiden (Sokos Hotel Arina, Taom, Kaiverrus Kallio, Joha-
con, Weber ja Suomen Biljardimyynti) hankkimisesta. Kiitos.

Helmikuussa oli heti perään EM-kisat Bulgarian Sofiassa. 
U18 sarjassa Patrik Tiihonen eteni last 16 vaiheeseen ja Eelis 
Lappalainen last 32 joukkoon. Mestariksi pelasi toistamiseen 
Walesin lupaus Jackson Page, jolla on myös saman sarjan 
maailmanmestaruus. U21:ssä Patrik voitti lohkonsa, mutta 
last 57:ssa nousi tie pystyyn. U21 mestariksi leivottiin saksa-
lainen Simon Lichtenberg, joka meinasi aluksi jäädä ilman 
tourpaikkaa, koska Saksa ei ollut kerennyt liittyä WSF:n jäse-
neksi. Liitoissa päädyttiin lopulta kuitenkin ainoaan oikeaan 
ratkaisuun ja nuori saksalainen nousee maanmiehensä Lucas 
Kleckersin seuraksi tourille.

EM kilpailun miesten sarjassa Heikki Niva pelasi upeasti 
last 8 joukkoon seitsemällä voitolla ja eräsuhteella 29-3. Lo-

pulta turnauksen voittanut 
Englannin Harvey Chand-
ler tiputti nihkeässä otte-
lussa Heikin selkein 1-5 
numeroin ja Heikki olikin 
luonnollisesti pettynyt tu-
lokseen. Heikin asuminen 
Sheffieldissä on kuitenkin selkeästi vienyt peliä eteenpäin ja 
fokus on ammattilaispaikan metsästyksessä. Seuraava mah-
dollisuus on jo maaliskuussa, kun Heikki osallistuu Maltalla 
uuden liiton World Snooker Federation Championship turna-
ukseen yhdessä Tiihosen ja Esa Oikarisen kanssa. Kisasta on 
jaossa ennätykselliset rahapalkinnot amatööreille ja paikka 
tourille. WSF liittoon on liittynyt jo yli viisikymmentä maata 
ja koko ajan tulee lisää jäseniä. 

Seniorien sarjaan Maltalle matkaavat myös Esa Kaiku-
maa, Juha Lehto ja Jani Kananen. Ja ei suomalaisväri tä-
hän jää, vaan Veikko Hannula ja arvokisojen ensi kertalai-
nen Satu Vuorenmaa kuuluvat kisoihin valitun 22 tuomarin 
joukkoon.

Kevät painaa kovasti päälle ja SM-kisatkin siintävät parin 
kuukauden päässä. Puhumattakaan Sheffieldin MM-kisoista, 
jota koko snookerkansa odottaa vesikielellä. Toivotaan, että 
Robin Hull jälleen syttyy kauden parhaimpaansa ja saisim-
me seurata jälleen kerran suomalaisen otteita Cruciblessa.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

JBS joukkue SM kultaa, Pessi Lyyra, Marko Rautiainen sekä Antti Mannila.
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Snooker PM Oulu
Snooker

Suomi toimi kisaisäntänä snookerin 
PM-kilpailuissa 17.-20.1, kun Oulun City 
Biljardiin oli saapunut pohjoismaiden 
parhaimmisto kisaamaan Nordic Snooker 
Championship -turnaukseen. Jokainen 
maa sai ilmoittaa mukaan kahdeksan pe-
laajaa. Koska Islannista saapui ainoastaan 
viisimiehinen joukkue ilman hallitsevaa 
mestaria Kristjan Helgasonia ja Tanskas-
takin vain seitsemän pelaajaa, niin Suomi 
sai lopulta kotikisaan mukaan 12 pelaa-
jaa.

Suomen joukkueen muodostivat ran-
kingin mukaan Patrik Tiihonen, Juha 
Erkinmikko, Antti Mannila, Iiro Sirkiä, 
Timo Salovaara, Joona Koskela, Esa Kai-
kumaa, Sami Karttunen, Jere Virtaran-
ta, Antti Tolvanen, Antti Silvo ja Janne 
Hummastenniemi.

Kotimaisia tuomareita edustivat Veik-
ko Hannula, Erik Lindblom, Satu Vuo-
renmaa, Tommy Kaila, Marko Kekkonen 
ja Mikko Salama. Tanskasta oli mukaan 
saapunut Hans Peter Roth ja Ruotsista 
Johan Hansson. Hanssonista täytyy mai-
nita, että hän oli saapunut kisoihin äitinsä 
kanssa, joka oli aikoinaan muuttanut yli 
kuusikymmentä vuotta sitten pois Ou-
lusta Ruotsiin. Hän palasi nyt katsomaan 
vanhaa kotikaupunkiaan ensimmäistä 
kertaa ja löysi ainoastaan yhden entisis-
tä asuintaloistaan pystyssä. Hän oli myös 
erittäin kiinnostunut snookerista ja seura-
si tarkkaan pelejä salilla.

Keskiviikko ja torstai oli pyhitetty loh-
kopeleille, perjantaina oli last 16 ja last 8 
ottelut. Kisojen päätöspäivänä lauantain 
oli semifinaalit ja finaali. Suomalaispe-
laajia eteni jokaisesta lohkosta jatkope-

leihin. Suomalaisista lohkonsa voittivat 
Joona Koskela (A), Sami Karttunen (B), 
Antti Mannila (D) ja Juha Erkinmikko 
(H). Muut lohkovoittajat olivat Tanskan 
Daniel Kandi (C), joka teki heti ensim-
mäisessä ottelussaan kaksi sadan pisteen 
lyöntisarjaa (105, 102), jotka olivat sa-
malla koko turnauksen suurimmat brea-
kit. Lohko E:ssä norjalainen Christoffer 
Watts eteni puhtaalla pelillä jatkoon va-
navedessään oululainen Timo Salovaara. 
Lohko F oli huomattavasti tiukempi, josta 
lopulta Tanskan Rune Kampe ykkösenä 
jatkoon. Esa Kaikumaa tiputti nuoren Jere 
Virtarannan jatkosta keskinäisen ottelun 
perusteella. Jere pelasi turnauksessa erin-
omaisesti ja jatkopaikka oli erittäin pie-
nestä kiinni. Ottelussaan Rune Kampea 
vastaan Jere löi muunmuassa kontraerän 
uusintamustalla voittopallon niukasti ohi. 
Lohko G:stä jatkoon menivät tuttu Oulun 
kävijä Jim Johansson (Ruotsi) ja varamie-
henä Suomen joukkueeseen noussut Ant-
ti Tolvanen. Viime vuoden PM-kakkonen 
ja kotimaista rankingia hallinnut Patrik 
Tiihonen pelasi alavireisesti ja jäi kaikki-
en yllätykseksi lohkon kolmoseksi kont-
raerätappiolla Jimille ja Antille.

Cup-kaavioon seedaus toi suomalaisten 
epäonneksi jälleen kolme suomalaista ot-
teluparia. Joona Koskela hävisi kotisalil-
laan 0-4 Antti Tolvaselle. Samoin kävi toi-
selle oululaiselle Timo Salovaaralle, joka 
hävisi nopeaan tahtiin Sami Karttuselle 
samoin numeroin. Lohkovaiheessa lois-
tanut Antti Mannila tuskaili oman pelin-
sä kanssa häviten Esa Kaikumaalle tiukan 
väännön jälkeen. Muista suomalaisista 
Iiro Sirkiä pelasi erinomaisesti tiputtaen 
Jim Johanssonin. Entinen oululainen Juha 
Erkinmikko ei voinut mitään unelmaotte-

lun pelanneelle Belan Sharifille mitään. 
Belan teki 46, 54, 58 ja 63 breakit. Juha 
teki yhteen erään itsekin viisikymppisen, 
mutta ruotsalainen painoi siinäkin erässä 
ohitse.

Muissa otteluissa Daniel Kandi jatkoi 
vakuuttavasti maanmiehensä Rune Kam-
pen tavoin. Benjamin McCaben ja Chris-
toffer Wattsin kohtaaminen oli tiukin 
ratketen vasta kontraerän jälkeen ruotsa-
laiselle.

Perjantaipäivän päätteeksi pelattiin 
neljännesfinaalit. Tanskalaisten koh-
taamisessa vastikään Tanskan rg-kisan 
voittanut ammatti dj Daniel Kandi ti-
putti Rune Kampen mitalipeleistä. Ant-
ti Tolvanen voitti parin vuoden takaisen 
PM-voittajan Benjamin McCaben, jonka 
äiti on muuten Outokummusta kotoisin. 
Benjamin puhuu sujuvasti suomea, ku-
ten muuten teki myös Ruotsin Suleman 
Salam samasta syystä. Yksi suomalais-
mitali oli jo ennakkoon varma, kun Sami 
Karttunen ja Iiro Sirkiä pelasivat mitaleis-
ta. Ottelusta muodostuikin pitkä 4,5 tun-
nin mittelö. Iiro siirtyi alussa 2-0 johtoon, 
kunnes Sami sai pelin juonesta kiinni vie-
den kolme seuraavaa erää. Kuudenteen 
erään Iiro naputteli komean 68 breakin ja 
näytti vahvalta ennen päätöserää. Lopul-
ta kuitenkin Sami väänsi hyvällä safety 
pelillä ottelun ja paikan semeihin. Ruot-
sin Belan Sharifin ja Esa Kaikumaan otte-
lu ratkesi myöskin kontraerässä, jossa Esa 
oli saanut pelattua itsensä jo reilun neljän-
kymmenen pisteen johtoon, kun pöydäl-
lä oli kolme punaista. Esa yritti hiljaista 
lyöntiä poikittain yli pöydän vallin lähel-
lä olevaan vihreään palloon, mutta pöytä 
käänsi palloa juuri sen verran, että tulok-

Antti Tolvanen. Sami Karttunen.
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Snooker

Last 16

	 Daniel Kandi DEN 	 4-0 	 Jónas Þór Jónasson ISL 
	Martin Søndergaard DEN	 0-4 	 Rune Kampe DEN
	 Joona Koskela 	 0-4 	 Antti Tolvanen FIN
	 Benjamin McCabe SWE 	 4-3 	 Christoffer Watts NOR
	 Sami Karttunen 	 4-0 	 Timo Salovaara
	 Iiro Sirkiä 	 4-1 	 Jim Johansson SWE
	 Juha Erkinmikko 	 1-4 	 Belan Sharif  SWE
	 Esa Kaikumaa 	 4-2 	 Antti Mannila FIN

sena oli ajautuminen omaan snookeriin. 
Punaiset olivat sijoittuneet siten, että Esa 
olisi ollut erittäin vahvoilla pelkällä osu-
malla puhumattakaan vastustajan snoo-
kertilanteesta. Mutta nyt tilanne kääntyi 
ruotsalaisen hyväksi, joka käytti tilaisuu-
den pussittamalla tarvittavat pallot voit-
toon Esan purkuyrityksen jälkeen.

Lauantaiaamun semeissä Tolvanen 
päästi valitettavasti Kandin kolmen erän 
karkumatkalle. Antti sai vietyä kaksi seu-

Last 8

	 Daniel Kandi DEN 	 4-1 	 Rune Kampe DEN
	 Antti Tolvanen 	 4-1 	 Benjamin McCabe SWE
	 Sami Karttunen 	 4-3 	 Iiro Sirkiä
	 Belan Sharif  SWE 	 4-3 	 Esa Kaikumaa

Semifinaalit

	 Daniel Kandi DEN 	 4-2 	 Antti Tolvanen
	 Sami Karttunen 	 0-4 	 Belan Sharif  SWE

Finaali

	 Daniel Kandi DEN 	 3-5 	 Belan Sharif  SWE
(48-35, 49(32)-58, 10-71, 66(31)-80(34), 46-60, 67(46)-62(40), 

86(56)-0, 17-49(30))

raavaa erää hyvillä sarjoilla, mutta tais-
telu päättyi tanskalaisen hallintaan kuu-
dennessa erässä. Antilta joka tapauksessa 
upeat kisat. Paikka kisoihin ns varamie-
henä ja pronssimitali kaulaan. Anttihan 
oli koko edellisen kauden pois snooker-
kisoista ja palasi viime syksynä mukaan.

Sami Karttunen pelasi ensimmäisen 
huonon ottelunsa Belan Sharifia vastaan. 
Toisaalta Belan pelasi hyvin ja ansait-
si paikan finaalissa. Samin kohdalla voi-

daan puhua myös suomalaisyllättäjästä. 
Toimihan Sami mukana kisajärjestelyis-
sä ja kävi peliensä välillä jopa toimistolla 
töissäkin. Ei tuntunut pelivirettä haittaa-
vaan ainakaan ennen semifinaalia.

Finaali pelattiin tuttuun tapaan City 
Biljardin tv-pöydällä nro 15. Tuomari-
na toimi vastikään class 2 tuomaritason 
suorittanut Erik Lindblom. Ottelu stree-
mattiin nettiin moottoriturpa Hans Peter 

Jatkuu seuraavalla sivulla.

Patrik Tiihonen.

Lajipäällikkö Petri Pallaspuro ja Pohjoismaiden mestari Belan 
Sharif.
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Tukijat:
Sokos Hotel Arina

Taom
Kaiverrus Kallio

Kiinteistövälitys Johacon
Weber

Suomen Biljardimyynti

Rothin selostuksella ja pöydän ympärille 
oli kerääntynyt vajaa sata katsojaa. Otte-
lu näytti menevän ruotsalaiselle, kunnes 
1-4 tilanteessa tanskalainen aloitti taiste-
lun ryöstämällä ensin yhden erän ja heti 
perään kavennus tilanteeseen 3-4 hyvällä 
sarjalla. Belan pysyi kuitenkin rauhallise-
na vieden ottelun ja mestaruuden. Tans-
kalaista Kandia ymmärrettävästi harmitti 
turnauksen ensimmäinen tappio vahvan 
turnauksen päätteeksi. Kandi kertoi sat-
saavansa täysillä snookerin ja aikoo osal-
listua keväällä myös Q Schooliin.

Belan pelasi nousujohteisesti ja eten-
kin cup-vaiheessa osoitti kypsää pelityy-
liä tehden myös hyvin breakkejä. Ansaittu 
voitto Belan Sharifille, joka pääsee puo-
lustamaan voittoaan ensi vuoden tammi-
kuussa Tukholmassa. Täytyy mainita, että 
Belan koki turnauksen ainoan tappionsa 
avausottelussaan Joona Koskelalle.

Kisan jälkeen pelaajat, tuomarit ja jär-
jestäjät kokoontuivat vielä Vanhan Pa-
loaseman Ullakolle ruokailemaan ja 
iltaa istumaan. Suomi sai kiitosta järjes-
telyistä ja Ruotsikin lupautui ensi vuon-
na kisaisännäksi. Ruokailun jälkeen osa 
joukosta siirtyi vielä viihtymään ja pelaa-
maan shootoutia City Biljardiin. Nimek-
käiden pelaajien joukossa voiton vei lo-
pulta stream director Eemeli Laurinolli 

kukistamalla järjestelyissä hääränneen la-
jipäällikkö Petri Pallaspuron. Siihen oli-
kin hyvä lopettaa työntäyteinen viikko ki-
sojen parissa.

Kiitos vielä kaikille kisojen järjestelyi-
hin osallistuneille henkilöille, pelaajille, 
tuomareille ja tukijoille. Ensi vuonna PM-
mitaleista pelataan siis Tukholmassa ja 

Heikki Niva hienosti last 8 joukossa EM kisassa.

Heikki Niva pelasi hienosti jääden niu-
kasti mitalien ulkopuolelle, sijoittuen kui-
tenkin upeasti 8 parhaan joukkoon. Vii-
meisen niitin espoolaislähtöiselle, mutta 
nykyään Englannissa asuvalle ja siellä 
snookeria päätoimisesti harjoitteleval-
le Nivalle antoi englantilainen Harvey 
Chandler 5-1 tuloksella. Harvey Chand-
ler vei lopulta mestaruuden vakuutta-

vasti voittamalla 10 ottelua eräsuhteella 
47-11. Englantilaiselta ei löydy aiempia 
tilastomerkintöjä kansainvälisistä arvoki-
soista, joten voitaneen puhua yllätysvoit-
tajasta.

Loppusijoitukset suomalaisten osalta: 
Heikki Niva last 8, Jani Kananen last 32, 
Juha Erkinmikko last 64, Antti Manni-

la last 64 ja Joona 
Koskela alkulohko. 
Heikki Niva otti 
ensin selkeän loh-
kovoiton 4 voitol-
la, eräsuhde 16-2. 
Cup vaiheessa Ni-
van myllytykseen 
kaatuivat Ruotsin 
Benjamin McCabe 
(4-0), Israelin Maor 
Shalom (4-1) sekä 
Maltan Duncan 
Bezzina (5-0).

Sofia Bulgaria 10.-16.2.2018

Suomen seuraava kisaisännyys on vuon-
na 2023.

Snooker PM finalistit Daniel Kandi (vas.) ja Belan Sharif. Keskellä tuomari Erik Lindblom.

Euroopan mestari 
Harvey Chandler.
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Joulukuun pelaaja Tomi Ahonen

Liiton joulukuun pelaajaksi on 
valittu Tomi Ahonen (AC Luna). 
Ahonen on selkeä rankingykkö-
nen poolin seniorien MN42 sar-
jassa voittaen myös joulukuun 
rankingkilpailun. Ahonen nappa-
si myös MN42 sarjan SM kultaa 
10-pallossa tammikuussa.

1. Olet pelannut tasaisen kauden, miten arvioisit sitä?
- Olen kauden alusta pitänyt itselleni selkeitä tavoitteita 

joka kilpailuun ja kauden loputtua katson olenko pystynyt 
suorittamaan kauden tavoitteiden mukaisesti. Tavoitteenani 
on päästä joka kisassa Cup-peleihin mutta kuitenkin keskit-
tyen jokaiseen kisaan erikseen enkä tarkastele RG-sijoituksia/
pisteitä.
2. Suhtaudut tosissaan lajiin ja kilpailemiseen, mikä sinua 
motivoi eteenpäin?

- Kyllä se motivaatio löytyy kilpailuvietistä ja vaikka ikää-
kin on niin pystyisi (ehkä) vielä kehittämään itseään parem-
maksi. Joka kisaan pystyy lähtemään hyvillä mielin kun tietää 
että paikalla on toinen toistaan mahtavampia pelikavereita, 
juttumiehiä ja -naisia. Hyvä ilmapiiri kilpailuissa.
3. Mitä asioita haluat vielä kehittää omassa pelaamisessasi? 
Entä mitkä osa-alueet ovat vahvimpiasi?

- Kehittämistähän löytyy. Kyllä yksi olisi sellainen pieni 
maltti, ei välttämättä tarvitsisi joka palloon lähteä hyökkää-
mään. Tekniikassa hieman ja tulla paremmaksi all-round pe-
laajaksi. Tasaiseksi joka pool-lajissa. Vahvuuksia on varmasti 
hyvä fyysinen kunto ja periksiantamattomuus. Terve itsekri-
tiikki ja pystyy unohtamaan nopeasti jos peli mennyt huonos-
ti. Lisäksi mukautuminen eri pelirytmiin.
4. Mitä tavoitteita sinulla on kuluvalle kaudelle?

- Tavoitteena on ollut kauden alusta asti pelata tasainen 
RG-kausi ja sitä kautta mahtua kesän EM-kisajoukkueeseen, 
siellä ilman muuta henkilökohtainen sekä joukkue mitali. 

Kuukauden pelaajat

Tammikuun pelaaja Matti Väyrynen

Matti Väyrynen, OBK, on valit-
tu liiton tammikuun pelaajaksi. 
Väyrynen voitti kaisan pari SM 
kultaa yhdessä Tero Räisäsen 
kanssa ja oli kolmas Terva-cu-
pissa. Väyrynen on menestynyt 
myös poolissa.

1. Kilpailet menestyksellisesti sekä kaisassa ja poolissa, 
miksi olet valinnut ”kahden lajin” taktiikan?

- Poolbiljardi on aina ollut ykköslajini, mutta pelaan kaik-
kia biljardimuotoja ilokseni. Pelaan Kaisakisoja lähinnä poh-
joisessa. Myös Snookeriakin jos pvm sopisivat.
2. Olet molemmissa lajeissa kärkisijoilla rankinglistalla, 

miten jaat panostuksesi näiden osalta kevään aikana?
- Kaisassa Rovaniemi huhtikuussa ja SM-karsinnat. Poolis-

sa 8- sekä 9-pallon SM-kisat ja loput Divarit kans. Tavoite ensi 
kaudelle FTP:llä ja kisakokemuksen kartuttaminen.
3. Poolissa lienee paikka ensi kaudeksi FPT:lle jo selvä?

- Ei vielä. Lähellä ollaan paikkaa kuitenkin.
4. Kaisassakin vielä kärkisijoille on mahdollista nousta?

- Viiden joukkoon ehkä mahdollisuudet. Toivottavasti vah-
va vire jatkuu.
5. Olet kuulemma kova tekemään biljardivideoita, mikä 
niissä viehättää?

- Ne kehittää omaa peliä huikeasti. Lisäksi: Koskapa Ou-
lussa ei oikein ole vastustajia Poolissa, pitääkin keksiä muita 
tapoja pitää mielenkiintoa harjoitteluun yllä.

Helmikuun pelaaja Heikki Niva

Heikki Niva, EBK, on valittu lii-
ton helmikuun pelaajaksi. Niva 
pelasi helmikuussa hienosti 8 
parhaan joukkoon snookerin EM 
kilpailussa Bulgariassa. Tällä het-
kellä Englannissa asuva Niva ta-
voittelee edelleen snookerin Main 
Tour paikkaa.

1. Hienoja voittoja ja lopulta hyvä sijoitus EM kilpailusta, 
miten kuvailisit lyhyesti kisan ratkaisuhetkiä?

- Pettymys päällimmäisenä mielessä. Tavoitteena oli tur-
nausvoitto. Hyvääkin peliä tuli ajoittain väläyteltyä. Puolivä-
lierässä tuli sitten kisojen surkein peli, yritin kaikkeni mutta 
en löytänyt rytmiä ja peli meni pyörimiseksi ja mukana roik-

kumiseksi. Reissusta kuitenkin sai paljon irti.
2. Main Tour paikka ei vielä EM kisassa auennut, milloin ja 
missä pääset yrittämään seuraavaksi?

- Kaksi mahdollisuutta vielä lunastaa paikka main tourilla. 
Maltan mm kilpailut 18-24.3 josta vain voittaja ja toukokuussa 
q schooli josta 12 paikkaa (kolme turnausta ja jokaisen turna-
uksen semifinalistit tourille).
3. Olet harjoitellut ahkerasti Englannissa, minkälainen on 
normi treenipäiväsi ja mitä se sisältää?

- Normaali treeni päivä on kympistä kuuteen, jossa 7h tu-
lee oltua pöydällä. Yleensä teen lounaaseen 2-3h yksin hom-
mia ja loppupäivän pelaan jonkun kanssa.
4. Mitkä ovat olleet tähän asti Englannissa viettämäsi ajan 
kohokohtia snookerin parissa?

- 147 ja valaistuminen resti tekniikassa. 
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Nuorisotalo SM kisat Tampereen Galaxiessa.

Jo perinteeksi muodostunut nuorisotalojen SM kilpailu pidet-
tiin Tampereella Galaxie Centerin salilla ja näin keväisin kisassa 
pelataan 9-palloa. Sarjoja oli taas kolme; pojat vuonna 2000 sekä 
2003 tai myöhemmin syntyneet sekä tyttöjen sarja.

Vanhempien 2000 syntyneiden sarjassa Vantaan Martinlaak-
son nuorisotalo oli omaa luokkaansa kukistaen finaalissa selväs-
ti 3-0 Lempäälän Snadi nuorisotalon joukkueen. Kolmannet sijat 
saalistivat Paimion sekä Espoon Nöykkiön nuorisotalot. 

Nuorempien 2003 syntyneiden sarjassa finaali pelattiin Es-
poon Soukan kahden joukkueen kesken. Molemmat joukkueet 
olivat selvästi parhaimmat myös omissa alkulohkoissaan ottaen 
ansaitut ykköspaikat. Semifinaaleissa Soukan 1 joukkue kukisti 
Keravan 2-1, ja kakkosjoukkue samoin lukemin Nokian Harju-
niityn nuorisotalon. Finaali oli kaksijakoinen, kahden yksittäisen 
ottelun päätyttyä yllättäen selvästi 3-0 ja yksi 3-1. Voitoista kak-

si kirjattiin Soukan kakkosjoukkueelle, jonka pelaajat saivat siis 
SM kultaa kotiin viemisiksi.

Espoolaiset nuoret ovat erittäin innostuneita biljardista, kiitos 
siitä kuuluu lajia erinomaisesti omalla nuorisotalollaan esillä pi-
täville nuorisonohjaajille Soukan Tapio Kokkoselle ja Nöykkiön 
Jan Robertsille. Espoossa alkaa ensi syksynä kokeilu, jossa nuo-
ret (8- ja 9 -luokkalaiset) saavat kerran viikossa vähintään tun-
nin ajan mennä harrastamaan omaa lajiaan. Biljardikin tulee ole-
maan mukana. Soukka ja Nöykkiö ovat myös etsineet aktiivisesti 
ulkomailta yhteistyötahoja nuorten biljardin harrastukselle, juu-
ri tällä hetkellä on menossa yhteistyövirityksiä Norjan suuntaan.

Tyttöjen sarjan mestariksi pelasi Helsingin Kipinän nuorisota-
lo, voittaen finaalissa Turun Runosmäen nuorisotalon. Finaalissa 
tarvittiin yksi jatkoerä, kahden ottelun päätyttyä tasoihin. Kol-
mannen sijan otti Vantaan Martinlaakso.

Soukka 2 joukkue sarjan 2003 SM kultaa, takana keskellä nuorisonoh-
jaaja Tapio Kokkonen.

Noykkiön joukkueelle SM pronssia, edessä nuorisonohjaaja Jan Ro-
berts.

Martinlaakso voitti 2000 sarjan. Kipinän tytöille SM kultaa.
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Miesten mitalistit va-
semmalta: hopeaa Alek-
santeri Kekoni, 
kultaa Tomas Hietanen 
ja pronssimitalistit 
Pekka Laulainen sekä 
Jouko Latvaniemi.

Tomas Hietanen 
jälleen kehitysvammaisten 

kasipallon ykkönen.

Jos tällainen sananlasku on olemassa, että 11.kerta toden sa-
noo, niin nyt siihen on uskomista. Tämä siksi, että Tomas 

Hietanen voitti jo 11:n Suomen mestaruutensa kehitysvam-
maisten 8-pallo kilpailussa Helsingin Ritz Biljardissa. Viime 

vuonna Tomas jäi yllättäen pronssille, kuten myös kerran 
aikaisemmin samassa kilpailussa. Kaikki muut kerrat 
osallistuessaan Tomas Hietanen on vienyt komeimman 
pokaalin kotiinsa.

Finaalissa Hietanen sai vastaansa kisan ensikertalaisen 
Aleksanteri Kekonin, joka ei muutamista hyvistä pitkistä 

pussituksista huolimatta voinut mitään jälleen kerran loisteliasta peliä pe-
lannutta Tomas Hietasta. Finaali selkeästi 2-0 Hietasen hyväksi. Ei voi kuin ihailla 
Hietasen pehmeitä lyöntejä ja todella tarkkaa valkoisen hallintaa. SM pronssia sai-
vat Pekka Laulainen ja viime vuoden mestari Jouko Latvaniemi. 

Naisten sarjassa finaali oli tasaista, jos-
sa lopussa molemmilla oli omat paikkan-
sa vain kasipallon ollessa pöydällä. Lo-
pulta Marjo Rasinkangas onnistui kasin 
pussituksessa ja vei mestaruuden ensim-

mäisen kerran aikaisempien hopean ja 
pronssin seuraksi. Hopeaa Julia Forsenil-
le, joka näin paransi saldoaan aikaisem-
pien pronssimitalien lisäksi. SM pronssi-
mitalit Janette Teerenmaalle sekä Merete 

Kastille.
Kiitos Ritz Biljardille loistavista pe-

liolosuhteista ja Mella Frosterukselle, 
Nooa ja Jouka Oksalalle ammattitaitoi-
sesta kilpailujen johtamisesta.

Tomas Hietanen. Marjo Rasinkangas.

Naisten mitalistit 
vasemmalta: pronssia 

Merete Kast, kultaa 
Marjo Rasinkangas, 

pronssia Janette  
Teerenmaa ja hopeaa  

Julia Forsen.
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Kaisakarhut Ry
– Biljardia vuodesta 2004 –

Teksti: Janne Pekkola

Kuvat: Juha Päivinen 

Ahlströmin Toimihenkilökerhosta  
biljardiseuraksi

Karhulan Toimihenkilökerho Ry, perin-
teikäs Ahlströmin tehtaiden kerho toimi 
vuoteen 2003 asti Karhulassa omakotita-
lossa. Tuolloin talo myytiin ja tuli eteen 
mietintä, miten kaisabiljarditoiminta saa-
daan jatkumaan. Kokoon kutsuttiin Toi-
mihenkilökerhon aktiiveja sekä muutama 
muukin biljardinpeluusta kiinnostunut 
samanhenkinen pelaaja. Näistä 14 pelaa-
jasta on 10 edelleen kerhon jäseninä ja osa 
edelleen aktiivisesti toiminnassa mukana. 
Näin keväällä 2004 sai alkunsa Kaisakar-
hut (KaKa), ja toiminta aloitettiin siirtä-

mällä pöydät Karhulan torin viereiseen 
vuokratilaan.

Alkuvuodet ja toiminnan  
käynnistäminen

Aluksi pelattiin kahdella Toimihenkilö-
kerhon vanhalla pöydällä ja viikkokisoja 
järjestettiin jäsenistölle. Toiminta oli pie-
nimuotoista, mutta ainakin osa jäsenistös-
tä haaveili suurempien kilpailujen järjes-
tämisestä sekä mahdollisuudesta edustaa 
Kaisakarhuja myös Suomen Biljardiliiton 
(SBiL) alaisissa kilpailuissa. Muutaman 
vuoden kuluttua alettiinkin etsimään 
suurempaa tilaa, johon lisäpöytien han-
kinta olisi mahdollista.

Keskustasta lähiöön

Sopiva tila löytyikin Hovilan kaupun-
ginosasta ja aluksi siinä oli tilaa neljälle 
kaisapöydälle. Tämä mahdollisti jo RG-
kisojen pelaamisenkin. Toiminnan selki-
yttämiseksi ja sääntöjen vakiinnuttami-
seksi Kaisakarhuista tehtiin rekisteröity 
yhdistys.

Kerhosta tuli muutamassa vuodes-
sa suosittu RG- ja SM-kisojen järjestäjä. 
Kisoja järjestettiin vuosittain ja pelaajat 
löysivät hyvin tiensä tuttuun paikkaan. 
Mielestäni olemme aina kilpailuissa pys-
tyneet ylläpitämään rennon ja mukavan 
ilmapiirin, joka saa samat pelaajat pa-
laamaan kerhon kilpailuihin yhä uudes-
taan.

Muutaman remontin myötä seuran 
kerhotila muotoutui monipuolisemmak-
si ja pöytämäärä nousi alun kahdesta jo 
kahdeksaan. Biljardilajejakin pystyi jo 
harrastamaan laajemmin, kun jo aiemmin 
kerholla kilpailulajiksi päässeen pyrami-
din lisäksi hankittiin kaksi pool-pöytää 
sekä snookerpöytä. Toiminta alkoi piris-
ty-mään muutaman vaikeamman vuoden 
jälkeen ja uusia jäseniäkin saatiin moni-
puolisemman lajivalikoiman siivittämä-
nä. Rahatilanne ja tulevaisuus alkoivat 
muutenkin näyttää lupaavilta.

Tuho ja uusi nousu

Joulukuun 8. päivä 2017 kerhoa kohtasi 
tähänastisista vaikeuksista suurin. Ker-

Sali ennen paloa.

Tila johon muutettiin Ahlströmin toimihenkilökerholta 2003, eli kaksi vuotta oltiin entisessä 
bingossa kahdella pöydällä. Siellä perustettiin Kaisakarhut ry 2004.
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hon rakas kotiluola, jossa pelitilat sijait-
sivat, oli tulessa. Tieto tulipalosta tuli 
onneksi nopeasti ja ensimmäiset jäsenet 
ehtivätkin pian paikalle ja mm. jäsenistön 
pelikepit saatiin lähes kaikki pelastettua. 
Monien lähes toisena kotina pitämä klu-
bitila oli menetetty, mutta Kaisakarhujen 
taru ei vielä ollut ohi. 

Alkujärkytyksestä selvittyämme aloim-
me selvittelemään vahinkojen laajuutta. 
Kaikki pöydät olivat kärsineet vesiva-
hinkoja sammutustöistä johtuen ja lähes 
kaikki irtaimisto tuhoutui savun tai ve-
den takia. Onneksi vakuutukset olivat 
kunnossa ja seuralla oli mahdollisuus al-
kaa etsimään uutta tilaa, jossa voisimme 
jatkaa toimintaa.

Tulevaisuus

Kerhon tulevaisuus näyttää nyt entistä 

Sali palon jäljiltä.

paremmalta. Vakuutusyhtiö totesi pöydät 
käyttökelvottomiksi, mutta vakuutuskor-
vaus mahdollistaa toiminnan jatkumisen. 
Tänään 8.1.2018 eli tasan kuukausi pa-
losta kerhon hallitus on allekirjoittanut 
vuokrasopimuksen uusista tiloista sekä 
tehnyt tilauksen kolmesta uudesta Deko-
merkkisestä kaisapöydästä. 

Nyt jäsenillä on kova into remontoida 
uusi kerhotila viihtyisäksi ja aloittaa toi-
minta mahdollisimman pian. Aluksi han-
kitaan 4 kaisapöytää sekä 2 pool-pöytää ja 
tulevaisuus näyttää laajennetaanko pöy-
tävalikoimaa tästä.

Tuki

Tulipalo oli suuri järkytys seuran jäsenil-
le, mutta saamamme tuki on ollut my-
kistävää. Olemme saaneet lukuisia tar-
jouksia erilaisista avustusmuodoista: 

6.1.2018 pelattiin tukikilpailu Puhveliklu-
bin (PVK) salilla Helsingissä ja sen tuotto 
ohjattiin Kaisakarhujen jälleenrakennus-
rahastoon! Tästä suurkiitos koko Puhve-
liklubille ja erityiskiitos Jarmo Tainiolle. 
Saimme kilpailuun Kotkasta mukaan 20 
pelaajaa ja matkaan lähdettiin vuokratul-
la minibussilla. Tällaiset matkat lujittavat 
yhteishenkeä ja ovat kerhotoimintaa par-
haimmillaan. 

Haluamme antaa erityiskiitokset Bil-
jardimyynti Oy:lle, Finnalist Oy:lle, Puh-
veliklubille ja kaikille muille tukijoille. 
Hieno ele oli myös Oulun RG-kilpailussa 
Terva-Cupissa kerätty kolehti Kaisakar-
hujen hyväksi.

Seuran toiminta tulevaisuudessa

Seuran jäsenistössä on monenlaisia pe-
laajia. Osa pelaa kilpapelejä eri lajeis-
sa Suomen huipulla, osa käy aktiivisesti 
viikkokilpailuissa, osa pelaa vain omaksi 
ilokseen. Jotkut käyvät salilla lähes päi-
vittäin ja joitakin näkee suunnilleen ker-
ran vuodessa, mutta yhteinen harrastus 
antaa aina yhteistä puhuttavaa. Tiivis yh-
teishenki onkin aktiivisen kerhotoimin-
nan sydän.

Kerholla on tällä hetkellä 33 jäsentä, 
joista kymmenen on liittynyt joukkoom-
me viimeisen vuoden aikana. Uusien 
nuorten jäsenten sekä uuden pelipaikan 
ansiosta meillä on loistava mahdollisuus 
rakentaa juuri haluamamme tulevaisuus 
kerholle ja viihtyisät tilat rakkaan lajim-
me harrastamiseen. 

Biljardi on hieno laji, jossa jokaisen on 
aina mahdollista kehittyä!Hätäkokous tulipalon jälkeen.
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Kaisa kilpailukalenteri
	 12	 24.3.2018	 Kaisa 50v./60v./70v. Ikämiesten SM-kilpailut	 OBK / Oulu		
	 14	 7.4.2018	 Kaisa RG15 Rovaniemen Turnaus	 RKK / Rovaniemi
	 15	 14.4.2018	 Kaisa Naiset SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 16	 21.4.2018	 Kaisa RG16 Tampere Cup / Finlux Open?	 TAK&TKS/TSK / Tampere
	 20	 19.5.2018	 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu	 PVK / HBK / Helsinki		
	 21	 26.5.2018	 Kaisa SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki		

Kara kilpailukalenteri
	 12	 24.3.2018	 Kara RG5 Mestaruussarja	 EBK / Espoo		
	 15	 14.4.2018	 Kara RG5 Divisioonasarja	 EBK / Espoo
	 17	 23.4.2018	 Kara International UMB / CEB World Cup 23.-29.4.2018 	Bursa / Turkki		
	 19	 12.5.2018	 Kara Yleinen SM-(alku)kilpailu	 EBK / Espoo
	 19	 13.5.2018	 Kara International Trophy of  the Legends (13.-20.5.2018) Eeklo / Belgia		
	 21	 21.5.2018	 Kara International UMB / ACBC World Cup 21.-27.5.2018 Hochiminh / Vietnam
	 21	 26.5.2018	 Kara SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki? (ei vielä päätetty)	

Pool kilpailukalenteri
	 12	 24.3.2018	 8-pallo Divisioonamestaruus RG6	 GU / Turku		
	 12	 24.3.2018	 9-pallo Haastajasarja RG9-1	 TCBV / Vaasa
	 12	 24.3.2018	 9-pallo Haastajasarja RG9-2	 LP-90 / Lahti		
	 13	 29.3.2018	 9-pallo Open Interpool Sweden (29.3.-1.4.2018)	 Uppsala / Ruotsi
	 13	 31.3.2018	 9-pallo Open Patricks Bunny (31.3.-1.4.2018)	 Rankweil / Itävalta		
	 14	 7.4.2018	 9-pallo Mixed Doubles SM-kilpailu	 BK / Kotka
	 14	 8.4.2018	 9-pallo Open Zagreb (7.-8.4.2018)	 Zagreb / Kroatia		
	 15	 12.4.2018	 9-pallo Eurotour Austria Open (12.-14.4.2018)	 Sankt Johann im Pongau / Itävalta
	 15	 14.4.2018	 9-pallo MN42 Seniorit Pari SM	 HyvBK / Hyvinkää		
	 15	 14.4.2018	 9-pallo MN52/62 Seniorit Pari SM	 HyvBK / Hyvinkää
	 16	 14.4.2018	 8-pallo MN18 Juniorit RG5	 Shamr / Vantaa		
	 16	 18.4.2018	 Pool Pelika Pelikafinaalit 18.-21.4.2018	 Vesileppis
	 16	 21.4.2018	 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-ball Helsinki (IV)	 Ritz / Helsinki		
	 17	 28.4.2018	 9-pallo Naiset RG4	 HBS / Hämeenlinna
	 17	 28.4.2018	 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 18	 5.5.2018	 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu	 GU / Tampere
	 18	 5.5.2018	 8-pallo Haastajasarja RG10-1	 Fouli / Lappeenranta		
	 18	 5.5.2018	 8-pallo Haastajasarja RG10-2	 Bari / Helsinki
	 19	 12.5.2018	 9-pallo MN42 Seniorit SM-kilpailu	 GU / Tampere		
	 19	 12.5.2018	 9-pallo MN52 Seniorit SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa
	 19	 12.5.2018	 9-pallo MN62 Seniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 20	 19.5.2018	 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu	 BCK / Kuopio
	 21	 26.5.2018	 9-pallo SBIL SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki		
	 21	 27.5.2018	 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2018-19	 T B A		

Pyramidi kilpailukalenteri
	 13	 26.3.2018	 Pyrisdivari  3. Vaihe	  		
	 14	 7.4.2018	 Pyramid RG4 Nevskaja Kotka Masters	 KaKa / Kotka
	 15	 14.4.2018	 Pyrisdivari  Etelän ja Pohjoisen finaalit	 EBK / Espoo & ToK / Tornio		
	 17	 27.4.2018	 Pyrisdivari  Superfinaali (top4)	 PVK / Helsinki
	 17	 28.4.2018	 Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu (Nevskaja)	 PVK / Helsinki		
	 21	 26.5.2018	 Dynamic Pyramid SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki		

Snooker kilpailukalenteri
	 12	 24.-25.3.2018	 Pari SM	 Helsinki, CSS		
	 14	 7.-8.4.2018	 Mestaruussarja RG6 	 Turku, CST/Aura Biljardi
	 15	 13.-15.4.2018	 Karhu Open	 Oulu, City Biljard		
	 16	 21.-22.4.2018	 Seniori SM	 Helsinki, CSS
	 16	 21.4.2018	 Juniori SM	 Lahti, LS		
	 18	 4.-6.5.2018	 SM alkukilpailu	 Turku
	 21	 26.5.2018	 SM Finaalit	 Helsinki, Kulttuuritalo		

SBiL kilpailukalenteri 24.3.-30.6.2018
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Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan 
www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Riihimäenkatu 2
05900 Hyvinkää
Keskuskatu 7
11100 Riihimäki
Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 067  
teemu.sihvonen@johacon

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 482 707  
ari.mustonen@johacon.fi

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 483 735  
marketta.mannonen@johacon.fi

Riitta Huusko
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 045 126 0888  
riitta.huusko@johacon.fi

Henri Nurmi
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 046  
henri.nurmi@johacon.fi

Pauliina Kirvesmäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 050 642 74  
pauliina.kirvesmaki@johacon.fi

Janika Kumpulainen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 089  
janika.kumpulainen@johacon.fi

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri  
Puhelin: 0400 363 077  
outi.rahikkala@johacon.fi

Tiia Lounavuori
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 075  
tiia.lounavuori@johacon.fi

Merja Aaltonen
Myyntipäällikkö, LKV  
Puhelin: 0400 363 074  
merja.aaltonen@johacon.fi

Jussi Hannukkala
Yrittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025
jussi.hannukkala@johacon.fi

Marjaana Falck
Kiinteistönvälittäjä, LKV,
kaupanvahvistaja
Puhelin: 0400 363 073  
marjaana.falck@johacon.fi


